
i,

Obchodní podmínky na stavební práce „Školící středisko pro JSDH Neratovice“

„Školící středisko pro JSDH Neratovice"
Smlouvy o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 S., Občanský zákoník

Objednatel:
Město NERATOVICE
se sídlem: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
zastoupený: Ing. Roman Kroužecký - starostou města 
IČO: 002 37 108 
DIČ: CZ00237108 
bankovní spojeni( 
číslo účtu\_____________________
osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: lna. Roman Kroužecký - starosta města 
zástupce Objednatele ve věcech technických\

Zhotovitel:
název /obchodní jméno:EMH stavební CZ s.r.o. 
se sídlem: Na Rnkvtne 1032/24 I iheň 180 00 Praha 8 
zastoupený:
IČO: 01972197 
DIČ: CZ01972197
zápis v obchodním rejstříku vedeném: Spisová zn. C 214067 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní; 
číslo účtu.i
osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: I

Preambule
Tato smlouva o dílo na zhotovení stavebního díla (dále jen „Smlouvy") se uzavírá na základě výsledku 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce “Školící středisko pro JSDH Neratovice", zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení, které bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 14.02.2019.

1. Předmět smlouvy

1.1. Specifikace předmětu smlouvy
Předmětem projektové dokumentace je na stavbu školícího střediska pro JSDH Neratovice včetně nového 
splaškového řádu.

Stavební objekty:
SO- 01 Příprava území
V rámci objektu SO -01 bude provedeno odstranění části původního oplocení (3 zděných 
pilířů a plotové stěny, 1 ks vstupních ocelových dveří 1000/2100, 1 ks ocelových vrat 
dvoukřídlových 4100/2050mm, vybourání beton, zámkové dlažby před vstupní brankou 
v oplocení, provedena ochrana smrku v sousedství objektu a sloupu El u vjezdu na 
staveniště bedněním. \/ souvislosti s podbetonováním základu štítu stávajícího objektu bude 
vybourána část základu plotu délky cca 1m, demontována laťová výplň plotu v dl. 5m při JZ 
fasadě.
SO - 02 Školící středisko pro JSDH Neratovice 
a) účet objektu
Cílem plánované výstavby je vybudování objektu pro školení příslušníků hasičského 
záchranného sboru. Dle zadaného programu je v objektu projektovaná kapacita školicí 
místnosti - přednáškového sálu, garáží pro nácvik obsluhy požární techniky, 2 ubytovacích 
jednotek (pokojů) pro přechodné ubytování školících pracovníků a dále nezbytného



Obchodní podmínky otevřeného řízení na podlimítní veřejnou zakázku na stavební práce „Školicí středisko pro JSDH Neratovice"

provozního zázemí (sociálních zařízení, skladu, technické místnosti).
b) zásady architektonického, funkčního, dispozičního a výtvarného řešení, přístup a užívání
objektu osobami s omezenou schopností pohybu a orientace

1.2. Základní podmínky plnění předmětu Smlouvy
Smlouva musí být plněna v souladu splatnou legislativou, zejména se zákonem č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon"), jeho prováděcími předpisy v platném znění, v souladu se stavebním povolením, s rozhodnutími a 
vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a organizací a v souladu s technickými podmínkami dle projektové 
dokumentace pro stavební povoleni.

1.3. Závazek Zhotovitele ve vztahu k předmětu plněni Smlouvy
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil důkladně se stavem místa plnění a s kompletní projektovou 

dokumentací pro stavební povolení dle tohoto článku Smlouvy, která je spolu s jeho nabídkovým rozpočtem, 
vypracovaným dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v zadávací dokumentaci, 
přílohou uzavřené Smlouvy, a je si vědom skutečnosti, že v průběhu realizace díla nemůže uplatňovat nároky 
na změnu a úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se s těmito 
podklady a se stavem místa plnění a staveniště.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude realizováno v souladu s výše uvedenou projektovou dokumentací pro 
stavební povolení, v souladu s technickými a ostatními zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu 
s touto Smlouvou.

1.4. Místem plnění zhotovitele (realizace díla) jsou pare. č. 2/1, 2/2, kat. území Neratovice, ul. 
Kostomlatského sady.

2. Povinnosti Zhotovitele
2.1. Financování předmětu smlouvy

Toto stavební dílo je financováno z rozpočtu města Neratovice.

2.2. Oprávnění k podnikání
Zhotovitel je povinen předložit před podpisem smlouvy Objednateli doklady opravňující jej k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů pro celý rozsah díla.

2.3. Informace k BOZP dle „Dotazníku pro zhotovitele“
Zhotovitel je povinen poskytnout před podpisem smlouvy Objednateli potřebné informace k BOZ vyplněním 

„Dotazníku pro zhotovitele“ o rozsahu a způsobu provedení prací podle čl. 10.3.2. této smlouvy.

2.4. Závazek provést dilo na svůj náklad a na svou odpovědnost
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

2.5. Povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou povinni při finanční kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu 

orgánu daňovou evidenci v plném rozsahu. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou v souladu s ustanovením § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, osobami povinnými spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

2.6. Vedlejší a ostatní náklady
Zhotovitel je povinen veškeré práce, dodávky a služby dle popisu položek nabídkového rozpočtu objektu: 

VoN - Vedlejší a ostatní náklady zabezpečit, provést na svůj náklad (jsou součástí smluvní ceny díla).

2.7. Vypracování časového harmonogramu postupu prací
Zhotovitel je povinen vypracovat podrobný časový harmonogram postupu prací s finančním vyjádřením 

objemu prováděných prací a předložit jej ke schválení Objednateli do 15 pracovních dnů od převzetí 
staveniště.

2.8. Další povinnosti Zhotovitele k zajištění řádného plnění Smlouvy
2.8.1. Zhotovitel je povinen umožnit pověřeným pracovníkům státní a komunální správy kontrolu díla (stavby). 

Stejně tak je povinen umožnit vstup a kontrolu díla Objednateli a jím pověřeným osobám (technický 
dozor investora, autorský dozor, koordinátor BOZP).

2



Obchodní podmínky otevřeného řízení na podlímitní veřejnou zakázku na stavební práce „Školicí středisko pro JSDH Neratovice“

2.8.2. Kontrolní orgány mají právo provádět kontroly na místě stavby, požadovat nahlédnutí do veškeré 
relevantní projektové dokumentace a pořizovat si kopie této dokumentace nebo požadovat vyhotovení 
kopií od zhotovitele. Za tímto účelem je Zhotovitel povinen kontrolním subjektům a osobám jím 
pověřeným umožnit vstup na pozemky staveniště a do objektů stavby.

2.8.3. Zhotovitel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se předmětu realizace 
ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou 
v tomto zákoně.

2.8.4. Zhotovitel umožni zaměstnancům vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizaci a 
kontrolu dokladů souvisejících s projektem.

2.8.5. Zhotovitel je povinen poskytovat Objednateli (jako příjemci dotace) veškerou součinnost, která vyplývá 
z povinností Objednatele vůči poskytovateli dotace související s realizací projektu, tedy zejména 
poskytovat informace, prokazovat sporné skutečnosti, umožnit přístup k veškeré dokumentaci 
související s předmětem Smlouvy, umožnit přístup k veškeré účetní evidenci a záznamům souvisejícím 
s předmětem Smlouvy, umožnit fyzický přístup ke všem movitým a nemovitým věcem souvisejícím 
s předmětem Smlouvy, umožnit přístup do prostor, ve kterých je projekt realizován, popř. dalších 
souvisejících prostor, doložit prokazatelným způsobem veškeré operace související s předmětem 
Smlouvy, účastnit se na výzvu Objednatele případných jednání a řízení.

2.8.6. Zhotovitel je povinen realizovat veškerá opatření k odstranění nedostatků zjištěných Objednatelem, 
případně orgány oprávněnými ke kontrole, a to v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě, a včas a 
řádně o jejich splnění Objednatele informovat.

3. Povinnosti objednatele
3.1. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli řádnou součinnost nezbytnou k provedení díla dle této 

Smlouvy.
3.2. Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
3.3. Objednatel je povinen jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

Obchodní podmínky potvrzují odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané příslušné 
dokumentace a nesmí přenášet tuto odpovědnost žádnou formou na zhotovitele.

4. Termíny plnění
4.1. Termín zahájení
4.1.1. Termínem zahájeni plnění, tzn. termínem zahájení stavebních prací je rozuměn termín předáni 

staveniště Zhotoviteli.
4.1.2. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby 

nejpozději do 14 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. 
Současně s předáním Staveniště dle věty první tohoto článku Smlouvy Objednatel předá Zhotoviteli 1 
výtisk listinné podoby projektové dokumentace pro stavební povolení v rozsahu uvedeném v či 1 této 
Smlouvy a zároveň i CD s elektronickou podobou této projektové dokumentace ve stejném rozsahu.

4.1.3. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne protokolárního předání staveniště.

4.1.4. Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne, kdy měl práce na 
díle zahájit, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

4.2. Termín dokončení
4.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce na díle a zahájit předávací řízení nejpozději 15 pracovních 

dnů před termínem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků dle čí 4.2.2. této smlouvy.
4.2.2. Zhotovitel je povinen předat dílo bez vad a nedodělků nejpozději do 24 měsíců od data zahájeni 

plnění.
4.2.3. Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností Objednatele dohodnutých ve 

smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých součinností není Zhotovitel v 
prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se termín dokončeni 
díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností.

4.2.4. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší jak 10 kalendářních dnů z důvodů na jeho straně se 
považuje za podstatné porušeni smlouvy.

4.2.5. Termínem dokončení je rozuměn termín předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků.

4.3. Podmínky pro změnu sjednaných terminů
4.3.1. Vícepráce a méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % z hodnoty sjednané ceny díla a byly 

požadovány Objednatelem u Zhotovitele v dostatečném předstihu před termínem dokončením díla,

3



Obchodní podmínky otevřeného řízeni na podtimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Školící středisko pro JSDH Neratovice"

nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud se strany 
nedohodnou jinak.

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
5.1. Obsah ceny
5.1.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána jako cena nejvýše přípustná.
5.1.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace a soupisu stavebních prací s výkazem výměr 

předaných Objednatelem Zhotoviteli a podle zadávacích podmínek veřejné zakázky.
5.1.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 

provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek i náklady na činnosti, práce a 
služby dle či 1. této Smlouvy, zejména na vybudováni, udržování a odstranění zařízení staveniště, 
zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a 
osob, organizační a koordinační činnost dodavatele.

5.2. Cena díla:
5.2.1. Celková cena stavebních prací dle PD a nabídkového rozpočtu Zhotovitele v Kč

bez DPH 15.624.224,45
DPH 21% 3.281.087,13
včetně DPH 18.905.311,58

5.3. Platnost ceny
5.3.1. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu Zhotovitele jsou ceny pevné po celou dobu výstavby, 

a to i v případě prodloužení doby výstavby dle či 4.2.4. či 4.3.1 této Smlouvy.

5.4. Doklady určující cenu
5.4.1. Cena díla je doložena položkovými rozpočty Zhotovitele. Tyto položkové rozpočty slouží též k ocenění 

případných vlceprací a méněprací a jsou přílohou této Smlouvy.

5.5. Podmínky pro změnu ceny
5.5.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.
5.5.2. Změna sjednané ceny, tzn. jednotkových cen položkového rozpočtu Zhotovitele, je možná pouze, 

pokud v průběhu plnění dojde ke změnám obecně závazných právních předpisů, majících vliv na nárůst 
nabídkové ceny, tzn. jednotkových nabídkových cen dle položkového rozpočtu Zhotovitele.

5.5.3. Dojde-li po datu odevzdání nabídky ke změně sazby DPH, bude zhotovitel fakturovat a Objednatel 
hradit DPH v sazbě dle právních předpisů platných v den uskutečněni zdanitelného plnění.

5.6. Způsob sjednáni změny ceny
5.6.1. Nastane-lipodmínka, za které je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést výpočet 

změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli ve lhůtě 15 kalendářních dnů od vzniku této podmínky 
k odsouhlasení.

5.6.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě odsouhlasení změny Objednatelem.
5.6.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího 

překročení a výši požadovaného zvýšeni ceny dle čí 5.6.1. této smlouvy ve lhůtě 15 kalendářních dnů 
poté, kdy vznikla podmínka ke zvýšení sjednané ceny. Toto písemné oznámení však nezakládá právo 
Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných 
touto Smlouvou.

5.7. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování
5.7.1. Vyskytnou-li se při prováděni díla vícepráce nebo méněpráce, je Zhotovitel povinen provést jejich 

přesný soupis včetně jejich oceněni a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení ve lhůtě 10 
pracovních dnů od zjištění a odsouhlasení jejich zápisu do stavebního deníku Technickým dozorem 
Objednatele (zápisem technického dozorce Objednatele do stavebního deníku).

5.7.2. Vícepráce budou oceněny takto
a) na základě písemného soupisu vlceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel 

jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky 
tvoříci vícepráce nebudou obsaženy, tak Zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních 
prací vydaných firmou ÚRS, a.s. Praha pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.

b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny 
předpokládané náklady víceprací.

5.7.3. Méněpráce budou oceněny takto
a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel 

jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů;

4



Obchodní podmínky otevřeného řízení na podlimitni veřejnou zakázku na stavební práce „Školicí středisko pro JSDH Neratovice'

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní 
náklady méněprací.

5.7.4. Obě strany změnu sjednané ceny méněpracemi následně písemně dohodnou formou Dodatku ke 
smlouvě ve lhůtě 10 pracovních dnů od odsouhlaseni jejich soupisu a ocenění Objednatelem.

6. Platební podmínky
6.1. Zálohy
6.1.1. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohy.

6.2. Postup plateb
6.2.1. Cena za dílo bude hrazena postupně 1x za měsíc za práce, dodávky a služby realizované a 

zabudované na stavbě v předchozím zúčtovacím období (měsíci) na základě daňových dokladů / faktur 
(dále jen faktur) vystavených Zhotovitelem. Datem zdanitelného plnění bude vždy poslední den 
příslušného měsíce.

6.2.2. V rámci měsíční fakturace Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého kalendářního dne 
následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve 
smlouvě. Po odsouhlasení soupisu prací Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do pěti 
pracovních dnů od odsouhlasení soupisu prací Objednatelem. Nedílnou součástí faktury musí být 
soupis Objednatelem potvrzených provedených prací, které budou rozděleny na uznatelné a 
neuznatelné náklady. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

6.2.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací je 
Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude 
faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn 
uhradit pouze tu část faktury se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat 
žádné majetkové sankce ani úrok z prodleni vyplývající z tohoto sporného peněžitého dluhu 
Objednatele.

6.2.4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o 
provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí 
zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro 
obě strany závazné. Náklady na znalce nesou v případě dílčího úspěchu každé ze stran v tomto řízení 
obě strany napolovic. V případě neúspěšnosti některé ze stran nese náklady na znalce tato neúspěšná 
strana.

6.2.5. Konečnou fakturu k úhradě ceny stavebních prací realizovaných v posledním zúčtovacím období 
(měsíci) Zhotovitel vystaví a Objednateli předá ke dni protokolárního předání stavby bez vad a 
nedodělků.

6.2.6. V konečné faktuře budou vyúčtovány veškeré předchozí měsíční splátky a případné smluvní sankce.
6.2.7. Následně reklamované vady díla budou řešeny v rámci reklamačního řízení.

6.3. Lhůty splatnosti
6.3.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele do 30 kalendářních dnů od doručení faktury 

Zhotovitele Objednateli.
6.3.2. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence Objednatele.
6.3.3. Objednatel má právo, odepřít platbu dílčí faktury, včetně faktury konečné, jestliže předmět (i dílčí) 

plněni zhotovitele při převzetí objednatelem vykazuje vady a nedodělky, které by měly podléhat 
reklamačnímu řízení. Nastane-li tato předvídaná situace, nedostává se objednatel do prodlení se svoji 
smluvní povinnosti a zhotoviteli nevzniká právo na zákonné příslušenství jeho pohledávky, ani na 
smluvní pokutu.

6.4. Platby za vícepráce
6.4.1. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich cena 

fakturována samostatně.
6.4.2. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na 

dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

6.5. Náležitosti daňových dokladů (faktury)
6.5.1. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané 

hodnoty a musí obsahovat
označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo 
identifikační údaje objednatele včetně DIČ 
identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ 
popis obsahu účetního dokladu

5



Obchodní podmínky otevřeného řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Školící středisko pro JSDH Neratovice'

datum vystavení
datum uskutečnění zdanitelného plnění 
výši ceny bez daně celkem 
sazbu daně
výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
cenu celkem včetně daně
podpis odpovědné osoby zhotovitele
přílohu - odsouhlasený soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu

6.6. Termín splnění povinnosti zaplatit
6.6.1. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na 

účet Zhotovitele.

7. Majetkové sankce
7.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů
7.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení 
oproti termínu předání a převzetí díla bez vad a nedodělků sjednanému podle Smlouvy.

7.1.2. Prodlení Zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla bez vad a nedodělků sjednaného dle Smlouvy 
delší jak 15 dnů se považuje za podstatné porušeni Smlouvy.

7.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
7.2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do 2 pracovních dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování 

vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu 1 000 Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném 
termínu, a to za každý i započatý den prodlení.

7.2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v 
dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 1 000 Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž 
je v prodlení, a to za každý I započatý den prodlení.

7.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
7.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí k odstraňování reklamované vady (případně vad), v termínu sjednaném 

dle čl. 14.5.1. této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu min. 3.000,- Kč za každou 
reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý i započatý 
den prodlení.

7.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou uznanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 3.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodleni, a to za každý 
i započatý den prodlení.

7.4. Sankce za nevyklizení staveniště
7.4.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném terminu, nejpozději však ve lhůtě do 15 dnů od 

termínu předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % ze sjednané ceny za každý i započatý den prodleni.

7.5. Sankce za nedodržení podmínek k plnění této Smlouvy prostřednictvím poddodavatelé
7.5.1. Pokud Zhotovitel poruší jakékoliv ustanovení čl. 11 této Smlouvy, zejména pak v případě nedodržení 

podmínek pro změnu poddodavatelé, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 
k uzavření této Smlouvy splnění určité části kvalifikace, zaplati Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 100.000,- Kč za každý takový zjištěný případ.

7.6. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
7.6.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednané lhůtě splatnosti je povinen zaplatit 

Zhotoviteli úrok z prodleni ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý i započatý den prodleni.
7.6.2. Prodlení Objednatele s úhradou faktury delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení Smlouvy.
7.6.3. Objednatel nebude v prodlení v případě, že odmítne uhradit dílčí fakturu za dílčí převzetí díla, jestliže 

tato část díla bude vykazovat vady a nedodělky. V takovém případě nevzniká zhotoviteli nárok na 
smluvní pokutu.

7.7. Způsob vyúčtování sankcí
7.7.1. Sankci může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve vyúčtováni musí být uvedeno to 

ustanovení smlouvy, které k vyúčtováni sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.
6



Obchodní podmínky otevřeného řízeni na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Školící středisko pro JSDH Neratovice"

7.7.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne jeho 
obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné 
stanovisko strany povinné.

7.7.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě 10 
pracovních dnů sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

7.7.4. Sankci lze uplatnit nejpozději do 12 měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové sankce vznikl. 
Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (totéž se vztahuje i na úrok z prodlení).

7.8. Lhůta splatnosti sankcí
7.8.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce do 21 kalendářních dnů od dne obdržení 

příslušného vyúčtování.
7.8.2. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.
7.8.3. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) Zhotovitelem není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody 

způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.
7.9. Právo na smluvní pokutu
7.9.1. Vzniklo-li objednateli právo na smluvní pokutu před zrušením smlouvy (např. odstoupením od této), toto 

jeho právo zrušením smlouvy nezaniká. Rovněž tak není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu 
i v případě, že tato smlouva o dílo bude neplatná od počátku, jestliže faktické úkony zhotovitele ve 
smyslu plnění jeho závazku dle této smlouvy již byly tímto uskutečněny, a to bez ohledu na neplatnost 
smlouvy samé. V případě, že by byla smlouva od počátku neplatná, prohlašuji výslovně objednatel i 
zhotovitel, že touto neplatností nejsou dotčeny písemné ustanovení smlouvy o právních vztazích 
týkajících se smluvních pokut a těch písemných ustanoveních smlouvy, které upravuji povinnosti 
zhotovitele

7.9.2. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčena povinnost zhotovitele, splnit řádně a bez vad a nedodělků 
povinnost ze smlouvy zajištěné smluvní pokutou

7.9.3. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody a jiné újmy, které mu 
vzniknou porušením právní (smluvní) povinnosti zhotovitele. Rovněž tak není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody (či jiné újmy), způsobené zhotovitelem porušením své smluvní povinnosti 
dle čl. 11 smlouvy, jestliže objednatel použije ke zhotovení díla či odstranění vady díla třetí osobou.

8. Staveniště
8.1. Předání a převzetí staveniště
8.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby 

nejpozději do 14 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. 
Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitosti smlouvy, na níž je závislé splnění termínu 
předání a převzetí díla.

8.1.2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den 
předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

8.1.3. Součásti předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů Objednatelem Zhotoviteli, nezbytných 
pro řádné užívání staveniště (případně sjednání dohody o termínu předání), a to zejména

pravomocné stavební povolení,
vyznačení bodů pro napojení odběrných míst vody, kanalizace, elektrické energie, plynu či jiných médií, 
podmínky vztahující se k ochraně životního prostředí (zejména v otázkách zeleně, manipulace s odpady, 
odvod znečištěných vod apod.).
Převzetím staveniště zhotovitel potvrzuje, že veškerou nezbytnou dokumentaci převzal.

8.1.4. Vytyčení stávajících podzemních síti dotčených stavbou zajistí Zhotovitel.

8.2. Vybudování zařízeni staveniště
8.2.1. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými 

potřebami a v souladu s projektovou dokumentaci. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, 
údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

8.2.2. Zařízení staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném Zhotovitel.
8.2.3. Jako součást zařízení staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich 

připojení na odběrná místa určená Objednatelem.
8.2.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící místa na úhradu jím spotřebovaných energii a tyto 

uhradit.
8.2.5. Zhotovitel má povinnost zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského 

dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi a to v přiměřeném rozsahu.

7



Obchodní podmínky otevřeného řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Školicí středisko pro JSDH Neratoviceu

$

8.3. Užívání staveniště
8.3.1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání 

staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
8.3.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, 

s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, terminy provedení) a údajů o Zhotoviteli, 
Objednateli, osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto 
identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu.

8.3.3. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.
8.3.4. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti a 

nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti 
nebo stavební materiál nebyl umísťován ve staveništi.

8.4. Podmínky bezpečnosti a hygieny a ochrany životního prostředí na staveništi
8.4.1. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární 

ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem dle příslušných předpisů.
8.4.2. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na staveniště a stejně tak i výstup a výjezd. Za 

provoz na staveništi odpovídá Zhotovitel.

8.5. Vyklizení staveniště
8.5.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne 

předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
8.5.2. Nevyklidí-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení 

staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

9. Stavební deník
9.1. Povinnost vést stavební deník
9.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 

deník v rozsahu daném příslušným právním předpisem (vyhláška ke stavebnímu zákonu).
9.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám 

Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.
9.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je Zhotovitel 

povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.
9.1.4. První kopii obdrží osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a druhou kopii obdrží 

Zhotovitel.
9.1.5. Povinnost vést stavební deník končí nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí. V případě výskytu 

kolaudačních vad nebo jiných podmínek kolaudačního rozhodnutí konči povinnost vést stavební deník 
až dnem jejich úplného odstranění nebo splnění.

9.1.6. Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne nabytí právní moci kolaudačního 
rozhodnutí má Objednatel.

9.2. Obsah stavebního deníku
9.2.1. Ve Stavebním deníku musí být uvedeny základní údaje:

název, sídlo, IČ Zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za Zhotovitele provádět
zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru,
název, sídlo, IČ Objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za Objednatele
provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru.
název, sídlo, IČ (příp. DIČ) zpracovatele projektové dokumentace,
seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,
seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby

9.2.2. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro prováděni díla. Zejména je 
povinen zapisovat údaje

o stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků, 
o časovém postupu prací, 
o kontrole jakosti provedených prací,
o opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví, 
o opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí, 
o událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla.

9.2.3. Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.
9.2.4. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

8



Obchodní podmínky otevřeného řízeni na podlimitni veřejnou zakázku na stavební práce „Školící středisko pro JSDH Neratovice“

9.2.5. V případě neočekávaných události nebo okolností, majících zvláštní význam pro další postup stavby, 
pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.

9.3. Osoby oprávněné k zápisům ve stavebním deníku
9.3.1. Do stavebního deníku jsou oprávněni zapisovat, jakož i nahlížet nebo pořizovat výpisy

oprávnění zástupci Objednatele, 
oprávnění zástupci Zhotovitele, 
osoba pověřená výkonem technického dozoru, 
osoba pověřená výkonem autorského dozoru, 
zástupci orgánů státního stavebního dohledu, 
zástupci orgánů státní památkové péče.

9.3.2. Zápisy do stavebního deníku musí být prováděny čitelně a musí být vždy podepsány osobou, která 
příslušný zápis učinila.

9.4. Způsob vedení a zápisu do stavebního deníku
9.4.1. Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné 

pro plnění díla musí být učiněny Zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.
9.4.2. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru je povinen se vyjadřovat k 

zápisům ve stavebním deníku učiněných Zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku 
zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

9.4.3. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku Objednatel nebo jím pověřená 
osoba vykonávající funkci technického dozoru, případně osoba vykonávající funkci autorského dozoru, 
musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že se 
zápisem souhlasí.

9.5. Závaznost ujednáni ve stavebním deníku
9.5.1. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování 

příslušných dodatků a změn smlouvy.

9.6. Kontrolní dny
9.6.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel kontrolní dny v terminech nezbytných 

pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za dva týdny. Mimo kontrolní dny se budou na 
stavbě konat pravidelné pracovní porady v termínech dle Smlouvy.

9.6.2. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob vykonávajících funkci 
technického dozoru a zástupci Zhotovitele.

9.6.3. Vedením kontrolních dnů je pověřen Objednatel popřípadě jím určená osoba (technický dozor 
Objednatele)

9.6.4. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a 
finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a 
autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatřeni a úkolů.

9.6.5. Technický dozor Objednatele pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem 
zúčastněným.

9.6.6. Zhotovitel zapisuje datum konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

10. Prováděni díla a bezpečnost práce - zajištění řádného plněni Smlouvy
10.1. Pokyny Objednatele
10.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré 

pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování 
smluvních povinností Zhotovitele.

10.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel 
mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

10.2. Použité materiály a výrobky
10.2.1. Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit Zhotovitel, pokud v této smlouvě není 

výslovně uvedeno, že je opatří Objednatel.
10.2.2. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 

jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní je povinen okamžitě zjednat nápravu a 
veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla

9



Obchodní podmínky otevřeného řízeni na podlimitnl veřejnou zakázku na stavební práce „Školící středisko pro JSDH Neratovice"

nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použiti nezbytná podle 
příslušných předpisů.

10.2.3. Zhotovitel doloží na vyzváni objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.

10.3. Dodržování bezpečnost a hygieny práce
10.3.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a 

hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a 
způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

10.3.2. Pro ověření, zda na staveništi/pracovišti budou vykonávány práce a činnosti vystavující fyzickou osobu 
zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, které jsou stanoveny v příloze č. 5 nařízení vlády č. 
591/2006Sb., a pro ověření, zda Zhotovitel při provádění díla naplní kritéria dle §15, odst. 1 zákona č. 
309/2006 Sb., se Zhotovitel zavazuje poskytnout informace Objednateli vyplněním „Dotazníku pro 
zhotovitele“ o rozsahu a způsobu provedení prací, a to ke dni podpisu této Smlouvy. Originál 
vyplněného dotazníku předloží Zhotovitel Objednateli při podpisu této smlouvy nejpozději však 15 dní 
před převzetím pracoviště. Dále se zhotovitel zavazuje poskytnout součinnost k naplnění povinností dle 
zákona č. 309/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

10.3.3. Budou-li na staveništi/pracovišti vykonávány práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému 
ohrožení života nebo poškození zdraví, které jsou stanoveny v příloze č. 5 nařízeni vlády č. 
591/2006Sb., stejně jako v případech, kdy Zhotovitel při provádění díla naplní kritéria dle § 15, odst. 1 
zákona č. 309/2006 Sb., Zhotovitel zajistí, aby před zahájením práce byl zpracován plán bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci.

10.3.4. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen průběžně 
znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně obnovovat a 
kontrolovat.

10.3.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a 
o požární ochraně i u svých poddodavatelů.

10.3.6. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím 
zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

10.3.7. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad 
bezpečností práce a požární ochranou na staveništi.

10.3.8. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo 
prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná prostranství nebo 
komunikace ponechaná v užívání veřejnosti).

10.3.9. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je 
Zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel poskytne 
Zhotoviteli nezbytnou součinnost.

10.4. Dodržování zásad ochrany životního prostředí
10.4.1. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o 

způsobu jejich zneškodňování.
10.4.2. V případě, že provádění díla zhotovitelem bude bránit skutečnost existence dřevin (rostlin), jejichž 

odstranění je odvislé od povolení příslušným orgánem ochrany přírody a krajiny, je zhotovitel před jejich 
odstraněním povinen vyčkat takového rozhodnutí, a současně i schválení objednatele. Poruší-li 
zhotovitel tuto smluvní (zákonnou) povinnost, odpovídá objednateli za újmu, která mu v souvislosti 
s porušením předmětné povinnosti zhotovitele vznikne.

10.5. Kontrola provádění prací
10.5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v 

rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady 
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v 
přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému 
porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

10.5.2. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou 
zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Zhotovitel je povinen vyzvat 
Objednatele nejméně 3 pracovní dny před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.

10.5.3. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn 
předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je 
Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly

10



Obchodní podmínky otevřeného řízeni na podtimitni veřejnou zakázku na stavební práce „Školící středisko pro JSDH Neratovice

řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a 
následným zakrytím Zhotovitel.

10.6. Kvalifikace pracovníků zhotovitele
10.6.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající 

příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen 
doložit.

10.6.2. Osobu s příslušným osvědčením o autorizaci v oboru dopravní stavby, kterou Zhotovitel prokazoval 
profesní způsobilost, je možné nahradit pouze osobou se stejnou autorizaci, a to s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele.

10.6.3. Osobou, kterou zhotovitel prokázal ve své nabídce profesní způsobilost, je Petr Hajzler, v seznamu 
autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0002962.

10.7. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
10.7.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu 

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných 
norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.

10.7.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
10.7.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo 

jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

11. Poddodavatelé
11.1. Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu.
11.1.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatelé). V případě provedení 

části díla třetí osobu Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatelé tak, jako by dílo prováděl sám.
11.1.2. V případě změny poddodavatelé. prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení 

k uzavření této Smlouvy splnění určité části kvalifikace v souladu s § 83 zákona 134/2016, musí 
Zhotovitel postupovat následujícím způsobem:

11.1.2.1. Nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením příslušného plnění, které měl poskytnout 
Zhotoviteli k plnění této Smlouvy poddodavatel, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení splněni kvalifikace (dále jen „původní poddodavatel"), je Zhotovitel povinen písemně 
oznámit Objednateli změnu původního poddodavatelé a v tomto písemném oznámení uvést 
identifikační údaje nového poddodavatelé, který nahrazuje původního poddodavatelé.

11.1.2.2. Nejpozději do 7 pracovních dnů od oznámeni změny poddodavatelé Objednateli dle odst.
11.1.2.1. tohoto článku Smlouvy je Zhotovitel povinen předložit Objednateli prokázání příslušné 
kvalifikace poddodavatelé a současně je povinen předložit:

Smlouvu uzavřenou mezi Zhotovitelem a novým poddodavatelem, z níž vyplývá závazek nového 
poddodavatelé k poskytnutí plnění určeného k plnění této Smlouvy Zhotovitelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude Zhotovitel oprávněn disponovat v rámci plnění této Smlouvy, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém nový poddodavatel prokázal splnění kvalifikace dle první odrážky 
tohoto odstavce 11.1.2.2. Smlouvy.

11.1.3. Lhůty uvedené v čl. 11.1.2 může Objednatel na žádost Zhotovitele prodloužit nebo může zmeškáni lhůt 
prominout. Objednatel však nemůže prominout nepředloženi dokladů a listin dle odst. 11.1.2.2 tohoto 
článku smlouvy. Nepředložení těchto dokladů Objednateli se považuje za podstatné porušení Smlouvy.

11.1.4. Změna poddodavatelé je podmíněna písemným souhlasem objednatele.

12. Kontroly, zkoušky a revize
12.1. Kontrolní a zkušební plán stavby
12.1.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému dozoru objednatele 

kontrolní a zkušební plán.
12.1.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržováni a plněni postupů podle kontrolního a zkušebního plánu 

a v případě odchylky postupu zadavatele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu a 
v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti kontrolnímu a zkušebnímu plánu pozastavit 
provádění prací.

13. Předání a převzetí díla
13.1. Organizace předáni díla

11



Obchodní podmínky otevřeného řízení na podlímitní veřejnou zakázku na stavební práce „Školící středisko pro JSDH Neratovice“

13.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo 
připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 2 pracovních dnů od terminu 
stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

13.1.2. Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti předávacího a přejímacího řízení.
13.1.3. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.
13.1.4. Objednatel je oprávněn k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického a 

autorského dozoru.
13.1.5. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou 

(např. budoucího uživatele díla)
13.1.6. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky, bránici v užívání díla.

13.2. Protokol o předání a převzetí díla
13.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).
13.2.2. Povinným obsahem protokolu jsou:

údaje o Zhotoviteli a Objednateli, 
popis díla, které je předmětem předání a převzetí, 
dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště, 
termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta, 
prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá.

13.2.3. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat 
také:

soupis zjištěných vad a nedodělků,
dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání, 
dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad a nedodělků.

13.2.4. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro 
které odmítá dílo převzít.

13.3. Vady a nedodělky
13.3.1. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že vady a 

nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla s vadami a 
nedodělky.

13.3.2. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky.

13.4. Doklady nezbytné k předání a převzetí díla
13.4.1. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto doklady:

dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a 
jednou v digitální podobě na nosiči CD ROM),
geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla pro vklad do 
katastru nemovitostí - pokud je třeba ve dvou vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou 
v digitální podobě na nosiči CD ROM,
osvědčení o provedených zkouškách, použitých materiálů a dodávek, 
zápisy a výsledky předepsaných měření,
zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 
stavební deník (případně deníky) a deník (y) vlceprací,
telefonní čísla a kontaktní místa a osoby, na které je možno nahlásit reklamované vady, 
protokoly o provedeném individuálním vyzkoušení strojů a zařízeni, protokol o provedeném 
komplexním vyzkoušení, výchozí zprávy elektro, revize zdvihacích zařízení, 
protokoly o provedeném proškolení obsluhy, návody k obsluze v českém jazyce ke všem dodaným 
strojům a zařízení.

Nedoloží-li Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

13.5. Předávání a přejímání díla po částech
13.5.1. Umožňuje-li to povaha díla, lze dílo předávat i po částech, které samy o sobě jsou schopné užíváni a 

jejich užívání nebrání dokončení zbývajících částí díla. Do doby předání poslední části díla se dílo 
považuje za nedokončené.

13.5.2. Pro předávání díla po částech platí pro každou samostatně předávanou a přejímanou část díla všechna 
ustanovení obdobně.

12



Obchodní podmínky otevřeného řízeni na podlimitni veřejnou zakázku na stavební práce „Školící středisko pro JSDH Neratovice“

14. Záruka za jakost díla
14.1. Odpovědnost za vady díla
14.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné 

v záruční době.
14.1.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k 

zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaloženi odborné péče vhodnost těchto věcí 
nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za 
vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže Zhotovitel na 
nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli Zhotovitel 
tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

14.2. Délka záruční doby
14.2.1. Délka komplexní záruky na stavbu (na všechny objekty stavby včetně technických zařízení, elektro a 

ostatních výrobků a dodávek) je stanovena v délce trvání 60 měsíců od data předání a převzetí stavby 
bez vad a nedodělků.

14.3. Způsob uplatnění reklamace
14.3.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany. V reklamaci 
musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým 
způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
a) odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, výrobků apod.),
b) odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

14.3.2. Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámi vady díla:
a) bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,
b) bez zbytečného odkladu poté, kdy je mohl zjistit při vynaloženi odborné péče při prohlídce při 

předání a převzetí díla,
c) bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny později při vynaloženi odborné péče 

nejpozději však do konce záruční doby.
14.3.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty.

14.4. Podmínky odstranění reklamovaných vad
14.4.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 

Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 
Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém terminu nastoupí k odstranění vad (y). 
Tento termín nesmí být delší než 10 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace. Nestanoví-li 
Zhotovitel kratší termín, pak platí lhůta 10 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace. Současně 
Zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vadu (y) odstraní

14.4.2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstraněni reklamované vady ani do 20 dnů po obdrženi reklamace 
Objednatele je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.

14.4.3. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a 
zahájit odstraňováni vady (havárie) nejpozději do 48 hod. po obdrženi reklamace (oznámení).

14.4.4. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění 
vady. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodleni s termínem nastoupení na odstranění vady ani 
s terminem pro odstranění vady

14.5. Lhůty pro odstranění reklamovaných vad
14.5.1. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 

reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady 
platí že drobné vady budou odstraněny do 5 pracovních dnů a ostatní do 10 pracovních dnů od 
nástupu k odstraňováni vad (y).

14.5.2. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených Objednatelem jako havárie sjednají obě smluvní 
strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu 
odstranění reklamované vady (havárie) platí, že havárie musí být odstraněna nejpozději do 3 
pracovních dnů ode dne uplatnění reklamace Objednatelem.

13



Obchodní podmínky otevřeného řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Školící středisko pro JSDH Neratovice“

14.5.3. O odstranění reklamované vady sepíše Zhotovitel protokol, ve kterém Objednatel potvrdí odstranění 
vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

15. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle
15.1. Vlastnictví díla
15.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

15.2. Nebezpečí škody na díle
15.2.1. Nebezpečí škody ve smyslu § 1974 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník nese od počátku 

Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

16. Pojištění díla
16.1. Pojištění zhotovitele
16.1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn za škody způsobené jeho činností třetí osobě včetně možných škod 

pracovníků zhotovitele, a to minimálně ve výši 8 mil. Kč. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je 
zahrnuty ve sjednané ceně.

16.2. Pojištění díla a jiná pojištění
16.2.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo proti všem možným rizikům, zejména proti živlům 

a krádeži, a to až do celkové hodnoty díla.
16.2.2. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu až do 

dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, 
zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě. Zhotovitel je 
povinen nahradit Objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci díla, bez ohledu na zavinění. 
Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např. války, vojenské operace, invaze, 
povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních 
vzdušných prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku, atd. Zhotovitel se zavazuje, že po celou 
dobu trváni této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto čl. 16 této Smlouvy a že nedojde ke snížení 
pojistného plnění pod částku uvedenou v čl. 16.1.1. této Smlouvy.

16.2.3. Doklady o pojištění a jeho platnosti v průběhu plnění Smlouvy je Zhotovitel povinen na požádání 
předložit Objednateli.

16.2.4. Zhotovitel je dále povinen zabezpečit
16.2.4.1. Pojištěn i osob proti úrazu
16.2.4.2. Pojištěni poddodavatelů v rozsahu jejich dodávky

16.3. Další povinnosti Zhotovitele vyplývající z jeho pojištění dle této Smlouvy
16.3.1. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této 

smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla. V případě, že dojde k zániku 
pojištění, je Zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Objednatele a ve lhůtě 3 
pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze 
strany Zhotovitele považují strany této Smlouvy za podstatné porušeni smlouvy, zakládající právo 
Objednatele od smlouvy odstoupit.

16.3.2. Zavinil-li vznik škody Zhotovitel, je Zhotovitel povinen v rozsahu, ve kterém není Objednatel plně 
chráněn proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu na majetku nebo 
škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojištěni uzavřených ve smyslu čl. 16 této 
Smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit Objednatele veškeré odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, 
výdaji, náklady, újmou, škodou či odpovědností za škodu na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na 
zdraví nebo smrti osob.

16.4. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události
16.4.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel.
16.4.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou součinnost, 

která je v jeho možnostech.

17. Vyšší moc
17.1. Definice vyšší moci
17.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a 

které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, živelné pohromy atd.
17.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
17.2.1. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší 

moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve

14



Obchodní podmínky otevřeného řízeni na podlimitnl veřejnou zakázku na stavební práce „Školící středisko pro JSDH Neratovice“

vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně 
odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě 
dnem doručení oznámení.

18. Změna Smlouvy
18.1. Forma změny Smlouvy
18.1.1. Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za 

Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.
18.1.2. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla 

příslušné změny Smlouvy.
18.1.3. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracováni 

příslušných dodatků ke Smlouvě.
18.1.4. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke Smlouvě, je 

druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do 15 dnů ode dne následujícího po 
doručeni návrhu dodatku.

18.2. Převod práv a povinností ze Smlouvy
18.2.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající na jinou osobu, 

včetně případné pohledávky za objednatelem, pouze s písemným souhlasem Objednatele.
18.2.2. Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající na jinou osobu 

pouze s písemným souhlasem Zhotovitele.

19. Odstoupeni od Smlouvy
19.1. Důvody opravňující k odstoupení od Smlouvy
19.1.1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit při podstatném porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou.
19.2. Způsob odstoupení od Smlouvy
19.2.1. Chce-li některá ze stran od Smlouvy odstoupit na základě ujednání ze Smlouvy vyplývajících je povinna 

svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy 
odstupuje. V odstoupeni musí být dále uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje a přesná 
citace toho bodu Smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
neplatné.

19.2.2. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci je 
povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak 
neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupeni souhlasí.

19.3. Den účinnosti odstoupení
19.3.1. Odstoupení od Smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o 

odstoupení od Smlouvy doručeno druhé straně.
19.4. Důsledky odstoupení od Smlouvy
19.4.1. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této Smlouvy vyplývajících, pak 

povinnosti obou stran jsou následující:
a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena 

díla,
b) soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla odsouhlasí 

zástupce Objednatele (technický dozor),
c) na základě Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací Zhotovitel vystaví „dílčí 

konečnou fakturu" s vyúčtováním předchozích plateb a případných pokut,
d) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
e) zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla" a Objednatel je povinen do pěti pracovních dnů od 

obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení",
f) Po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení smlouvy,
g) odstoupením od smlouvy není dotčena povinnost, uhradit smluvní pokutu, jestliže právo na smluvní 

pokutu vzniklo před zrušením smlouvy odstoupením. Rovněž tak odstoupením od smlouvy není 
dotčena povinnost zhotovitele, uhradit objednateli újmu, kterou mu zhotovitel, nebo třetí osoby, jednající 
jménem zhotovitele, či ve smyslu čl. 11 této smlouvy, porušením právní povinnosti, způsobil.

20. Závěrečná ustanovení
20.1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve Smlouvě v souladu se zákonem č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

15



Obchodní podmínky otevřeného řízeni na podlimitni veřejnou zakázku na stavební práce „Školicí středisko pro JSDH Neratovice“

20.2. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud 
technický dozor provádí sám Objednatel.

20.3. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran je sepsána na základě dohody 
smluvních stran o celém jejím obsahu a lze ji měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků s 
podpisy oprávněných osob obou smluvních stran, což stvrzují svým podpisem.

20.4. V otázkách výslovně touto smlouvou neupravených se její účastníci řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb.

20.5. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem
za neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti a 
účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že 
takové neplatné či nevymáhatelné ustanoveni nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této 
smlouvy, které bude platné, účinné a vymáhatelné.

20.6. Tato smlouva se vystavuje v 6 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží tři vzájemně 
potvrzené stejnopisy.

20.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
20.8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech příloh a dodatků byla v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejněna v registru smluv, a to i případně 
v neanonymizované podobě, tedy včetně osobních údajů. Smluvní strany berou na vědomi, že počínaje 
dnem 01.07.2017je zveřejnění v registru smluv podmínkou účinnosti této smlouvy.

21. Přílohy smlouvy o dílo (uzavřené): (Poznámka - všechny dále uvedené dokumenty budou přílohami 
Smlouvy uzavřené, v nabídce předložený návrh Smlouvy tyto přílohy obsahovat nebude)

Nedílnou přílohou této Smlouvy je:
21.1. Nabídkový rozpočet Zhotovitele předložený v nabídce do zadávacího řízení,... A4
21.2. Podrobný časový harmonogram postupu prací s finančním vyjádřením objemu prováděných prací (po 

jeho vypracování Zhotovitelem a odsouhlasení Objednatelem), ... A4

v Neratovicích dne /IS-T-MO

Za Objednatele 
Ing. Roman Kroužecký 
starosta

16



REKAPITULACE STAVBY
Kód: JSDHNeartovice

Stavba: Školící středisko pro JSDH Neratovice

KSO: 801 67
Místo:
CZ-CPV: 45216120-1

Zadavatel:

Uchazeč:
EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

019 72 197 
CZ01972197

Poznámka:
Soupis prací (výkaz výměr) byl zpracován dle stupně dokumentace DSP (dokumentace pro stavební povolení)

Cena bez DPH 15 624 224,45

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 15 624 224,45 3 281 087,13

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 18 905 311,58

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

JSDHNeartovice

Školící středisko pro JSDH Neratovice

Datum:

Projektant:
EMH stavební Cl s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

7. 1 2018

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 15 624 224,45 18 905 311,58
S001 Příprava území 162 225,35 196 292,67 STA
S002 Školící středisko pro JSDH Neratovice 14 617 873,53 17 687 626,97 STA
Komunika
ce Venkovní úpravy a zpevněné plochy 735 075,57 889 441,44 STA
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 109 050,00 131 950,50 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:
Školící středisko pro JSDH Neratovice 

Objekt:

S001 - Příprava území

KSO: 801 67 CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 1. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 019 72 197
EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 DIČ: CZ01972197

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 162 225,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 162 225,35 21,00% 34 067,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 196 292,67

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školící středisko pro JSDH Neratovice

Objekt:
S001 - Příprava území

Místo: Datum: 7.1.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 162 225,35

HSV - Práce a dodávky HSV 161 814,35
1 - Zemní práce 19 540,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 306,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 440,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 770,95
997 - Přesun sutě 105 542,08
998 - Přesun hmot 214,39

PSV - Práce a dodávky PSV 411,00
767 - Konstrukce zámečnické 411,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školící středisko pro JSDH Neratovice

Objekt:
S001 - Příprava území

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

162 225,35

161 814,35 
19 540,53

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 5,850 35,00 204,75 CS ÚRS 2018 01
W "část chodníku za plotem"2,7 2,700
w "chodník před vstup.brankou"2,ri,5 3,150
w Součet 5,850

2 K 113107122 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně m2 17,300 228,00 3 944,40 CS ÚRS 2018 01
W "pod betonem"17,3 17,300

3 K 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně m2 5,850 275,00 1 608,75 CS ÚRS 2018 01
W "část chodníku za plotem"2,7 2,700
W "chodník před vstup.brankou"2,ri,5 3,150
W Součet 5,850

4 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně m2 17,300 411,00 7 110,30 CS ÚRS 2018 01
W 12,5+4,8 17,300

5 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 13,200 29,00 382,80 CS ÚRS 2018 01
W " beton u sousedního objektu"9 9,000
W "chodník před vstup.brankou"2,1*2 4,200
W Součet 13,200

6 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,300 42,10 349,43 CS ÚRS 2018 01
W "pro zásyp výkopová zemina '8,300 8,300

K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,300 201,00 1 668,30 CS ÚRS 2018 01
W "pro zásyp výkopová zemina'8,300 8,300

L8. K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 8,300 346,00 2 871,80 CS ÚRS 2018 01
w "po základech výkopovou zeminou"8,300 8,300

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena _ >. rr71/. CenováCena celkem [CZK][CZK] soustava
9 K 184818231 Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výsky do 2 m kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 184851500R
Odborný řez stromu tvarovací - úprava stromu u sousedního objektu vč.odovozu a 
likvidace odřezaného materiálu

kus 1,000 950,00 950,00

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 306,40
11 K 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC kus 1,000 550,00 550,00 CS ÚRS 2018 01

W "zpětné osazení sloupku dřevěného oplocení do podezdívky”1 1,000

12 K 348321208R
□obetonování základů a podezdívky z betonu tř. C 20/25, vč bednění, zpěného zásypu 
a úpravy terénu

m3 0,240 3 985,00 956,40

w "jako odbourání’0,24 0,240
13 K 348501211 Montáž oplocení z dřevěných prken výšky do 2 m m 5,000 360,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 01

w "zpětné osazení"5 5,000

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 440,00
14 K 619996135 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním m2 3,200 450,00 1 440,00 CS ÚRS 2018 01

W "sloup el"2* (0,4*4) 3,200

Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 770,95

15 K 961042320R
Vybourání části podezdívky plotu se základem z betonu prostého vč potřebného 
odkopání,řezání,sekání apod.

m3 0,240 1 560,00 374,40

16 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 8,300 1 680,00 13 944,00 CS ÚRS 2018 01
W
W
w

"pod hraniční zdí mezi objekty"5,5 
"pod sloupky u vrat a branký'2,8
Součet

5,500
2,800
8,300

17 K 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 7,983 850,00 6 785,55 CS ÚRS 2018 01

W

W

"dělící zeď mezi pozemky"
(2,5*0,15+0,3*0,3+1,7*0,15+1,4*0,5+2,7*0,37*2+0,45*0,5*2+1,4*0,37)*1,8+0,65*0,45*0,
3

7,983

18 K 962032314
Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na 
jakoukoli maltu

m3 4,800 850,00 4 080,00 CS ÚRS 2018 01

W "oplocení u brány a branký'4,8 4,800

19 K 966003818
Rozebrání oplocení s příčníky a ocelovými sloupky z prken a latí- pro opětovné 
osazení

m 5,000 295,00 1 475,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 1,000 440,00 440,00 CS ÚRS 2018 01

W "dřevěný plot sousedního objektu"1 1,000
21 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 kus 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 01

W ”branka"1 1,000
22 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2 kus 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2018 01

W "vrata”1 1,000
23 K 967031733 Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm m2 0,270 1 120,00 302,40 CS ÚRS 2018 01

W "napojení původní plotové zdi"1,8*0,15 0,270

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis AAJ Množství
J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

24 K 967032974 Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdivá 80 mm m2 0,300 1 120,00 336,00 CS ÚRS 2018 01
W "zbytek římsy"0,3 0,300

25 K 976047231 Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm m 2,760 610,00 1 683,60 CS ÚRS 2018 01

W ’sloupy oplocení "0,93+1,08+0,75 2,760

d 997 Přesun sutě 105 542,08
26 K 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením 
mechanizace

t 55,204 237,00 13 083,35 CS ÚRS 2018 01

27 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 55,204 198,00 10 930,39 CS ÚRS 2018 01

28 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 048,876 12,60 13 215,84 CS ÚRS 2018 01

w ________ 55,204*19 'Přepočtené koeficientem množství ____________ _______ _ 1 048,876

29 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 
odpadu 170 101

t 23,900 1 250,00 29 875,00 CS ÚRS 2018 01

30 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 
170 102

t 23,150 1 250,00 28 937,50 CS ÚRS 2018 01

31 K 997221855 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 7,600 1 250,00 9 500,00 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 214,39
32 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m t 0,809' 265,00 214,39^CS ÚRS 2018 01

D PSV
D 767

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické

411,00
411,00

33 K 767821812 Demontáž poštovní schránky zavěšené kus 1,000 411,00 411,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 5



krycí list soupisu

Stavba:
Školící středisko pro JSDH Neratovice 

Objekt:

S002 - Školící středisko pro JSDH Neratovice

KSO: 801 67
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

7. 1. 2018

019 72 197 
CZ01972197

Cena bez DPH 14 617 873,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 617 873,53 21,00% 3 069 753,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 687 626,97

Strana 1 z 73



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Školící středisko pro JSDH Neratovice

Objekt:
S002 - Školící středisko pro JSDH Neratovice

Místo: Datum: 7.1.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
713 - Izolace tepelné
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

14 617 873,53

5 631 198,28 
767 389,37 
505 405,99 

1 775 124,88 
648 686,34 

6 375,00 
1 227 837,25 

97 039,70 
327 476,46 

26 873,95 
248 989,34 

8 952 902,75 
497 489,96 
899 770,17 
182 039,00 
271 879,30 

26 596,90 
305 330,30

Strana 2 z 73



726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 53 347,80
731 - Ústřední vytápění - kotelny 134 149,40
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 211 123,00
734 - Ústřední vytápění - armatury 118 487,60
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 214 410,90
736 - Ústřední vytápění - ostatní 24 112,00
740 - Elektroinstalace 642 616,76
751 - Vzduchotechnika 220 484,26

751.1 - Zařízení č.1-Garáže 29 662,94
751.2 - Zařízení č.2-Hygienické zázemí 110 150,90
751.3 - Zařízení č.3-Hygienické zázemí bytů 39 677,30
751.4 - Ostatní 15 476,34

762 - Konstrukce tesařské 662 580,42
763 - Konstrukce suché výstavby 453 637,47
764 - Konstrukce klempířské 188 023,00
765 - Krytina skládaná 612 556,68
766 - Konstrukce truhlářské 1 333 561,45
767 - Konstrukce zámečnické 1 009 081,55
771 - Podlahy z dlaždic 134 483,95
776 - Podlahy povlakové 178 956,86
777 - Podlahy lité 112 720,59

781 - Dokončovací práce - obklady 257 462,56

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 821,79

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 126 479,88

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 72 699,20

M - Práce a dodávky M 33 772,50
23-M - Montáže potrubí 26 672,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 7 100,00

Strana 3 z 73



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školící středisko pro JSDH Neratovice

Objekt:
S002 - Školící středisko pro JSDH Neratovice

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

Datum: 7. 1. 2018

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena _ „ Cenová
rr7.. Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

14 617 873,53

5 631 198,28
767 389,37

1 K 113106071 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně m2 5,000 35,00 175,00 CS ÚRS 2018 01

W "přípojka vody"2 2,000
W "přípojka plyn"1,5 1,500
W "pro zaslepení původní přípojky plynu"1,5 1,500
W Součet 5,000

2 K 113107023 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech ručně m2 5,000 311,00 1 555,00 CS ÚRS 2018 01

W "přípojka vody"2 2,000
w "přípojka plyn" 1,5 1,500
W "pro zaslepení původní přípojky plynu"1,5 1,500
W Součet 5,000

3 K 119001401 Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 1,000 145,00 145,00 CS ÚRS 2018 01

W "plyn pro přípojku vody"1 1,000
I 4 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m | 3.600 211,001 759,60|CS ÚRS 2018 01 |

W "sdělovcí kabely pro přípojku vody"1 1,000
W "el. kabely pro přípojku vody"1 1,000
W "sdělovcí kabely pro přípojku plynu"0,8 0,800
w "el. kabely pro přípojku plynu"0,8 0,800
W Součet 3,600

5 K 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu
zřízení

m 13,000 450,00 5 850.00 CS ÚRS 2018 01

W "přípojka vody"5 5,000
W "přípojka plynu"4 4,000

• W "pro zaslepení původní přípojky plynu"4 4,000

Strana 4 z 73



w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"základy objektu průměrná výška 164,5" 
19,1*10*0,3
((11,05+10,9)/2*9,84+1,5*0,1 )*0,3
Mezisoučet
"rozšíření výkopu"
21 *0,35*((164,5+164,23)/2-164,2) 
19,8*0,35*((164,3+164,23)/2-164,2) 
10*0,35*((164,3+164,44)/2-164,2)
11,6‘0,35*((164.44+164,5)/2-164,2)
10,85*0,35*((164,75+164,5)/2-164,2) 
Mezisoučet

57,300
32,443
89,743

1,213
0,450
0,595
1,096
1,614
4,968

W vnejsi pasy
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

(20,1+5,275)*0,5*(164,2-163,3)
(0,5+13,82)*0,6*(164,2-163,3)
0,2*0,5*(164,2-(163,3+163,5)/2) 
7,18*0,5*(164,2-163,5)
0,4*0,5*(164,2-(163,5+163,1)/2)
(1,4+0,5)*0,5*(164,2-163,1) 
0,5*0,6*064,2-163,1)
0,4*0,6*064,2-063,1 + 163,5)/2)
9,85*0,6*064,2-163,5)
0,7*0,5*064,2-163,5)
0,35*0,5*(164,2-(163,5+163,15)/2) 
1,75*0,5*064,2-163,15)
0,55*0,5*(164,2-063,15+163,7)/2) 
(0,585+2,4+1 )*0,5*(164,2-163,7)
(0,5+0,6)*0,5*(164,2-063,7+163,1)/2) 
Mezisoučet

11,419
7,733
0,080
2,513
0,180
1,045
0,330
0,216
4,137
0,245
0,153
0,919
0,213
0,996
0,440

30,619
W "vnitřní pasy"
W (1,3+0,55+2,225)*0,4*(164,2-163,3) 1,467
W 0,5*2*0,4*(164,2-(163,8+163,3)/2) 0,260

Strana 5 z 73



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

w (0,75+0,4+4,6)*0,4*{164,2-163,8) 0,920
w (2*0,25)*0,4*(164,2-(163,8+163,55)/2) 0,105
w 1,15*0,4*(164,2-163,55) 0,299
w 0,75*0,4*(164,2-(163,8+163,05)/2) 0,233
w 0,25*0,4*(164,2-(163,3+163,05)/2) 0,103
w Mezisoučet 3,387
w "základ pod schody"
w 1,29*0,4*(164,44-163,1) 0,691
w 'Vnitřní splašková kanalizace"
w 29*0,6*0,9 15,660
w Mezisoučet 16,351
w "vnitřní dešťová kanalizace"
w 24,5*0,6*0 64,2-163,35) 12,495
w "napojení lapačů'6*0,6*1 3,600
w Mezisoučet 16,095
w "pro oplocení"
w (5,33+1+1,05)*0,4*(164,5-163,6) 2,657
w (5,51-1,6)*0,4*064,48-163,6) 1,376
w 0,5*0,4*(164,51-163,1) 0,282
w 0,5*0,4*(164,51-063,1 + 163,6)/2) 0,232
w (2,32-1+1,365)*0,4*(164,5-163,6) 0,967
w Mezisoučet 5,514
w Součet 71,966

12 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3
* 'i''*'*
35,983 215,50 7 754,34 CS ÚRS 2018 01

W 71,966*0,5 Přepočtené koeficientem množství 35,983
13 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 83,023 201,50 16 729,13 CS ÚRS 2018 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"vnější základ"
1,5*0,7*(164,2-163,7)
Mezisoučet
"vnější splašková kanalizace" 
10,2*1*1,3+7*1*1,2 
'Vnější dešťová kanalizace" 
10*1*1,3+25*1*1,2 
"šachty”1,5*1,5*2,4*2 
6*1*0,9 
Mezisoučet 
"pro oplocení"
0,7*2,6*0,9 
Součet

0,525
0,525

21,660

43.000
10,800
5,400

80,860

1,638
83,023

.14 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 41,512 31,40 1 303,48 CS ÚRS 2018 01

W 83,023*0,5 Přepočtené koeficientem množství 41,512

15 K 132201401 I Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3 1,550 780,00 1 209,00 CS ÚRS 2018 01

W "sousední objekt"(1*0,85*0,5+1*0,7*0,5)*2 1,550

Strana 6 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

. 16 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3
—

m3 7,530 780,00 5 873,40 CS ÚRS 2018 01

W "nový základ u sousedního objektu"
W 6,44*0,4*(164,2-163,3)+1*0,4*(164,2-163,7)+0,4*0,4*(164,2-(163,3+163,7)/2) 2,630
W "rozšíření pro podbetonování"2,5 2,500
W "vnější výkop sousední objekt pro podbetonování základů"
W 1,5*0,8*1*2 2,400
W Součet 7,530

17 K 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 3 m3 3,765 45,00 169,43 CS ÚRS 2018 01

W 7,53*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 3,765

18 K 132232201 Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné hornině tř. 3 při překopech inž 
sítí m3 8,960 910,00 8 153,60 CS ÚRS 2018 01

W "přípojka vody"4*1,5*0,9 5,400
W "přípojka plynu"3,2*r0,8 2,560
w "pro zaslepení původní přípojky plynu"1 1,000
w Součet 8,960

19 K 132232209 Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při 
překopech sítí m3 8,960 56,00 501,76 CS ÚRS 2018 01

20 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 10,697 1 187,00 12 697,341 CS ÚRS 2018 01
W "revizní šachta"
W 2,025*2,075*(164,2-163,05) 4,832
w "rozšíření*
W (3,025*3,075-(2,025*2,075))*(164,2-163,05) 5,865
W____ _________ Součet_____ ______ _________ ____ _ 10,697

21 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 5,349 165,80 886,86 CS ÚRS 2018 01
W 10,697*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 5,349

22 K 1151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 129,320 120,00 15 518,40 CS ÚRS 2018 01
W
W
W
W
W

"vnější splašková kanalizace"
10,2*2*1,3+7*2*1,2 
"vnější dešťová kanalizace"
10*2*1,3+25*2*1,2
Součet

43,320

86,000
129,320

23 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 30,000 211,00 6 330,00 CS ÚRS 2018 01
W "venkovní šachty”30 30,000

24 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 129,320 25,40 3 284,73 CS ÚRS 2018 01

25 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 30,000 125,00 3 750,00 CS ÚRS 2018 01

26 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 52,530 j 81,00 4 254,93 CS ÚRS 2018 01
W "vnitřní šachta"
W (3,025+3,075)*2*(164,2-163,05) 14,030
W Mezisoučet 14,030
W "vsak.nádrž"(3,5+7,5)*2*1,75 38,500
W Součet 52,530

Strana 7 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

[CZK] soustava
27 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 52,530 33,50 1 759,76 CS ÚRS 2018 01
28 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 56,635 48,90 2 769,45 CS ÚRS 2018 01

W "vnitřní šachta ‘10,697 10,697
W "vsak.nádrž"(3,5*7,5)*1,75 45,938
W Součet 56,635

29 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 56,635 22,30 1 262,96 CS ÚRS 2018 01

30 K 151102101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech
inženýrských sítí m2 13,440 48,90 657,22 CS ÚRS 2018 01

W "přípojka vody"0,9*1,6+4*2* 1,5 13,440

31 K 151102111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech
inženýrských sítí m2 13,440 22,30 299,71 CS ÚRS 2018 01

32 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 135,183 0,00 CS ÚRS 2018 01
W "vnitřní šachtaM10,697 10,697
W "vnější pasy"
W (1,4+0,5)*0,5*(164,2-163,1) 1,045
W 0,5*0,6*(164,2-163,1) 0,330
W 1,75*0,5*(164.2-163,15) 0,919
w Mezisoučet 12,991
w "vnitřní pasy"
w 0,25*0,4*(164,2-(163,3+163,05)/2) 0,103
w Mezisoučet 0,103
w "základ pod schody"
w 1,29*0,4*(164,44-163,1) 0,691
w Mezisoučet 0,691
w "vnější splašková kanalizace"
w 10,2*1*1,3+7*1*1,2 21,660
w "vnější dešťová kanalizace"
w 10*1*1,3+25*1*1,2 43,000
w "šachty” 1,5*1,5*2,4*2 10,800
w Mezisoučet 75,460
w "vsak. nádrž"3,5*7,5*1,75 45,938
w Součet 135,183

33 K 161101601 Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině tř. 1 až 4 m3 1,550 135,00 209,25 CS ÚRS 2018 01

w "sousední objekť'(1*0,85*0,5+1*0,7*0,5)*2 1,550
34 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 214,752 42,30 9 084,01 CS ÚRS 2018 01

w "pro zásypy na mezideponiť'107,376 107,376
w "pro zásypy z mezideponie" 107,376 107,376
w Součet 214,752

35 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 431,751 103,60 44 729,40 CS ÚRS 2018 01
w "výkopy"
w 94.711+45,938+71.966+83,023+1,55+7,53+8,96+10,697 324,375

* w -"zásypy"

Strana 8 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W 75,96+25,37+6,046 107,376

’ W Součet 431,751

36 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 4 317,510 19,90 85 918,45 CS ÚRS 2018 01
m přes 10000 m

W 431,751*10 'Přepočtené koeficientem množství 4 317,510

37 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 110,290 199,00 21 947,71 CS ÚRS 2018 01

W "přebytek výkopu"
W "přípojky voda a plyn"
W "výkop"8,96 8,960
W -"zásyp"6,046 -6,046
W Mezisoučet 2,914
w "pro zásypy z mezideponie"
w 107,376 107,376
w Mezisoučet 107,376
w Součet 110,290

38 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 431,751 89,20 38 512,19 CS ÚRS 2018 01

39 K 171201212R Poplatek za uložení stavebního odpadu • zeminy se sutí na skládce t 777,152 320,00 248 688,64

W 431,751*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 777,152
40 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se zhutněním m3 75,960 141,50 10 748,34 CS ÚRS 2018 01

W "napojení lapačů"
W "výkop"3,6 3,600
W -"lože"0,36 -0,360
W -"obsyp"1,44 -1,440
W Mezisoučet 1,800
W "vnější dešťová a splašková kanalizace"
w "výkop"80,86 80,860
w -”lože"5,87 -5,870
w -"obsyp'23,79 -23,790
w -"šachty"5,44 -5,440
w Mezisoučet 45,760
w "vsakovací nádrž"28,4 28,400
w Součet 75,960

41 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 25,370 165,00 4 186,05 CS ÚRS 2018 01

W "kanalizace uvnitř objektu"
W "výkop"28,155 28,155
W "lože"3,21 -3,210
W -"obsyp" 12,84 -12,840
W Mezisoučet 12,105
W "vnitřní šachta"5,865 5,865
W "pro podbetonování soused.objektu"4,9 4,900
W Mezisoučet 10,765
W "doplnění základu z tvárnic"2,5 2,500
W Součet 25,370

Strana 9 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

42 K 174102101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských m3 6,046 165,00 997,59 CS ÚRS 2018 01
sítí

W " přípojky"
W "výkop’8,96 8,960
W -"lože"0,616 -0,616
W -"obsyp'2,298 -2,298
W Součet 6,046

43 K 175101209 Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítem, uložené do 3 m m3 107,376 256,50 27 541,94 CS ÚRS 2018 01

W -"zásypy”
W 75,96+25,37+6,046 107,376
W Součet 107,376

44 K 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 40,368 138,00 5 570,78 CS ÚRS 2018 01

W "vodovodní přípojka’?,6*0,3 1,080
W "plynovodní přípojka”2,56*0,3 0,768
W "plyn.potrubí pro zrušení připojky"0,45 0,450
W Mezisoučet 2,298
W "vnitřní splašková kanalizace"
W 29*0,6*0,4 6,960
W "vnitřní dešťová kanalizace"
W 24,5*0,6*0,4 5,880
W "napojeni lapačů"6*0,6*0,4 1,440
W Mezisoučet 14,280
w "vnější splašková kanalizace"
w 10,2*1*0,45+7*1*0,4 7,390
w "vnější dešťová kanalizace"
w 10*1*0,4+25*1*0,4+6*1*0,4 16,400
w Mezisoučet 23,790
w Součet 40,368

45 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 80,736 334,00 26 965,82
CSÚRS 2018 01

W 40,368*2 'Přepočtené koeficientem množství 80,736
46 K 181101111R Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním- ručně m2 226,806 36,90 8 369,14

W "mezi pasy"
W 11,25*8,78+1,665*9,24+(10,8+11 )/2*6,84-1,5*0,1 188,566
W 3,365*4,775+4,775*5,125 40,540
W -"výkop šachta"(2,525*2,575) -6,502
w "šachta”2,025*2,075 4,202
w Součet 226,806

D 2 Zakládání 505 405,99

47 K 212752202R
Odvětrání retenční a vsakovací nádrže z drenážních trubek plastových flexibilních DN
100 mm - děrované 2205

m 10,000 258,00 2 580,00

48 K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 56,200 3 860,00 216 932,00 CS ÚRS 2018 01

n W "šachta"1,8*1,8*0,2 0,648

Strana 10 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W "deska podkladní beton"(10*19,1+(11+11,5)/2*7,84)*0,2 55,840
W -"strop šachty"1,2*1,2*0,2 -0,288
w Součet 56,200

49 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 17,160 662,00 11 359,92 CS ÚRS 2018 01
W "podkladní beton šachta"(2,025+2,075)*2*0,15 1,230
W "základ.deska šachta"(1,8*4)*0,2 1,440
w Mezisoučet 2,670
w "podkladní beton”( 10+19,1 ♦ 11 +21,1 +11,25)*0,2 14,490
w Součet 17,160

50 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 17,160 211,00 3 620,76 CS ÚRS 2018 01
51 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 1,860 35 900,00 66 774,00 CS ÚRS 2018 01

W "kari 2x 150/150/6,3"
w "šachta"1,8*1,8*3,301 /1000*2 0,021
w "deska podkladní beton"(10*19,1+(11+11,5)/2*7,84)*3,301/1000*2 1,843
w -"poklop šachty"0,9*0,6*3,301/1000*2 -0,004
w Součet 1,860

52 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 35,489 3 720,00 132 019,08 CS ÚRS 2018 01
W "do výkopu"
W "vnější pasy"
W (20,1+5,275)*0,5*(163,95-163,3) 8,247
W (0,5+13,82)*0,6*(163,95-163,3) 5,585
W 0,2*0,5*(163,95-(163,3+163,5)/2) 0,055
W 7,18*0,5*(163,95-163,5) 1,616
W 0,4*0,5*063,95-063,5+163,1)/2) 0,130
W (1,4+0,5)*0,5*063,95-163,1) 0,808
W 0,5*0,6*063,95-163,1) 0,255
W 0,4*0,6*063,95-063,1+163,5)/2) 0,156
W 9,85*0,6*(163,95-163,5) 2,660
W 0,7*0,5*063,95-163,5) 0,158
w 0,35*0,5*063,95-063,5+163,15)/2) 0,109
w 1,75*0,5*063,95-163,15) 0,700
w 0,55*0,5*063,95-063,15+163,7)/2) 0,144
w (0,585+2,4+1 )*0,5*0 63,95-163,7) 0,498
w (0,5+0,6)*0,5*(163,95-063,7+163,1)/2) 0,303
w 1,5*0,7*063,95-163,7) 0,263
w "ztratné"21,687*3,5/1000 0,076
w Mezisoučet 21,763
w "vnitřní pasy”
w (1,3+0,55+2,225)*0,4*(163,95-163,3) 1,060
w 0,5*2*0,4*(163,95-(163,8+163,3)/2) 0,160
w (0,75+0,4+4,6)*0,4*(163,95-163,8) 0,345
w (2*0,25)*0,4*(163,95-063,8-163,55)/2) 0,055
w 1,15*0,4*(163,95-163,55) 0,184

Strana 11 z 73



J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

[CZKJ
Cena celkem [CZK]

soustava
w 0,75*0,4*(163,95-(163,8+163,05)/2) 0,158
w 0,25*0,4*(163,95-(163,3+163,05)/2) 0,078
w "ztratné'2,04*3,5 /1000 0,007
w Mezisoučet 2,047
w "základ pod schody"
w 1,29*0,4*(164,5-163,1)*1,035 0,748
w Mezisoučet 0,748
w "do bednění"
w "pasy kolem šachty"(2,375+2,925)*0,4*(163,95-163,05) 1,908
w "nový základ u sousedního objektu"
w 6,44*0,4*(163,95-163,3)+1*0,4*(163,95-163,7)+0,4*0,4*(163,95-(163,3+163,7)/2) 1,846
w Mezisoučet 3,754
w "pro oplocení do výkopu"
w (5,33+1+1,05)*0,4*(164,5-163,6) 2,657
w (5,51-1,6)*0,4*(164,48-163,6) 1,376
w 0,5*0,4*(164,51-163,1) 0,282
w 0,5*0,4*(164,51-(163,1 + 163,6)/2) 0,232
w (2,32-1+1,365)*0,4*(164,5-163,6) 0,967
w 0,7*2,6*0,9 1,638
w "ztratné"7,152*3,5/1000 0,025
w Mezisoučet 7,177
w Součet 35,489

53 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 12,896 635,00 8 188,96 CS ÚRS 2018 01
w
w
w
w
w

"podbetonování sousední objekt"4,5*0,5
"pasy kolem šachty”(2,775+2,925+0,5*2)*(163,95-163,05)
"nový základ u sousedního objektu"
6,44*(163,95-163,3)+1*(163,95-163,7)+0,4*(163,95-(163,3+163,7)/2) 
Součet

2,250
6,030

4,616

54 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 12,896 211,00 2 721,06 CS ÚRS 2018 01

55 K 274354042R Bednění prostupu základem do 0,10 m2 hl do 0,25 m kus 7,000 0,00
W "prostupy v desce"7 7,000

56 K 274354043R Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl. 1,0 m kus 19,000 260,00 4 940,00 CS ÚRS 2018 01

W
W

W
w
W

"pasy a zdí" 19 
Součet

19,000
19,000

57 K 279113144 Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.
C 20/25

m2 9,568 1 310,00 12 534,08 CS ÚRS 2018 01

"stěny šachty"(1,8+1,2)*2*(164,2-163,4) 
"pasy"(4,89*2+9,29)*0,25 
Součet

4,800
4,768
9,568

58 K 279113145
Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. m2 19,688 1 631,00 32 111,13 CS ÚRS 2018 01
C 20/25

W
[ 59 I K [279311115

"pasy"(21+19,1+9,9+11,25+10,8+6,7)*0,25________
I Postupné podbetonování základového zdivá prostým betonem tř. C 20/25 m3

19,688
1,550 7 500,00, 11 625,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 12 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

a W "sousední objekť(r0,85*0,5+1*0,7*0,5)*2 1,550

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 775 124,88

60 K 311235131 Zdivo jednovrstvé z cihel broušenýchdo P10 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm m2 58,750 811,00 47 646,25 CS ÚRS 2018 01

W M1NP”(4,9+9)*4,5-"dveře"(1+0>9)*2 58,750

61 K 311235151 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 23,238 965,00 22 424,67 CS ÚRS 2018 01

W "1 NP"5,15*4,5-"věnec"5,15*0,25 21,888
W "průvlak"1,8*0,75 1,350
W Součet 23,238

62 K 311236301 Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných 
broušených P15 tloušťky 190 mm m2 14,513 766,00 11 116,96 CS ÚRS 2018 01

w "2NP"4,5*2,75+0,9*(2,75+2)/2 14,513

63 K 311238650 Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených s vniřní izolací z minerální vlny 
na tenkovrstvou maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K tl 300 mm

m2 25,400 2 980,00 75 692,00 CS ÚRS 2018 01

W "u štítu sousedního objektu'25,4 25,400

64 K 311238652 Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených s vniřní izolací z minerální vlny 
na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl 380 mm m2 2,600 3 240,00 8 424,00 CS ÚRS 2018 01

W "2NP"1,3*(2,5+1,5)/2 2,600

65 K 311238654 Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených s vniřní izolací z minerální vlny 
na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl 440 mm m2 321,758 3 380,00 1 087 542,04

I
CS ÚRS 2018 01

W "1NP"(19,1+9+9,3+11,7)*4,5+(11,8+10,9)*3,5 300,400
W -"otvory"(4*3,8*2+1 *1,5*8+0,8*2,95*2+2,5*2,95*2+1,75*3) -67,120
W -Mpřeklady"(1,25*0,24*8+4,5*0,5*2+2*0,24+3*0,24*2+1,25*0,24*2) -9,420
W - Mtvárnice"(0,5*3,25+0,4*4,1) -3,265
W Mezisoučet 220,595
W "2NP"(11,4+11,8)*1,75+(9,9*2+18,2+1,1)*0,75+(2,7+1,55)*2,75+<6,3+9,9)/2*2*2 114,013
W -"otvory"(4,75*0,8*2+1,5*1,75*2) -12,850
W Mezisoučet 101,163
w Součet 321,758

66 K 311238934R Příplatek za zakládací vrstva z hydrofobizovaných broušených tvárnic plněných 
minerální vatou v.250 mm,tl.380mm m 55,450 258,00 14 306,10

W (19,1+9+9,3+11,7)+(11,8+10,9)-"otvory"(1,75+2,5*2+0,8*2+4*2) 55,450
67 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 3,000 355,00 1 065,00lcS ÚRS 2018 01

W "1NP”1 1,000
W "2NP"2 2,000
w Součet 3,000

68 K 317168015 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2000 mm kus 1,000 480,00 480,00 CS ÚRS 2018 01
W "2NP"1 1,000

69 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 3,000 366,00 1 098,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 13 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W "2NP"3 3,000

70 K 317168023 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm kus 3,000 420,00 1 260,00 CS ÚRS 2018 01
W "2NP"3 3,000

71 K 317168024 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1750 mm kus 6,000 480,00 2 880,00 CS ÚRS 2018 01
W "2NP”3*2 6,000

72 K 317168025 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2000 mm kus 4,000 480,00 1 920,00 CS ÚRS 2018 01
w "2NP"1+3 4,000

73 K 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 23,000 660,00 15 180,00 CS ÚRS 2018 01
w "1NP příčky tl. 100"7 7,000
w "2NP příčky tl. 100"16 16,000
w Součet 23,000

74 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 56,000 366,00 20 496,00 CS ÚRS 2018 01
W "1NP"5*2+3*2+5*8 56,000

75 K 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 5,000 598,00 2 990,00|cS ÚRS 2018 01

W "1 NP"5 5,000

76 K 317168449R Zkrácený překlad keramický vysoký spřažený v 238 mm š 400 mm dl 3750 mm na dl 
3250 mm včetně výztuže,betonu a bednění kus 2,000 660,00 1 320,00

W ”1NP"2 2,000

77 K 317168450R Překlad keramický vysoký spřažený v 238 mm š 400 mm dl 4500 mm včetně výztuže, 
betonu a bednění kus 2,000 1 288,00 2 576,00

78 K 317944321 Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,014 28 500,00 399,00 CS ÚRS 2018 01
W "nový otvor N3"(6*1,2+4*1,1)*1,2/1000 0,014

79 K 317998115 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm m 14,500 266,00 3 857,00 CS ÚRS 2018 01
W "1NP"(2+1,25*10) 14,500

80 K 318220101R Doplnění zdivá šítových stěn dozděním cihlami pálenými na maltu m3 1,040 4 500,00 4 680,00
W "sousední objekt nadezdivka"7,85*0,53*0,25 1,040
W Součet 1,040

81 K 319202331 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 150 mm přizděním m2 4,500 420,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 01
W "sousední objekť'4,5*0,5*2 4,500

82 K 319231235R Dodatečná izolace zdivá cihelného tl do 1000 mm např.podřezáním řetězovou pilou s 
vloženou izolací m2 5,525 2 600,00 14 365,00

W "sousední objekť’6,5*0,85 5,525
83 K 331273014 Pilíř z tvárnic betonových rozměru přes 400x400 mm do 400x650 mm m3 1,306 4 890,00 6 386,34 CS ÚRS 2018 01

W "1NP mezi vraty’(0,5*3,25+0,4*4,1)*0,4 1,306
84 K 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 0,170 38 500,00 6 545,00 CS ÚRS 2018 01

W "1NP mezi vraty”1,306*130/1000 0,170
85 K 342241161 Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 65 mm m2 2,730 500,00 1 365,00 CS ÚRS 2018 01

W "obezděni komína”(0,6+0,24)*3,25 2,730
86 K 342241162 Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm m2 1,200 630,00 756,00 CS ÚRS 2018 01

W "podezdívka schodu'1,2 1,200
. 87 K 342244201 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm m2 151,768 631,00 95 765,61 CS ÚRS 2018 01

Strana 14 z 73



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

w M1 NP"(1,7*2+1,6*2+1,625+1,65+3,5+1,15)*3,7 53,743
w -"otvory"(0,8+0,6*5+0,7)*2 -9,000
w Mezisoučet 44,743

w "2NP"1,55*(3,25+1,7)*2+(1,85+3,01 +0,2+2,65+1,71+1,3+2,41 +2,6)*3,25+(1,85+1,7- 
0,9+1,71+0,95+0,8+2,69+1,665*2+3,05+1,7)*2,75+0,9*(2,75+2)/2 115,025

w 1,7*(3,25+12,75)/2 13,600
w -"otvory"(0,6*9+0,7*3+0,8*3+0,9)*2 -21,600
w Mezisoučet 107,025
w Součet 151,768

88 K 342244211 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm m2 108,542 740,00 80 321,08 CS ÚRS 2018 01
W "1 NP"(3,15+1,8+6,96)*3,7 44,067
W -”dveře"0,8*2 -1,600
W Mezisoučet 42,467

w

w
w

"2NP"(1,6+0,9)*2*2,75+(1,71 +2,71 + 1,53+3,43+4,59-1 )*3,25+(3,85- 
1,53)*(3,25+1,1 )/2+1,85*1,7+(5,15-3,43)*(3,25+1,1)/2 
-"otvory" 1,6* 1,1 
Mezisoučet

67,835

-1,760
66,075

W "2NP"(8,4+1,5+3,55+3)*2,75+0,7+0,87*(2,75+1,5)/2 47,786 
W -”otvory"0,8*2*2 -3,200 
W Součet__________________________________________________________________ ________ 44,586

91 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 21,600 95,00 2 052,00 CS ÚRS 2018 01
W "přizdívky WC"1,2*2*9 21,600

92 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 0,576 475,00 273,60 CS ÚRS 2018 01
W "nový otvor"1,2*0,12*4 0,576

93 K 346244811 Přizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 m2 4,000 475,00 1 900,00 CS ÚRS 2018 01
W "šachta"2*2*1 4,000

94 K 346244821 Přizdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 m2 4,000 475,00 1 900,00 CS ÚRS 2018 01
W "šachta"2*2*1 4,000

95 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 8,022 475,00 3 810,45 CS ÚRS 2018 01
W "pro WC"0,8*1,2+0,885*1,2+(0,9+0,85+0,825*2+0,8*2)*1,2 8,022

96 K 348101110 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 2 m2 kus 2,000 2 600,00 5 200,00 CS ÚRS 2018 01

97 M 55342385R
branka otočná jednokřídlá kovová výplň z ploché oceli 1000 x 1700 mm 

povrch .žár. poz ink
kus 2,000 6 500,00 13 000,00

98 K 348172115 Montáž vjezdových bran samonosných jednokřídlových plochy přes 6,0 m2 do 9,0 m2 kus 1,000 4 900,00 4 900,00 CS ÚRS 2018 01

99 M 55342370R
brána posuvná samonosná se sloupky kovová výplň z ploché oceli 4000 x 1700 mm 

povrch, žár. poz ink
kus 1,000 36 000,00 36 000,00

Strana 15 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

JCZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

100 K 348172911 Montáž pohonu pro bránu kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01
101 M 55342365 pohon pro posuvnou bránu do 400 ks a dl 7m s dálkovým ovladačem kus 1,000 0,00 CSÚRS 2018 01

102 K 348272213
Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných přírodních na
MC vč spárování

m2 27,464 3 115,00 85 550,36 CS ÚRS 2018 01

W (0,82+0,4+2,345-0,2+5,31+5,33+1,2+0,95)‘1,7 27,464

103 K 348272353 Ztužující věnec plotové zdi tl 195 mm z věncovek štípaných přírodních vč výplně 
betonem 06/20

m 16,155 1 666,00 26 914,23 CS ÚRS 2018 01

W (0,82+0,4+2,345-0,2+5,31+5,33+1,2+0,95) 16,155

104 K 348272513 Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m 16,155 1 450,00 23 424,75 CS ÚRS 2018 01

W (0,82+0,4+2,345-0,2+5,31+5,33+1,2+0,95) 16,155
105 K 348273912 Pant na vrátka vkládaný do ložných spár plotového sloupku kus 4,000 300,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

106 K 348273916 Elekrický doraz zámku vkládaný do ložných spár plotového sloupku kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 01

107 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 0,090 4 850,00 436,50 CS ÚRS 2018 01
w "prostupy šachta zd"0,5*0,3*0,3*2 0,090

D 4 Vodorovné konstrukce 648 686,34

108 K 411121125 Montáž prefabrikovaných ŽB stropu ze stropních panelů š 1200 mm dl do 7000 mm kus 8,000 1 148,00 9 184,00 CS ÚRS 2018 01

W "dle statiky"
w "ozn.4"7 7,000
w "ozn.5"1 1,000
w Součet 8,000

109 M 59346883R panel stropní předpjatý 515x120x25 cm kus 7,000 9 741,00 68 187,00

110 M 59346880 panel stropní předpjatý 515x60x25 cm kus 1,000 4 895,00 4 895,00

111 K 411121126R Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 10000 mm kus 20,000 1 099,00 21 980,00

W "dle statiky"
W "ozn.1"9 9,000
W "ozn.2"1 1,000
W "ozn.3"1 1,000
W "ozn.6"8 8,000
W "ozn.7‘1 1,000
w Součet 20,000

112 M 59346892R panel stropní předpjatý 725x120x25 cm kus 9,000 10 875,00 97 875,00
W "ozn.6"8 8,000
W "ozn.7"1 1,000
W Součet 9,000

113 M 59346893R panel stropní předpjatý 930x120x25 cm kus 11,000 14 113,00 155 243,00

W "ozn.1"9 9,000
W "ozn.2"1 1,000
W ”ozn.3"1 1,000

Strana 16 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

IlzKj soustava
W Součet 11,000

114 K 411210021R Dobetonování stropů betonem C 20/25, tl. 25 cm včetně bedněni,podpěrné 
konstrukce,výztuže m2 2,095 2 850,00 5 970,75

W 6,95*(0,433+0,17)/2 2,095
115 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,180 4 566,00 821,88 CS ÚRS 2018 01

W "zastropení šachtý'1,2*1,2*0,2-0,9*0,6*0,2 0,180
116 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 1,440 580,00 835,20 CS ÚRS 2018 01

W "šachta"1,2*1,2 1,440
117 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 1,440 230,00 331,20 CS ÚRS 2018 01
118 K 411351801R Bednění čel stropních desek, zřízení m 0,600 420,00 252,00

W "otvor strop šachtý'(0,6+0,9)*2*0,2 0,600
119 K 411351802R Bednění čel stropních desek, odstranění m 0,600 112,00 67,20

120 K 411354240R Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech pozinkovaný tl
1,0 mm m2 2,200 866,00 1 905,20

W "schody 2NP'2,2 2,200
121 K 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 1,440 644,00 927,36 CS ÚRS 2018 01

W "šachta”1,2*1,2 1,440
122 K 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 1,440 115,00 165,60 CS ÚRS 2018 01
123 K 413321515 Nosníky ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,180 4 560,00 820,80 CS ÚRS 2018 01

W T2"2,4*0,3*0,25 0,180
124 K 413351121 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm m2 1,800 630,00 1 134,00 CS ÚRS 2018 01

W T2"1,8 1,800

125 K 413351122 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm m2 1,800 115,00 207,00 CS ÚRS 2018 01

126 K 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes
100 cm m2 3,485 655,00 2 282,68 CS ÚRS 2018 01

W T2"1,8*0,3 0,540
W "věnec jako překlad 2NP"4,75*0,31*2 2,945
W Součet 3,485

127 K 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky 
přes 100 cm m2 3,485 125,00 435,63 CS ÚRS 2018 01

128 K 413361821 Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 t 0,027 38 500,00 1 039,50 CS ÚRS 2018 01

w •T2"0,18*150/1000 0,027
129 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 17,403 4 850,00 84 404,55 CS ÚRS 2018 01

W "1NP"
W "V1"(19,1+0,15+8,34)*(0,1*0,4+0,25*0,25) 2,828
w "snížený V1"3*(0,25*0,4+0,25*0,25) 0,488
w T1"9*0,25*0,4 0,900
w "V2"9*(0,1*0,25+0,15*0,25) 0,563
w "V3"9,4*(0,1*0,4+0,25*0,25) 0,964
w "V4"2,2*(0,1*0,3+0,15*0,25) 0,149

Strana 17 z 73



J.cena Cenová
PC Typ Kód Popis MJ Množství

_ ICZKL
Cena celkem [CZK]

soustava
w "V5"5,54*(0,1*0,3+0,3*0,25) 0,582
w "V6"5,54*0,3*0,25 0,416
w "V715,9*(0,4*0,2+0,25*0,25)+"zesílený"6,5*0,25*0,25 2,672
w "V8"7,1*0,8*0,25 1,420
w "dělící příčka"4,9*0,1*0,25 0,123
w Mezisoučet 11,105
w "2NP"
w V1"(19,1+8,3+1,25)*0,31*0,3 2,664
w "V2"(1*4+1,5*2)*0,3r0,3 0,651
w ”V3"6*0,25*0,4*2 1,200
w "V4"11,1*0,31*0,15 0,516
w "V5'12,5*0,31*0,2 0,775
w "V6'1,5*0,31*0,2 0,093
w V7'5,4*0,3*0,16 0,259
w "roznášecí žb práh parapetu"0,75*0,31*0,15*4 0,140
w Mezisoučet 6,298
w Součet 17,403

130 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 120,926 485,00 58 649,11 CS ÚRS 2018 01
W "1NP"
W "V1"(19,1+0,15+8,34)*2* (0,1+0,35) 24,831
W "snížený V1"3*2*(0,25+0,5) 4,500
W T1 "9*0,25 2,250
W "V2"9*2*(0,35+0,1) 8,100
W V3"9,4*2*(0,1+0,35) 8,460
W V4"2,2*2*(0,1+0,35) 1,980
W V5"5,54*2*(0,1+0,35) 4,986
W V6"5,54*2*0,25 2,770
W "V7*15,9*2*(0,1 +0,35)+"zesílený"6,5*0,25 15,935
W "V8'7,1*0,25 1,775
W "dělící příčka"4,9*2*0,25 2,450
W Mezisoučet 78,037
W "2NP"
W "V1n{19,1+8,3+1,25)*2‘0,3 17,190
W "V2"(1*4+1,5*2)*2*0,3 4,200
W "V3"6*0,25*2*2 6,000
w "V4"11,1*2*0,15+4,75*0,31*2 6,275
w "V5" 12,5*2*0,2 5,000
w "V6"1,5*2*0,2 0,600
w "V7'5,4*0,16 0,864
w "roznášecí žb práh parapetu"0,75*(0,31+0,15)*2*4 2,760
w Mezisoučet 42,889
w Součet 120,926

131 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 120,926 115,00 13 906,49 i CS ÚRS 2018 01

Strana 18 z 73



w
w

"1NP"1,15 
"2NP"1,1*6

1,150
6,600

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

"vodovní přípojka”3,6*0,1 
"plynovodní přípojka"2,56*0,1 
"vnitřní splašková kanalizace" 
29*0,6*0,1
"vnitřní dešťová kanalizace" 
24,5*0,6*0,1
"napojení lapačů"6*0,6*0,1 
"vnější splašková kanalizace" 
10,2*1*0,1+7*1*0,1 
"vnější dešťová kanalizace" 
10*1*0,1+25*1*0,1+6,5*1*0,1 
Součet

0,360
0,256

1,740

1,470
0,360

1,720

4,150
10,056

Komunikace pozemní 6 375,00
138 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 10,000 480,00 4 800,00 CS URS 2018 01

W
W
W
W

"2 vrstvy"
"pro vodovodní přípojku"2*2 
"přípojka plyn"1,5*2
"pro zaslepení původní přípojky plynu”1,5*2

4.000
3.000 
3,000

W
W

"zpětná zadláždění očištěnou dlažbou" 
"přípoj ky"5 5,000

Strana 19 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 227 837,25
141 K 611131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně m2 2,600 590,00 1 534,00 CS ÚRS 2018 01

W "m.č. 1.072,6 2,600

142 K 611321115 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních schodišťových 
konstrukcí nanášená ručně m2 5,016 285,00 1 429,56 CS ÚRS 2018 01

W "štít nad SDK podhledem"5,7*1,76/2 5,016

143 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 
ručně m2 2,600 365,00 949,00 CS ÚRS 2018 01

W "m.č. 1.072,6 2,600
144 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 17,893 290,00 5 188,97 CS ÚRS 2018 01

w "šítová stěna sousední objekt"(3,95+1,65+1,15)*3-1,15*2,05 17,893

145 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 9,025 298,00 2 689,45 CS ÚRS 2018 01

w "pro WC"(0,8+0,885+0,9+0,85+0,825*2+0,8*2)*(1,2+0,15) 9,025
146 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 245,011 215,00 52 677,37 CS ÚRS 2018 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

“pod obklad"
•m.č.1.01"(2,225+0,6)*1,4
"m.č. 1.02"(5,25+4,9)*2*2-0,9*2+"ostění"( 1 +2*2)*0,1
"m.č. 1.06 "(1,6540,885+0,824+1,65)*2-0,6*2-"porobeton"0,885*1,2
“m.č. 1,07 "(1,65+2,5)*2*2-(0,6+0,7)*2
"m.č. 1.08 "(1,6+0,8)*2*2-0,6*2-"porobeton"0,8*1,2
"m.č. 1.09 "(1,6+0,8)*2*2-0,6*2-"porobeton"0,8*1,2
"m.č.1.10"(3,95+1,62+1,42+3,95)*2-0,8*2+"ostění"(2*2+0,8)*0,25-(0,6*2+0,7)*2
"m.č. 1.11 "(1,65+1,7)*2*2-(0,7+0,6)*2
"m.č.1.12"(1,7+1,3)*2*2-0,8*2+"ostěnf(2*2+0,8)*0,25-0,7*2
Mezisoučet
"m.č.2.04"1,4*0,85+2*0,85+1,4*(1,4+2,0)/2*2-0,6*2-"porobeton"0,85*1,2
"m.č.2.05"1,4*0,9+2,8*0,9+1,4*(1,4+2,8)/2*2-0,6*2-"porobeton"0,9*1,2
"m.č.2.06"1,85*4*2-(0,6*2+0,7)*2
"m. č.2.07"(2,71+1,1)*2*2-0,7*2*2
"m.č.2.08"(2,71+1;9)*2*2-(0,7+0,6*2)*2
"m.č.2.09"(0,825+1,3)*2*2-0,6*2-"porobeton"0,825*1,2
"m.č.2.10"(0,825+1,3)*2*2-0,6*2-"porobeton"0,825*1,2
"m.č.2.12"1,6*1,9+1,6*2+1,7*(1,9+2)/2+1,7*0,9+"pod skřínH ,7*0,65
"m.č. 2.15"(0,8+1,67)*2*2-0,6*2-"porobeton"0,8*1,2
"m.č.2.18"(0,8+1,67)*2*2-0,6*2-"porobeton"0,8*1,2
"m.č.2,17(1,845+1,6)*2*2,6-0,6*2
"m.č,2.20"(2,205+1,6)*2*2,6-0,6*2
Mezisoučet
Součet

3,955
39,300
7,756

14.000 
7,440 
7,440

17,680
10,800
10,200

118,571
5,430
7,380

11.000 
12,440 
14,640
6,310
6,310

12,190
7,720
7,720

16,714
18,586

126,440
245,011

147 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 776,767 335,00 260 216,95 CS ÚRS 2018 01
W "m.č. 1.01"

Strana 20 z 73



PC Typ Kód Popis

w (9+13,05)*2*4,1-"otvory"(4*3,8*2+6*1*1,5+1,75*3+1,8*3,15+0,9*2*2)
w -"obklad" (2,225+0,6)*1,4
w "ostěnf(1,5*2+1 )*0,225*6
w Mezisoučet
w "m.č. 1.02"
w (4,9+5,251*2*2,1
w "m.č. 1.03"
w (4,9+3,51*2*4,1 -"otvory"(0,9*2+1*1,5*2)+’’ostění"(2*2+0,9)*0,1 + (1,5*2+1 1*0,225*2
w Mezisoučet
w "m.č. 1,04"
w (6,95+7,55)*2*3,25-"otvory"(1,8*3,15+2,5*2,95*2+0,8*21+1,8*0,3
w Mezisoučet
w "m.č.1.05"(2,5+1,15)*2*2,7-(0,8*2+0,6)*2
w "m.č. 1.06 nad obklaď'(1,65+0,885+0,824+1,651*0,7
w "m.č. 1,07 nad obklad"(1,65+2,5)*2*1,4
w "m.č. 1.08 nad obklad"(1,6+0,8)*2*0,7
w "m.č. 1.09 nad obklad"(1,6+0,8)*2*0,7
w "m.č. 1.10 nad obklad"(3,95+1,62+1,42+3,95)*1-0,8*0,95+"ostěnf (0,95*2+0,8)*0,25
w "m.č. 1.11 nad obklaď’(1,65+1,7)*2*0,7
w "m.č. 1.12 nad obklaď’(1,7+1,3)*2*1-0,8*0,95+"ostění"(0,95*2+0,8)*0,25
w "m.č. 1.13”(1,15+0,95)*2*2,7-1,15*2,05+"ostěm "(2,05*2+1,15)*0,83
w Mezisoučet
w "m.č.2.01"(2,3+1,6)*2*2,6-(1,6*2,5*2-1,2*2,1)+"ostění"(1,2+2,1*2)*0,45
w "m.č.2.02"87,6-"otvory" (1,6*2,5+1,6*1,1 +1,5*1,75*2)+"ostění"(1,75*2+1,5)*0,225*2
w "m.č.2.03"44,5-"otvory"(1,6*1,1+0,8*2+0,7*2*2)
w "m.č.2.04"0,85*1,4+2,8*0,85+1,4*(1,4+2,8)/2*2-"obklaď‘7,65
w "m.č.2.05"1,4*0,9+2,8*0,9+1,4*(1,4+2,8)/2*2-"obklad"7,82
w "m.č.2.06 nad obklad"1,85*4*1,1
w "m.č.2.07 nad obklad"(2,71+1,1)*2*1,1
w "m.č.2.08 nad obklad"(2,71+1,91*2*1,1
w "m.č.2.09 nad obklad"(0,825+1,31*2*1,1
w "m.č.2.10 nad obklad"(0,825+1,3)*2*1,1
w "m.č.2.11 "23,5-"otvory" (1,2*1,1+0,9*21
w "m.č.2.12 nad obklad"1,47+"vestavné skříně"3,9
w "m.č.2.13"81,4-"otvory"(0,9+0,6+0,8*3)*2+"ostění"(2*2+0,81*0,75
w "m.č.2.14"(1,65+1,71 )*2*2,6-”otvory"(0,8*2+0,6*2)*2
w "m.č.2.15 nad obklad"(0,8+1,67)*2*0,6
w "m.č.216a,b"55,3-"otvory"(4,75*0,8+0,8*2)+"ostění"(4,75+0,8*21*0,225
w "m.č.2.18 nad obklad"(0,8+1,671*2*0,6
w

w

"m.č.2.19"(1,7+1,3451*2*2,6-"otvory"(0,8*2+0,6*21*2
"m.č.2.21a,b"34,5-"otvory"(4,75*0,8+0,8*2)+"ostění"(4,75+0,8*2)*0,225+"za
skříněmi'7,8

w Mezisoučet
w Součet

Strana 21 z 73

MJ Množství
J.cena
jCZK]_

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
126,890

-3,955
5,400

128,335

42,630

66,370
109,000

72,770
72,770
15,310
3,506

11,620
3,360
3,360

10,855
4,690
5,915

13.340 
71,956 
17,230 
78,840
38.340 

1,800 
1,840 
8,140 
8,382

10,142
4,675
4,675

20,380
5,370

77,200
11,872
2,964

51.329 
2,964

10,234

38.329

394,706
776,767



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
148 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,000 560,00 1 120,00 CS ÚRS 2018 01

W "oprava a doplnění místnost s nvým otvorem stávající objekť’2 2,000
149 K 615142012 Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem m2 1,540 245,00 377,30 CS ÚRS 2018 01 |

W "nový otvor"1,15*0,83+0,9*0,65 1,540

150 K 619991012R
Zakrytí ponechaného vybavení a konstrukcí sousední objekt fólií přilepenou lepící soubor 1,000 6 500,00 6 500,00
páskou po dobu stavebních prací

151 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 345,720 115,00 39 757,80 CS ÚRS 2018 01

W "JZ"139,62 139,620
W "SZ"112,69 112,690
W -"okna'TI,5*8+,,ostění,,(1,5*2+1 )*8*0,15 -7,200
W "SV"72,95+67 139,950
W -Vrata"4*3,8*2+"ostění"(3,8*2+4)*0,4*2 -21,120
W -”vrata"2,5*2,95*2+"ostění"(2,95*2+2,8)*0,4*2 -7,790
W -"okna"!,5*1,75*2+"ostění"(1,75*2+1,5)*0,15*2 -3,750
W -"okna"4,75*0,8*2+"ostění"(0,8*2+4,75)*0,15*2 -5,695
W -"dveře"0,8*2,95*2+"ostění"(2,95*2+0,8)*0,1*2 -3,380
W "boky vikýře'2,7 2,700
W "JV‘65,82 65,820
W -”dveře"1,75*2,95+"ostěm"(2,95*2+1,75)*0,35 -2,485
w "vikýř"2,5*1,3 3,250
w -”dveře"1,6*2,5+"ostění"(2,5*2+1,6)*0,35 -1,690
w Mezisoučet 410,920
w -"KZS"68,2 -68,200
w "přesah štítu u sousedního objektu"3 3,000
w Součet 345,720

152 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 351,345 131,00 46 026,20 CS ÚRS 2018 01

w "vikýř na deský’3,875+1,75 5,625
w "fasáda jako postřik'345,72 345,720
w Součet 351,345

153 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 143,870 65,00 9 351,55 CS ÚRS 2018 01

w "s okapničkou'40,05 40,050
w "rohová" 103,82 103,820
w Součet 143,870

154 M 59051510 profil okenní s nepřiznanou podomitkovou okapnici PVC 2,0 m m 42,053 39,00 1 640,07 CS ÚRS 2018 01

w 1*8+4*2+1,5*2+4,75*2+0,8*2+2,5*2+1,75+2,5+0,35*2 40,050
w 40,05*1,05 Přepočtené koeficientem množství 42,053

155 M 59051486 lišta rohová PVC 10/ 15cm s tkaninou m 109,011 39,00 4 251,43 CSÚRS 2018 01

. w "otvory"1,5*2*8+1,75*2*2+3,8*2*2+2,95*2*5+0,8*2*2+2,5*2 83,900
w "fasád a"6,15+6,17+4,2 +’Vikýř' 1,7*2 19,920
w Součet 103,820
w 103,82*1,05 Přepočtené koeficientem množství 109,011

Strana 22 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
jCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

156
I

K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 122,350 65,00 7 952,75 CS ÚRS 2018 01

W (1,5*2+1 )*8+(3,8*2+4)*2+(1,75*2+1,5)*2+(2,5*2+1,6)+(2,95*2+1,75)+(2,95*2+2,5)*2+(2,9
122,3505*2+0,8)*2+{4,75+0,8*2)*2

157 AI 59051476 profil okenní začišťovaci se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm!2,4 m m 128,468 42,00 5 395,66 CS ÚRS 2018 01

W 122,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 128,468
158 K 622143005 Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných m 139,600 72,00 10 051,20 CS ÚRS 2018 01

W "1NP"(1,5*2+1 )*8+(2*2+0,9)*2+1,8+3,15+3,4+(2,05*3+1,15*2) 58,600
W Mezisoučet 58,600
W "2NP"(1,75*2+1,5)*2+(2,1+1,2)*2+(0,8*2+4,75)*2+2,5*8+2+0,9+2,4*2+3*8 81,000
W Mezisoučet 81,000
W Součet 139,600

159 M 55343032 profil omítkový přesný pro omítky vnitřní 13 mm m 146,580 42,00 6 156,36
CS ÚRS 2018 01

W 139,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 146,580
160 K 622143007R Montáž a dodávka ukončení soklu okapní lišta do štěrkové hmoty m 50,400 72,001 3 628,80

W 21,2+19,1+0,7+8,4+1 50,400

161 K 622211001 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm m2 1,900 1 120,00 2 128,00 CS ÚRS 2018 01

W "sloup mezi vraty"0,5*3,8 1,900
162 M 28375932 deska EPS 70 fasádní Á=0,039 tl 40mm m2 1,938 68,00 131,78 CS ÚRS 2018 01

W 1,9*1,02 Přepočtené koeficientem množství 1,938

163 K 622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm m2 64,108 810,00 51 927,48 CS ÚRS 2018 01

W "sokl nad terénem"
W "JZ"21,2*(164,7-164,35) 7,420
W "SZ"19,1*(164,7-164,38) 6,112
W "SV"0,7*(164,7-164,35)/2 0,123
W "JV"(11,25-1,75)*(164,7-164,6) 0,950
W Mezisoučet 14,605
W "sloup mezi vraty"0,75*2,95 2,213
W "překlady a věnce"9*0,75+41,6*0,35+6,5*0,7+15*0,45+6*2*0,18+13,1*0,2+33*0,3 47,290
W Mezisoučet 49,503
W Součet 64,108

164 M 28375933 deska EPS 70 fasádní Á=0,039 tl 50mm m2 2,257 72,00 162,50 CS ÚRS 2018 01

w "sloup mezi vraty'0,75*2,95 2,213
w 2,213*1,02 Přepočtené koeficientem množství 2,257

165 M 28375934 deska EPS 70 fasádní Á=0,039 tl 6Omm m2 52,019 79,00 4 109,50 CSÚRS 2018 01

W "překlady a věnce"9*0,75+41,6*0,35+6,5*0,7+15*0,45+6*2*0,18+13,1*0,2+33*0,3 47,290
W 47,29*1,1 Přepočtené koeficientem množství 52,019

166 M 28376380
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl

60mm
m2 14,897 166,00 2 472,90 CSÚRS 2018 01

W "sokl"! 4,605 14,605
W 14,605*1,02 Přepočtené koeficientem množství 14,897

Strana 23 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

167 K 622211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm m2 4,760 950,00 4 522,00 CS ÚRS 2018 01

W "sloup mezi vraty ’0,4*2*2,95 2,360
W ”věnce"11*0,15 1,650
W "roznášecí ŽB práh v parapetu'0,75*0,25*4 0,750
W Součet 4,760

168 M 28375938 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 100mm m2 4,855 139,00 674,85 CSÚRS 2018 01

W 4,76*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4,855

169 K 622212001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl 
do 40 mm

m 9,500 911,00 8 654,50 CS ÚRS 2018 01

W "nadpraží oken 2NP "4,75*2 9,500
170 M 28375932 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 40mm m2 1,568 62,00 97,22 CSÚRS 2018 01 |

W "nadpraží oken 2NP”4,75*2*0,15 1,425
W 1,425*1,1 Přepočtené koeficientem množství 1,568

171 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl 
do 40 mm

m 15,600 940,00 14 664,00 CS ÚRS 2018 01

W "ostění a nadpraží vrat "(4+3,8)*2 15,600
172 M 28375932 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 40mm m2 6,864 62,00 425,57 CSÚRS 2018 01

W "ostění a nadpraží vrať'(4+3,8)*2*0,4 6,240
W 6,24*1,1 Přepočtené koeficientem množství 6,864

173 K 622212061 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl 
do 80 mm

m 5,000 845,00 4 225,00 CS ÚRS 2018 01

W "nadpraží vrať’2,5*2 5,000
Í74 M 28375934 deska EPS 70 fasádní Á=0,039 tl 60mm m2 2,200 82,00 180,40 CSÚRS 2018 01

W "nadpraží vrať'2,5*2*0,4 2,000
W 2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,200

175 K 622212071
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl 
do 120 mm

m 5,900 890,00 5 251,00 CSÚRS 2018 01

W "sloup mezi vraty "2,95*2 5,900
176 M 28375938 deska EPS 70 fasádní Á=0,039 tl 100mm m2 2,596 136,00 353,06 CSÚRS 2018 01

W 5,9*0,4 2,360
W 2,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,596

177 K 622324102R
Oprava a doplnění vnější vápenocementové štukové omítky na stěny malých ploch do
4 m2

kus 2,000 390,00 780,00

w "doplnění omítky sousední obejkt JZ"1 1,000
w "doplnění omítky sousední objekt SV"1 1,000
w Součet 2,000

178 K 622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších 
stěn

m2 18,926 455,00 8 611,33 CS ÚRS 2018 01

w "zateplený sokl nad terénem"
w "JZ"21,2*(164,7-164,35) 7,420
w "SZ"19,1*{164,7-164,38) 6,112
w "SV"0,7*(164,7-164,35)72 0,123

Strana 24 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ
.. v . J.cena
Mn0ZStV1 [CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

W "JV"(11,25-1,75)*(164,7-164,6) 0,950
W Mezisoučet 14,605
W "sokl bez zateplení"
W "SV"9,1*0,22-"vrata"4*2*0,22+"ostění"0,4*4*0,22 0,594

W 11,34*0,22-"vrata"2,5*2*0,22+"ostění"0,4*4*0,22-"dveře"0,8*0,22*2+"ostění"0,1*4*0,22 1,483

W "JV"11,25*0,22-"dveře"1,75*0,22+"ostění"0,35*2*0,22 2,244
W Mezisoučet 4,321
W Součet 18,926

179 K 622521011 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2
~ I

415,225 288,00 119 584,80 CS ÚRS 2018 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"JZ"139,62 
"SZ"112,69
-"okna"1*1,5*8+"ostění"(1,5*2+1 )*8*0,15 
"SV’72,95+67
-"vrata"4*3, 8*2+"ostění"( 3, 8*2+4)*0,4*2 
-"vrata”2,5*2,95*2+Mostěnf (2,95*2+2,8)*0,4*2 
-"okna"1,5*1,75*2+"ostěnf(1,75*2+1,5)*0,15*2 
-"okna"4,75*0,8*2+"ostění"(0,8*2+4,75)*0,15*2 
-"dveře"0,8*2,95*2+"ostění"(2,95*2+0,8)*0,1 *2 
"boky vikýře"5,7 
"JV"65,82
-"dveře"1,75*2,95+"ostění"(2,95*2+1,75)*0,35 
"vikýř"2,5*1,3+2,5*0,35+"podbití"1,75 
*"dveře"1,6*2,5+"ostění"(2,5*2+1,6)*0,35 
Mezisoučet 
-"sokl"4,32
"přesah štítu u sousedního objektu"3 
Součet

139,620
112,690

-7,200
139,950
-21,120

-7,790
-3,750
-5,695
-3,380
5,700

65,820
-2,485
5,875

-1,690
416.545

-4,320
3,000

415,225
180 K 622811002 Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30 mm m2 345,7201 685,00 236 818,20 CS ÚRS 2018 01

W "fasáda jako postřik '345,72 345,720
181 K 629135101 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm m 20,500 380,00 7 790,00 CS ÚRS 2018 01

W "vnější parapety '1 *8+1,5*2+4,75*2 20,500
182 K 629991011 Zakrytí výplní otvoru a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 179,286' 38,00 6 812,87 CS ÚRS 2018 01

W

W

W

W

w
w

"vnější otvory"
(1*1,5)*8+(4*3,8)*2+(1,5*1,75)*2+(1,75*2,95)+(1,6*2,5)+(2,5*2,95)*2+(0,8*2,95)*2+(4,7
5*0,8)*2
"vnitřní otvory"
(1*1,5)*8+(4*3,8)*2+(1,5*1,75)*2+(1,75*2,95)+(1,6*2,5)+{2,5*2,95)*2+(0,8*2,95)*2+(4,7 
5*0,8)*2
(1,6*2,5)*2+1,6*1,1*2
Součet

83,883

83,883

11,520
179,286

183 K 629999042 Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části m2 5,700 233,00 1 328,10 CS ÚRS 2018 01

Strana 25 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W "boky vikýře"5,7 5,700

184 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
25/30

m3 11,532 325,00 3 747,90 CS ÚRS 2018 01

W "m.č. 2.01 "4,64*0,05 0,232
W "m.č.2.02"113,36*0,05 5,668
w "m.č.2.03"8,12*0,05 0,406
w "m.č.2.04”1,32*0,05 0,066
w "m.č.2.05'7,4*0,05 0,120
w "m.č.2.06"3,15*0,05 0,158
w "m.č.2.073*0,05 0,150
w "m.č. 2.08*4,64*0,05 0,232
w "m.č.2,09"1,07*0,05 0,054
w "m.č.2.10"1,07*0,05 0,054
w "m.č.2.11"6,78*0,05 0,339
w "m.č.2.12"3,83*0,05 0,192
w "m.č.2,13*24,43*0,05-"schody"1,5*1,1*0,05 1,139
w "m.č.2.14"2,81*0,05 0,141
w "m.č.2.15"1,3*0,05 0,065
w "m.č.2.16a"17,85*0,05 0,893
w "m.č.2.16b"2,65*0,05 0,133
w "m.č.2.177,95*0,05 0,148
w "m.č.2.18"1,32*0,05 0,066
w "m.č.2.19'2,28*0,05 0,114
w "m.č.2.20**3,27*0,05 0,164
w "m.č.2.21a"17,3*0,05 0,865
w "m. č. 2.21 b"2,65*0,05 0,133
w Součet 11,532

K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
20/25

m3 6,553

W "1NP"
W "m.č.1.02**(25,72-0,6*0,9)*0,1 2,518
W *m.č.1.03"17,15*0,1 1,715
W "m.č.1.05’2,87*0,1 0,287
W "m.č.1.06"1,41*0,1 0,141
W "m.č. 1.07 2,6*0,1 0,260
W "m.č. 1.08*1,28*0,1 0,128
W "m.č.1.09"1,28*0,1 0,128
W "m..1.10*6,32*0,1 0,632
W "m.č. 1.11*7,87*0,1 0,287
W "m.č.1.12*7,57*0,1 0,257
W "m.č. 1.137*0,1 0,200
W Mezisoučet 6,553
W Součet 6,553

411,00 2 693,28 CS URS 2018 01

Strana 26 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

186 K 631311135 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
20/25 m3 36,176 1 180,00 42 687,68 CS ÚRS 2018 01

W "podkladní beton šachta"2,025*2,075*0,15 0,630
W "1NP"
W "m.č. 1.01"117,45*0,2+"otvory"{4*0,45*2+1,75*0,45)*0,2 24,368
W "m.č. 1.04"53,64*0,2+"otvory"2,5*0,45*2*0,2 11,178
W Součet 36,176

187 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 10,063 85,00 855,36 CS ÚRS 2018 01
W "m.č.2.01"4,64*0,05 0,232
W "m.č.2.02"113,36*0,05 5,668
W "m.č.2.03"8,12*0,05 0,406
w "m.č.2.11"6,78*0,05 0,339
w "m .č. 2,13"24,43*0,05-"$chody"1, 5*1, 1*0,05 1,139
w "m.č.2.14"2,81*0,05 0,141
w "m.č.2.16a"17,85*0,05 0,893
w "m.č.2.16b"2,65*0,05 0,133
w "m.č.2.19"2,28*0,05 0,114
w "m.č.2.21a"17,3*0,05 0,865
w "m.č.2.21 b"2,65*0,05 0,133
w Součet 10,063

188 K 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 35,546 85,00 3 021,41 CS ÚRS 2018 01
w "1NP"
w "m.č. 1.01-117,45*0,2+"otvory"(4*0,45*2+1,75*0,45)*0,2 24,368
w "m.č. 1.04"53,64*0,2+"otvorý’2,5*0,45*2*0,2 11,178
w Součet 35,546

189 K 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením
m3 11,532 115,00 1 326,18 CS ÚRS 2018 01

výztuže
W "m.č.2.01"4,64*0,05 0,232
W "m.č.2.02"113,36*0,05 5,668
W "m.č.2.03"8,12*0,05 0,406
W "m.č.2.04"1,32*0,05 0,066
W "m.č.2.05"2,4*0,05 0,120
W "m.č.2.06"3,15*0,05 0,158
W "m.č.2.073*0,05 0,150
W "m.č.2.08"4,64*0,05 0,232
W "m.č.2,09"1,07*0,05 0,054
W "m.č.2.10"1,07*0,05 0,054
W "m.č.2.11"6,78*0,05 0,339
W "m.č.2.12'3,83*0,05 0,192
W "m. č.2,13"24,43*0,05-"schody"1,5*1,1*0,05 1,139
W "m.č.2.14"2,81*0,05 0,141
W "m.č.2.15"1,3*0,05 0,065
W "m.č.2.16a"17,85*0,05 0,893

Strana 27 z 73



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

w
w
w
w
w
w
w
w

Tn.č.2.16b"2,65*0,05 
"m.č.2.17*2,95*0,05 
"m.č.2.18**1,32*0,05 
"m.č.2.19**2,28*0,05 
*'m.č.2.20'3,27*0,05 
"m.č.2.21a'17,3*0,05 
"m.č.2.21b"2,65*0,05 
Součet

0,133
0,148
0,066
0,114
0,164
0,865
0,133

190 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením m3 ' 6,553 115,00 753,60 CS ÚRS 2018 01
výztuže I '

W ”1NP"
W "m.č. 1.02'*(25,72-0,6*0,9)*0,1 2,518
W "m.č.1.03*17,15*0,1 1,715
W "m.č.1.05*2,87*0,1 0,287
W "m.č. 1.06**1,41*0,1 0,141
W "m.č.1.07*2,6*0,1 0,260
W "m.č.1.08*1,28*0,1 0,128
W "m.č.1.09*1,28*0,1 0,128
W "m.. 1.10*6,32*0,1 0,632
W "m.č.1.11*2,87*0,1 0,287
W "m.č.1.12*2,57*0,1 0,257
W "m.č.1.13"2*0,1 0,200
W Mezisoučet 6,553
W Součet 6,553

K 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 2,222 115,00 255,53 CS URS 2018 01
W "m.č.2.01“4,64*0,05 0,232
W "m.č.2.04"1,32*0,05 0,066
W "m.č. 2.05**2,4*0,05 0,120
W "m.č.2.06*3,15*0,05 0,158
W "m.č.2.073*0,05 0,150
W "m.č.2.08"4,64*0,05 0,232
W **m.č.2,09"1,07*0,05 0,054
w "m.č.2.10"1,07*0,05 0,054
w 'm.č.2.12*3,83*0,05 0,192
w "m.č.2.14*2,81*0,05 0,141
w "m.č.2.15"1,3*0,05 0,065
w "m.č.2.16b**2,65*0,05 0,133
w "m.č.2.17*2,95*0,05 0,148
w "m.č.2.18**1,32*0,05 0,066
w "m.č.2.19**2,28*0,05 0,114
w *'m.č.2.20"3,27*0,05 0,164
w "m.č.2.21b"2,65*0,05 0,133
w Součet 2,222

Strana 28 z 73



■
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
192 K 631319196 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2 m3 1,688 150,00 253,20 CS ÚRS 2018 01

W "1NP"
W "m.č.1.05"2,87*0,1 0,287
W "m.č. 1.06"1,41*0,1 0,141
W "m.č. 1.072,6*0,1 0,260
W "m.č. 1.08"1,28*0,1 0,128
W "m.č. 1.09"1,28*0,1 0,128
W "m.č.1.112,87*0,1 0,287
W "m.č.1.12*2,57*0,1 0,257
W “m.č. 1.13-2*0,1 0,200
w Mezisoučet 1,688
w Součet 1,688

193 K 631319205 Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové 
vyztužení 35 kg/m3 m3 35,546 1 200,00 42 655,20 CS ÚRS 2018 01

w "1NP"
w "m.č. 1.01"117,45*0,2+"otvory"(4*0,45*2+1,75*0,45)*0,2 24,368
w "m.č. 1.04"53,64*0,2+"otvory"2,5*0,45*2*0,2 11,178
w Součet 35,546

194 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 2,950 422,00 1 244,90 CS ÚRS 2018 01
W "vstupní otvory"(2,5*2+1,75+4*2)*0,2 2,950

195 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 2,950 112,00 330,40 CS ÚRS 2018 01
196 K 631351111 Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 0,300 422,00 126,60 CS ÚRS 2018 01

W "m.č. 1.02"(0,6+0,9)*2*0,1 0,300
197 K 631351112 Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 0,300 112,00 33,60 £S ÚRS 2018 01

198 k_j 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,976 34 560,00 33 730,56 CS ÚRS 2018 01
w "1NP"66,07*3,301/1000 0,218
w "2NP"229,54*3,301/1000 0,758
w Součet 0,976

199 K 632450121 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 4,613 485,00 2 237,31 CS ÚRS 2018 01

W Vnitřní parapety’TO,225*8+1,5*2*0,225+4,75*0,225*2 4,613
200 K 632451034 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše m2 66,530 415,00 27 609,95 CS ÚRS 2018 01

W "1NP"
W "m.č. 1.02"25,72-0,6*0,9 25,180
W "m.č.1.03"17,15 17,150
W Nm.č. 1.05*2,87 2,870
W "m.č.1.06"1,41 1,410
W "m.č. 1.077,6 2,600
W "m.č.1.08"1,28 1,280
w "m.č. 1.09-1,28 1,280
w "m..1.10"6,32 6,320
w "m.č. 1.11*2,87 2,870

Strana 29 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W "m.č. 1.12*2,57 2,570
W "m.č. 1.13"2 2,000
W Mezisoučet 65,530
w "pod izolaci vybouraný otvor" 1 1,000
w Součet 66,530

201 K 634111113 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou m 241,300 92,00 22 199,60 CS ÚRS 2018 01

W "m.č.2.01"(2,9*2+1,6)-1,2+0,45*2
W "m.č.2.02"2,45+7,5+9+13,94+6,55-1,4+0,15+6,59
w "m.č.2.03"(2,11+6,55+0,2*2)*2-1,6
W "m.č.2.04"(0,85+1,55)*2
W "m.č.2.05"(0,9+1,55)*2
W "m.č.2.06"(1,7+1,85)*2
w "m.č.2.07"(2,71+1,1)*2
w "m.č.2.08"(2,71+1,9)*2
w "m.č.2,09"(1,3+0,825)*2
w "m.č.2.10"(1,3+0,825)*2
w "m.č.2.11"(3,05+1,85)*2-1,2
w "m.č.2.12"(2,25+1,7)*2
w "m.č.2,13"(2,75*2+3,25)+(2,9+9,54)*2-0,9+0,9*2
w "m.č.2.14*(1,65+1,71 )*2
w "m.č.2.15"(1,655+0,8)*2
w "m.č. 2.16a"(2,78+5,4+3,54+2,69+0,95+1,84+0,1)
w "m.č.2.16b"{1,6*3+0,7)
w "m.č.2.17*(1,6+1,845)*2
w "m.č.2.18"(1,655+0,8)*2
w "m.č.2.19"(1,7+1,345)*2
w "m.č.2.20"(1,6+2,205)*2
w "m.č.2.21a"{4,45+3,9)*2-0,9+0,1
w "m.č.2.21b"(1,6*3+0,7)
w Součet

7,100
43,180
16,520
4,800
4.900 
7,100 
7,620 
9,220 
4,250 
4,250 
8,600
7.900 

34,530
6,720
4,910

17,300
5,500
6,890
4,910
6,090
7,610

15,900
5,500

241,300

202 K 634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou 90,612 101,00

W "1NP"
W "m.č. 1.02"(4,9+3,5)*2 16,800
W "m.č.1.03"(5,25+3,5)*2 17,500
W "m.č.1.05"(2,5+1,15)*2 7,300
W "m.č.1.06"(1,65*0,855)*2 2,822
W "m.č.1.07"(2,5+1,65)*2 8,300
W "m.č.1.08"(1,6+0,8)*2 4,800
w "m.č.1.09"(1,6+0,8)*2 4,800
w ”m..1.10"(3,95*2+1,62+1,42) 10,940
w "m.č.1.11"(1,7+1,65)*2 6,700
w "m.č.1.12”(1,7+1,3)*2 6.000

9 151,81 CS URS 2018 01

Strana 30 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

W "m.č.1.13M(1,76*2+1,13) 4,650
W Součet 90,612

203 K 634111117R Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 200 mm mezi stěnou a mazaninou m 59,850 168,00 10 054,80

W "1NP"
W "m.č. 1.01"(9+13,05)*2*"otvory,’(4*2+1,75+1,8)+"ostění"0, 45*2*3 35,250
W "m.č.1.04"(7,55+5,15+6,95+7,85+0,3)-'otvory"2,5*2+0,45*2*2 24,600
W Součet 59,850

204 K 635111115 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním m3 3,555 380,00 1 350,90 CS ÚRS 2018 01
W "1NP"
W "m.č. 1.01 "117,45*0,02+"otvory"(4*0,45*2+1,75*0,45)*0,02 2,437
W "m.č. 1.04"53,64*0,02+"otvory"2,5*0,45*2*0,02 1,118
W Součet 3,555

205 K 637121112 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 8,000 415,00 3 320,00 CS ÚRS 2018 01
206 K 637311131 Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton m 29,500 574,00 16 933,00 CS ÚRS 2018 01
207 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 29,000 500,00 14 500,00 CS ÚRS 2018 01

W "1 NP"10 10,000
W H2NP"19 19,000
W Součet 29,000

208 M 553310020R
zárubeň ocelová pro běžné zdění tl.zdivá 100 mm 600x1970 L, P včetně matného 

nátěru RAL 9003
kus 12,000 810,00 9 720,00

209 M 553310021R
zárubeň ocelová pro běžné zdění tl.zdivá 100 mm 700x1970 L, P včetně matného 

nátěru RAL 9003
kus 5,000 845,00 4 225,00

210 M 553310023R
zárubeň ocelová pro běžné zdění tl.zdivá 100 mm 800x1970 L, P včetně matného 

nátěru RAL 9003
kus 2,000 860,00 1 720,00

211 M 553310024R
zárubeň ocelová pro běžné zdění tl.zdivá 100 mm 900x1970 L, P včetně matného 

nátěru RAL 9003
kus 1,000 910,00 910,00

212 M 553310031R
zárubeň ocelová EW 15DP3-C do zdivá tl. 100 mm 600x1970 L, P včetně matného 

nátěru RAL 9003
kus 1,000 2 560,00 2 560,00

213 M 553310032R
zárubeň ocelová El 30DP1-C do zdivá tl.zdivá 100 mm 800x1970 L, P včetně matného 

nátěru RAL 9003
kus 2,000 1 795,00 3 590,00

214 M 553310033R
zárubeň ocelová EW 15DP3-C do zdivá tl.zdivá 100 mm 800x1970 L, P včetně 

matného nátěru RAL 9003
kus 1,000 2 710,00 2 710,00

215 M 553310041R
zárubeň ocelová El 15DP3 do zdivá tl.zdiva 150 mm 800x1970 L, P včetně matného 

nátěru RAL 9003
kus 2,000 1 890,00 3 780,00

216 M 553310042R
zárubeň ocelová EW 15DP3-C do zdivá tl. 150 mm 800x1970 L, P včetně matného 

nátěru RAL 9003
kus 2,000 2 920,00 5 840,00 CSÚRS 2018 01

217 M 553310043R
zárubeň ocelová EW 30DP3-C do tl.zdiva 150 mm 900x1970 L, P včetně matného 

nátěru RAL 9003
kus 1,000 3 110,00 3 110,00

D 8 ______ Trubní vedení________ 97 039,70

218 K 871181141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm m 5,500 311,00 1 710,50 CS ÚRS 2018 01

219 M 28613597 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 50x4,6 dl 12m m 5,500 680,00 3 740,00 CSÚRS 2018 01

Strana 31 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
220 K 891181112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2018 01
221 M 42221297R šoupátko pitná voda, litina pro vodovodní přípojku PN10í 16 DN 40 kus 1,000 1 780,00 1 780,00

222 M 42291092R souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5 m kus 1,000 2 100,00 2 100,00

223 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 1,000 2 850,00 2 850,00 CS ÚRS 2018 01
224 M 42271404R pas navrtávací z tvárné litiny DN 100-6/4" kus 1,000 3 250,00 3 250,00

225 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 5,500 45,00 247,50 CS ÚRS 2018 01
W "přípojka vody"5,5 5,500

226 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 5,500 11,00 60,50 CS ÚRS 2018 01
W "přípojka vody"5,5 5,500

227 K 894810001R Revizní šachta DN 1000 z betonových skruží hl.2,3 m.litinový podklop D600, filtr DN
125 vč.podkladní vrstvy

soubor 2,000 11 800,00 23 600,00

228 K 895972100R
Zasakovací box z polypropylenu PP s revizí pro vsakování dvouřadová galerie objemu 
do 10 m3,vč.podkladu z kačírku.geotextilie,násypu ze štěrku, obsypu ŠP soubor 1,000 42 850,00 42 850,00

229 K 899121102 Osazení poklopů plastových šoupátkových kus 1,000 780,00 780,00 CS ÚRS 2018 01

230 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemni soupravy osazeni do terénu a do vozovky kus 1,000 6 800,00 6 800,00 CSÚRS 2018 01

231 M 42291351R
podkladové desky pro poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do 

terénu a do vozovky
kus 1,000 3 650,00 3 650,00

232 K 899503111
Stupadla do šachet polyetylenová zapouštěcí kapsová osazovaná při zdění a 
betonování

kus 4,000 450,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 01

233 K 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 2,000 120,00 240,00 CS ÚRS 2018 01

234 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 7,200 32,00 230,40 CS ÚRS 2018 01
W "vodovodní přípojká'4 4,000
W "plynovodní přípojka"3,2 3,200
W Součet 7,200

235 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 7,200 14,00 100,80 CS ÚRS 2018 01
w "vodovodní pňpojka"4 4,000
w "plynovodní přípojka"3,2 3,200
w Součet 7,200

236 K 899915111R Montáž felxibilní ochraně trubky D100 vč.nasunutí potrubí do chráničky m 2,500 400,00 1 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 327 476,46

237 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 
1,2 m v do 10 m

m2 510,970 62,50 31 935,63 CS ÚRS 2018 01

W "JZ"! 53,47 153,470
W "SZ"117,5 117,500
W "SV”148,55 148,550
W "JV’73 73.000
W "přesah rohy"6,15*3 18,450
W Součet 510,970

Strana 32 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

238 K 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první
a ZKD den použití m2 61 316,400 1,80 110 369,52 CS ÚRS 2018 01

W "předpoklad 4 měsíce"
W 510,970*120 61 316,400

239 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 
do 1,2 m v do 10 m m2 510,970 31,00 15 840,07 CS ÚRS 2018 01

240 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 510,970 12,00 6 131,64 CS ÚRS 2018 01
W "jako leŠenf‘510,97 510,970

241 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 61 316,400 0,30 18 394,92 CSÚRS 2018 01
W "jako lešení"61316,4 61 316,400

242 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 510,970 7,00 3 576,79 CS ÚRS 2018 01

243 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2 m2 312,030 126,00 39 315,78 CS ÚRS 2018 01

W "m.č.1.04"53,64 53,640
W 'm.č. 1.05*2,87 2,870
W "m.č.1.06"1,41 1,410
W "m.č.1.07"2,6 2,600
W "m.č.1.08"1,28 1,280
W "m.č.1.09"1,28 1,280
W "m..1.10"6,32 6,320
W "m.č.1.11*2,87 2,870
W "m.č.1.12'2,57 2,570
W "m.č.1.13"2 2,000
VV Mezisoučet 76,840
W "2NP"231,19 231,190
W "sousední objekt šatna”2 2,000
W "sousední objekt podkroví"2 2,000
W Součet 312,030

244 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 
zatížení do 150 kg/m2 m2 160,320 150,00 24 048,00 CS ÚRS 2018 01

W "m.č.1.On 17,45 117,450
W "m.č. 1.02"25,72 25,720
W "m.č. 1.03"17,15 17,150
W Součet 160,320

245 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 468,280 62,00 29 033,36 CS ÚRS 2018 01
W "1NP"237,09 237,090
w "2NP”231,19 231,190
w Součet 468,280

246 K 952901112R Průběžný a závěrečný úklid místností v sousedním objektu dotčených stavbou soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

247 K 953941210 Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2 kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 01
W "revizní šachta" 1 1,000

248 M 55240029R Vodotěsný a plynotěsný poklop k předlážděni dlažbou do síly 10 mm kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 33 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
249 K 953943122 Osazování výrobků do 5 kg/kus do betonu bez jejich dodání kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2018 01

w "chránička vodovodu"1 1,000
250 M 14011036 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x4,0mm m 1,000 56,00 56,00 CSÚRS 2018 01

251 K 953943133R Osazení hasicích přístrojů bez jejich dodání kus 8,000 125,00 1 000,00

252 M 44932113R Přístroj hasící ruční práškový PG6 21A kus 5,000 910,00 4 550,00

253 M 44932212R přistroj hasicí ruční sněhový 55B C02 kus 1,000 910,00 910,00

254 M 44932114R přístroj hasicí ruční práškový 183B kus 2,000 910,00 1 820,00

255 K 953953611R Zřízení ochrany podlah geotextílie,fólie a desek z dřevotrisky m2 20,000 210,00 4 200,00
W
w
w

"sousední objekt šatna”10 
"sousední objekt podkroví" 10 
Součet

10,000
10,000
20,000

256 K 953953612R Odstranění ochrany podlah z geotextílie,fólie a desek z dřevotrisky m2 20,000 20,00 400,00
257 K 967031132 Přisekáni rovných ostání v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 8,420 350,00 2 947,00 CS ÚRS 2018 01

258 K 967031733 Přisekáni plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm m2 4,500 390,00 1 755,00 CS ÚRS 2018 01
W "sousední objekť'4,5*0,5*2 4,500

259 K 971033681 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 3,615 1 450,00
I

5 241,75 CS ÚRS 2018 01

W

260 K 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 5,000 190,00 950.00 CS ÚRS 2018 01
W "sousední objekt pro D3"5 5,000

261 K 974031169 Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy m 5,000
________J__

120,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

W "sousedn^objekt pro DT'5 5,000

262 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm
r

L m _L 12,000
_

250,00 3 000,00 CS ÚRS 2018 01

W

263 K 977151125
"nový otvor 1,210___________________________________________

I Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů
12,000
1,250 2 180,00 2 725,00 CS URS 2018 01

W "stropní panely"
W "komín TO,25 0,250
W "VZT" 1*0,25 0,250
W "ZTI"3*0,25 0,750
w Součet 1,250

264 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 
100%

m2 23,800 95,00 2 261,00 CS ÚRS 2018 01

W "sítová stěna sousední objekť'7*3,4 23,800

265 K 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech 
inženýrských sítí

m2 5,000 115,00 575,00 CS ÚRS 2018 01

ř W "pro vodovodní pripojkun2 2,000
W "přípojka plyn"1,5 1,500
W "pro zaslepeni původní přípojky plynu"1,5 1,500
W Součet 5,000

Strana 34 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

*
D 997 Přesun sutě 26 873,95

266 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 11,070 237,00 2 623,59 CS ÚRS 2018 01

267 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 13,269 198,00 2 627,26 CS ÚRS 2018 01

268 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 252,111 12,60 3 176,60 CS ÚRS 2018 01

W 13,269*19 Přepočtené koeficientem množství 252,111

269 K 997013803 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 
170 102 t 10,570 1 250,00 13 212,50 CS ÚRS 2018 01

270 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 
170 904 t 0,500 1 250,00 625,00 CS ÚRS 2018 01

271 K 997221141 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 2,200 845,00 1 859,00 CS ÚRS 2018 01
W "pro přípojky"2,2 2,200

272 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 2,200 1 250,00 2 750,00 CS ÚRS 2018 01

W "pro přípoj ky"2,2 2,200

D 998 Přesun hmot 248 989,34
273 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 879,821 283,00 248 989,34 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 8 952 902,75
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 497 489,96

274 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním
.

m2 565,835 8,90 5 035,93 CS ÚRS 2018 01

W "dno šachta"1,8*1,8*2 6,480
W "podkladní beton"(10*19,1+(11+11,5)/2*7,84)*2 558,400
W "v místě otvoru stávající objekťO,83*1,15 0,955
W Součet 565,835

275 M 11163150 lak asfaltový penetračni t 0,170 5 300,00 901,00 CSÚRS 2018 01

W 565,835*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,170

276 K 711111053 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená 2x nátěr krystalickou 
hydroizolací

m2 3,231 795,00 2 568,65 CS ÚRS 2018 01

W "pod oplocení"
W (0,82+0,4+2,345-0,2+5,31+5,33+1,2+0,95)*0,2 3,231

277 M 24551015R Nátěrová hmota pomocí krystalizace utěsňující beton proti tlakové vodě ks 4,847 1 280,00 6 204,16 CSÚRS 2018 01 |
W 3,231*1,5 Přepočtené koeficientem množství 4,847

278 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 96,975 9,20 892,17|CS ÚRS 2018 01
W "zatažení na základy"(10+19,1+11+21,1+11,25)*0,25*2 36,225
W "vytažení na zedm(10+19,1+11+21,1+11,25)*0,3*2 43,470
W "stěny šachta"!, 8*4*1,2*2 17,280

Strana 35 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena r .. rr7l/1 Cenová
_Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

W Součet 96,975
279 M 11163150 lak asfaltový penetračni t 0,034 5 300,00

180,20 CSÚRS 2018 01

W 96,975*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,034
280 K 711141559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 565,835 96,00 54 320,16 CS ÚRS 2018 01

W "dno šachta"1,8*1,8*2 6,480
W "podkladní beton"(10*19,1+(11+11,5)/2*7,84)*2 558,400
W "v místě otvoru stávající objekt"0,83*1,15 0,955
W Součet 565,835

281 M 62852265R

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná ■ skleněná tkanina 

povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní - PE fólie tloušťka 

pásu - 4,0 mm rozměr pásu - 7.5 x 1 m

m2 325,358 115,00 37 416,17

W 282,92*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 325,358

282 M 6285225 IR

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná ■ impregnovaná 

polyesterová rohož povrchová úprava ■ vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní - 

PE fólie tloušťka pásu ■ 4,0 mm rozměr pásu ■ 7,5 x 1 m

m2 325,358 128,00 41 645,82

W 282,92*1,15'Přepočtené koeficientem množství 325,358
283 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 96,975 102,00 9 891,45 CS ÚRS 2018 01

W "zatažení na základy "(10+19,1+11+21,1+11,25)*0,25*2 36,225
W "vytažení na zed"’(10+19,1+11+21,1+11,25)*0,3*2 43,470
W "stěny šachta"1,8*4*1,2*2 17,280
W Součet 96,975

284 M 62852265R

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná - skleněná tkanina 

povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní • PE fólie tloušťka 

pásu - 4,0 mm rozměr pásu - 7,5 x 1 m

m2 58,188 115,00 6 691,62

W 48,49*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 58,188

285 M 62852251R

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná ■ impregnovaná 

polyesterová rohož povrchová úprava - vrchní • minerální jemnozrný posyp ■ spodní 

PE fólie tloušťka pásu - 4,0 mm rozměr pásu - 7,5 x 1 m

m2 58,188 128,00 7 448,06

W 48,49*1,2 Přepočtené koeficientem množství__________________ 58,188

286 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 
vrstvy

m2 130,342 610,00 79 508,62 CS ÚRS 2018 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"m.č.1.02"25,72+"vytažení"({4,9+5,25+0,1)*2-0,9)*0,2 
"m.č. 1.06’’1,41 +"vytaženfř((1,48*2+0,885+0,825)*0,6)*0,2 
"m.č.1.077,6+"vytažení'"((2,5+1,6)*2-(0,6+0,7))*0,2 
"m.č. 1,08"1,28+"vytažení"((1,43+0,8)*2-0,6)*0,2 
"m.č. 1,09 "1,28+"vytaženr((1,43+0,8)*2-0,6)*0,2
"m.č.1.10’’6,2+"vytažení'’((3,95*2+1,62+1,42+0,25*2)-<0,6*2+0,7+0,8))*0,2 
"m.č. 1. H"2,8+"vytažem"((1,65+1,7)*2-(0,6+0,7))*0,2 
"m.č.1.12"2,57+"vytažení"((1,3+1,7+0,25)*2-(0,8+0,7))*0,2 
Mezisoučet
"m.č.2.04’"1,32+'vytažení"((1,4+85)*2-0,6)*0,2 
"m.č.2.05"2,4+"vytažení"{(1,4+0,9)*2-0,6)*0,2 
"m.č.2.06"3,15+'vytažení"{(1,85+1,7)*2-(0,6*2+0,7))*0,2 
"m.č.2.07'3+"vytaženf((2,71 +1,1 )*2-0,7*2)*0,2

29,640
2,224
3,980
2,052
2,052
7,948
3,880
3,570

55,346
35,760
3,200
4,190
4,244

Strana 36 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

W "m.č.2.08"4,64+"vytažení"((2,71+1,9)*2-(0,6*2+0,7))*0,2 6,104
W "m.č.2,09"1,07+"vytažení"((1,15+0,825)*2-0,6)*0,2 1,740
W "m.č.2.10"1,07+"vytažem"((1,15+0,82572-0,6)*0,2 1,740
W "m.č.2.12"3,83+"vytaženf ((2,25+1,772-0,6+1,7)*0,2 5,630
W "m.č.2.15"1,3+"vytažení"((1,51 +0,8)*2-0,6)*0,2 2,104
W "m.č.2.17*2,95+"vytaženi”((1,6+1,845)*2-0,6-0,9*2)*0,2 3,848
W "m.č.2.18"1,32+"vytaženf((1,51+0,8)*2-0,6)*0,2 2,124
W "m.č.2.20”3,27+"vytažení"((1,6+2,206)*2-0,6-0,9*2)*0,2 4,312
W Mezisoučet 74.996
W Součet 130,342

287 M 58581210 stěrka hydroizolační pružná kS 417,094 45,00 18 769,23 CSÚRS 2018 01

W 130,342*3,2 Přepočtené koeficientem množství 417,094

288 K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy m2 7,920 450,00 3 564,00 CS ÚRS 2018 01

W "sprchy"0,9‘2*2*2,2 7,920
289 58581211 stěrka hydroizolační vodotěsná pod obklady a dlažby ks 25,344 112,00 2 838,53 CSÚRS 2018 01

W 7,92*3,2 Přepočtené koeficientem množství 25,344

290 K 711199101 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna m 289,412 325,00 94 058,90 CS ÚRS 2018 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"m.č.1.02"((4,9+5,25+0,1)*2-0,9)
"m.č. 1.06”((1,48*2+0,885+0,825)-0,6) 
"m.č.1.07'((2,5+1,6)*2-(0,6+0,7))
"m.č.1,08"((1,43+0,8)*2-0,6)
"m.č. 1,09"((1,43+0,8)*2-0,6)
"m.č.1.10"((3,95*2+1,62+1,42+0,25*2)-(0,6*2+0,7+0,8)) 
"m.č.1.11"((1,65+1,7)*2-(0,6+0,7)) 
"m.č.1.12"((1,3+1,7+0,25)*2-(0,8+0,7))
Mezisoučet
"m.č.2.04"((1,4+85)*2-0,6)
"m.č.2.05"((1,4+0,9)*2-0,6)
"m.č.2.06"((1,85+1,7)*2-(0,6*2+0,7))
"m.č.2.07‘((2,71+1,1)*2-0,7*2)
"m.č.2.08"({2,71+1,9)*2-(0,6*2+0,7))
"m.č.2,09"((1,15+0,825)*2-0,6)
"m.č.2.10"((1,15+0,825)*2-0,6)
"m.č.2.12"((2,25+1,7)*2+1,7-0,6)
"m.č.2.15"((1,51+0,8)*2-0,6)
"m.č.2.17"((1,6+1,845)*2-0,6)
"m.č.2.18”((1,51 +0,8)*2-0,6)
"m.č.2.20"((1,6+2,206)*2-0,6)
Mezisoučet
Součet

19,600
4,070
6,900
3,860
3,860
8,740
5,400
5.000 

57,430
172,200

4.000 
5,200 
6,220 
7,320 
3,350 
3,350
9.000 
4,020 
6,290 
4,020 
7,012

231,982
289,412

291 M 28355200 páska těsnicí hydroizolačních stěrek 120 mm x 10 m m 289,412 145,00 41 964,74 CSÚRS 2018 01

Strana 37 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
fCZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
292 K 711199102 Provedeni těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha * stěna kus 94,000 585,00 54 990,00 CS ÚRS 2018 01

W "m.č.1.02"6 6,000
W "m.č.1.06"4 4,000
w "m.č.1.07"6 6,000
w "m.č.1,08"4 4,000
w "m.č.1,09"4 4,000
w "m.č.1.10"6 6,000
w "m.č.1.11"4 4,000
w "m.č.1.12"6 6,000
w Mezisoučet 40,000
w "m.č.2.04'4 4,000
w "m.č. 2.05*4 4,000
w "m.č.2.06"4 4,000
w "m.č.2.07’4 4,000
w "m.č.2.08"6 6,000
w "m.č.2,09"4 4,000
w "m.č.2.10"4 4,000
w "m.č.2.12"6 6,000
w "m.č.2.15"4 4,000
w "m.č.2.17"4 4,000
w "m.č.2.18"4 4,000
w "m.č.2.20"6 6,000
w Mezisoučet 54,000
w Součet 94,000

293 M 28355250 tvarovka vnitřní, vnější roh těsnící hydroizolačních stěrek kus 94,000 49,00 4 606,00

294 K 711199103R Provedení těsnícího pásu do spoje stěna - stěna m 4,400 285,00 1 254,00
w "sprchy"2*2,2 4,400
w Součet 4,400

295 M 28355200 páska těsnící hydroizolačních stěrek 120 mm x 10 m m 4,400 115,00 506,00 CSÚRS 2018 01

296 K 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 177,728 27,00 4 798,66 CS ÚRS 2018 01
W "1NP"
W "m. č. 1.01"117,45+"ot vory”4*0,45*2+1,75*0,45 121,838
w "m.č. 1.04"53,64+"otvory"2,5*0,45*2 55,890
w Součet 177,728

j 297 M 69311068 geotextílie netkaná PP 300g/m2 m2 186,614 36,00 6 718,10 CSÚRS 2018 01

W 177,728*1,05 Přepočtené koeficientem množství 186,614
298 K 711491272 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná m2 38,833 27,00 1 048,49 CS ÚRS 2018 01

W "XPS pod terénem"38,833 38,833
j 299 M 69311068 Seotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 40,775 36,00 1467,90 CSÚRS 2018 01

w 38,833*1,05 Přepočtené koeficientem množství 40,775

300 K 711747067 Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením
kus 7,000 360,00 2 520,00 CS ÚRS 2018 01

NAIP

Strana 38 z 73



Cenová

soustava
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

301 M 62852265R

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná * skleněná tkanina

povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní - PE fólie tloušťka 

pásu - 4,0 mm rozměr pásu - 7,5 x 1 m

m2 4,900 115,00 563,50

W 7*0,7 'Přepočtené koeficientem množství 4,900
pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná * impregnovaná

302 M 62852251R
polyesterová rohož povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní 

PE fólie tloušťka pásu - 4,0 mm rozměr pásu - 7,5 x 1 m

m2 4,900 128,00 627,20

W TO,7 Přepočtené koeficientem množství 4,900

303 K 711747388 Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu tmelem do 500 mm 
přitavením NAIP kus 2,000 360,00 720,00 CS ÚRS 2018 01

W "šachta"2 2,000
pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná - skleněná tkanina

304 M 62852265R
povrchová úprava * vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní - PE fólie tloušťka 

pásu - 4,0 mm rozměr pásu - 7,5 x 1 m

m2 2,400 115,00 276,00

W 2*1,2 ’Přepočtené koeficientem množství 2,400
pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná - impregnovaná

305 M 62852251R polyesterová rohož povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní 

PE fólie tloušťka pásu - 4,0 mm rozměr pásu - 7,5x1 m

m2 2,400 128,00 307,20

W 2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 2,400

306 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 
m

% 3,750 850,00 3 187,50 CSÚRS 2018 01

D 713 Izolace tepelné 899 770,17

307 K 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek m2 327,000 72,00 23 544,00 CS ÚRS 2018 01

W "2 vrstvy"163,5*2 327,000
308 M 631530006R plsť skelná pro izolaci mezi krokve A=0,032 tl 160mm m2 166,770 545,00 90 889,65

W 163,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 166,770
309 M 631530004R plsť skelná pro izolaci šikmých střech Á=0,032 tl 120mm m2 166,770 478,00 79 716,06

W 163,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 166,770

310 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva m2 177,728 42,00 7 464,58 CS ÚRS 2018 01

W ”1NP"
w 'm.č. 1.01 "117,45+"otvory "4*0,45*2+1,75*0,45 121,838
w "m.č. 1.04"53,64+'otvory"2,5*0,45*2 55,890
w Součet 177,728

311 M 63482287
deska izolační z pěnového skla s povrchovou úpravou pro izolování podlah, pevnost v 

tlaku 0,7 MPa 120 x 60 x 8 cm
m2 181,283 1011,00 183 277,11 CSÚRS 2018 01

W 177,728*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 181,283

312 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 
vrstvy m2 230,540 42,00 9 682,68 CS ÚRS 2018 01

W "m.č.2.01"4,64 4,640
w "m.č.2.02"113,36 113,360
w "m.č.2.03"8,12 8,120

Strana 39 z 73



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Ír7i/f Cena ce^em [CZK]

w "m.č. 2.04" 1,32 1,320
w "m.č.2.05"2,4 2,400
w "m.č.2.06"3,15 3,150
w "m.č.2.073 3,000
w "m.č.2.08"4,64 4,640
w "m.č.2,09"1,07 1,070
w "m.č.2.10"1,07 1,070
w "m.č.2.11"6,78 6,780
w "m.č.2.12"3,83 3,830
w "m.č.2,13"24,43-”schody"1,5*1,1 22,780
w "m.č.2.14"2,81 2,810
w "m.č.2.15"1,3 1,300
w "m.č.2.16a"17,85 17,850
w "m.č.2.16b"2,65 2,650
w "m.č.2.172,95 2,950
w "m.č.2.18"1,32 1,320
w "m.č.2.19’7,28 2,280
w "m.č.2.20"3,27 3,270
w "m.č.2.21a"17,3 17,300
w "m.č.2.21b"2,65 2,650
w Součet 230,540

313 M 63141248 deska izolační minerální podlahová tl 20mm m2 470,302 410,00 192 823,82 CSÚRS 2018 01

W 230,54*2,04 ’Přepočtené koeficientem množství 470,302

314 K 713121122 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 3 
vrstvy m2 66,070 42,00 2 774,94

W "1NP"
W "m.č.1.02"25,72 25,720
W "m.č.1.03"17,15 17,150
W "m.č.1.05"2,87 2,870
W "m.č.1.06"1,41 1,410
W "m.č. 1.077,6 2,600
W "m.č.1.08”1,28 1,280
W "m.č.1.09"1,28 1,280
W "m..1.10"6,32 6,320
W "m.č.1.11"2,87 2,870
W "m.č.1.12"2,57 2,570
W "m.č. 1.137 2,000
W Součet 66,070

315 M 28376076R Deska izolační kročejová EPS T 5000 tl. 40-3 mm m2 202,174 201,00 40 636,97

W 66,07*3*1,02 202,174
316 K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 332,812 43,00 14 310,92 CS ÚRS 2018 01

w "1NP"
W "m.č. 1.02"(4,9+3,5)*2 16,800

Strana 40 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
Cenová

. _ [CZK] soustava
w "m.č.1.03"(5,25+3,5)*2 17,500
w "m.č.1.05"(2,5+1,15)*2 7,300
w "m.č.1.06"(1,65*0,855)*2 2,822
w "m.č. 1.07'(2,5+1,65)*2 8,300
w "m.č.1.08"(1,6+0,8)*2 4,800
w ”m.č.1.09"{1,6+0,8)*2 4,800
w "m.. 1. 10"{3,95*2+1,62+1,42) 10,940
w "m.č. 1.11"(1,7+1,65)*2 6,700
w "m.č.1.12"(1,7+1,3)*2 6,000
w "m.č. 1.13"(1,76*2+1,13) 4,650
w Mezisoučet 90,612
w "m.č.2.0r(2,9*2+1,6)-1,2+0,45*2 7,100
w "m.č.2.02"2,45+7,5+9+13,94+6,55-1,4+0,15+6,59-1,6 43,180
w "m.č.2.03"(2,11+6,55+0,2*2)*2-1,6 16,520
w "m.č.2.04"(0,85+1,55)*2 4,800
w ”m.č.2.05"(0,9+1,55)*2 4,900
w "m.č.2.06"(1,7+1,85)*2 7,100
w "m.č.2.07(2,71+1,1)*2 7,620
w ”m.č.2.08"(2,71+1,9)*2 9,220
w "m.č.2,09"(1,3+0,825)*2 4,250
w "m.č.2.10"(1,3+0,825)*2 4,250
w "m.č.2.11"(3,05+1,85)*2-1,2 8,600
w "m.č.2.12"(2,25+1,7)*2 7,900
w "m.č.2,13"(2,75*2+3,25)+(2,9+9,54+0,9)*2 35,430
w "m.č.2.14"(1,65+1,71 )*2 6,720
w "m.č.2.15"(1,655+0,8)*2 4,910
w "m.č.2.16a"(2,78+5,4+3,54+2,69+0,95+1,84+0,1) 17,300
w "m.č.2.16b"(1,6*3+0,7) 5,500
w "m.č.2.17"(1,6+1,845)*2 6,890
w "m.č.2.18"(1,655+0,8)*2 4,910
w "m.č.2.19"(1,7+1,345)*2 6,090
w "m.č.2.20"{1,6+2,205)*2 7,610
w "m.č.2.21a"(4,45+3,9)*2-0,9+0,1 15,900
w "m.č.2.21b"(1,6*3+0,7) 5,500
w Mezisoučet 242,200
w Součet 332,812

317 M 28376082R Páska okrajová PE standard 120/8 mm, dl. 50 m m 90,612 38,00 3 443,26

318 M 63141437R pásek okrajový izolační minerální 15x40x1000 mm m 242,200 124,00 30 032,80

W "2NP"242,20 242,200

319 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 38,833 78,00 3 028,97 CS ÚRS 2018 01

W "pod terénem"
W "JZ"21,2*(164,35-163,95) 8,480

Strana 41 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W Y19,1*(164,38-163,95) 8,213
W "SV"0,7*(164,5-163,95)+8,8*(164,68-163,95)+11 ,34*(164.68-163,95) 15,087
W "JV”10,85*(164,6-163,95) 7,053
W Součet 38,833

320 M 28376404 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 7=0,033 m3 m3 2,377 3 890,00 9 246,53
CSÚRS 2018 01

W 38,833*0,06 2,330
W 2,33*1,02 ’Přepočtené koeficientem množstvi 2,377

321 K 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoži, pásů, desek m2 131,500 134,00 17 621,00 CS ÚRS 2018 01

322 M 631530006K plsť skelná pro izolaci mezi krokve 7=0,032 tl 160mm m2 134,130 545,00 73 100,85

W 131,5*1,02 Přepočtené koeficientem množstvi 134,130

323 K 713151121 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek m2 131,500 134,00 17 621,00 CS ÚRS 2018 01

324 M 631530004R plsť skelná pro izolaci šikmých střech 7=0,032 tl 120mm m2 134,130 425,00 57005,25

W 131,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství 134,130

325 K 713191114
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým 
položeným volně

m2 243,798 23,00 5 607,35 CS ÚRS 2018 01

w "1NP"
w "m.č. 1.02"25,72 25,720
w "m.č.1.03"17,15 17,150
w "m.č. 1.05"2,87 2,870
w "m.č.1.06"1,41 1,410
w "m.č.1.072,6 2,600
w ”m.č.1.08'T,28 1,280
w ’m.č. 1.09’1,28 1,280
w ”m. .1.10”6,32 6,320
w "m.č. 1.11"2,87 2,870
w "m.č.1.12"2,57 2,570
w "m.č.1.13’2 2,000
w Tn.č.1.0m 7,45+’"otvory "4*0,45*2+1,75*0,45 121,838
w "m.č. 1.04"53,64+"otvory”2,5*0,45*2 55,890
w Součet 243,798

326 M 62811150 pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H m2 280,368 42,00 11 775,46 CS ÚRS 2018 01

w 243,798*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 280,368

327 K 713191133
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným 
spojem

m2 230,540 26,00 5 994,04 CS ÚRS 2018 01

w "2NP"230,54 230,540
328 M 28329234 fólie PE parotěsná tl 0,2mm m2 253,594 19,80 5 021,16 CSÚRS 2018 01

w 230,54*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 253,594
!329 K 713191136R Montáž a dodávka parotěsné zábrany podhledů m2 237,930 39,00 9 279,27

w ’’podkroví"
w 215,93+22 237,930

330 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 3,750 1 566,00 5 872,50 CS ÚRS 2018 01

Strana 42 z 73



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství rrrin Cena celkem [CZK]

d 721 __ Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ___ __ ___ ____ __________ 182 039,00
331 K 721100001R Zednické phpomoce soubor 1,000 20 020,00 20 020,00
332 K 721150117R Chránička potrubí vč.zasunutí potrubí do DN 250 kus 13,000 657,80 8 551,40
333 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 24,000 402,60 9 662,40 CS ÚRS 2018 01
334 K 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 32,000 526,90 16 860,80 CS ÚRS 2018 01
335 K 721173317 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160 m 14,000 732,60 10 256,40 CS ÚRS 2018 01
336 K 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 23,000 443,30 10 195,90 CS ÚRS 2018 01
337 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 35,000 519,20 18 172,00 CS ÚRS 2018 01

338 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70 m 14,000 299,20 4 188,80 CS ÚRS 2018 01

339 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 38,000 402,60 15 298,80 CS ÚRS 2018 01

340 K 721174041R Potrubí kanalizační z PP připojovací D 32 m 5,000 220,00 1 100,00
341 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 6,000 222,20 1 333,20 CS ÚRS 2018 01
342 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 13,000 235,40 3 060,20 CS ÚRS 2018 01

343 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 70 m 15,000 291,50 4 372,50 CS ÚRS 2018 01
344 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100 m 10,000 393,80 3 938,00 CS ÚRS 2018 01

345 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 14,000 77,00 1 078,00 CS ÚRS 2018 01

346 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 9,000 86,90 782,10 CS ÚRS 2018 01

347 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 11,000 127,60 1 403,60 CS ÚRS 2018 01

348 K 721242115 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 kus 6,000 1 994,30 11 965,80 CS ÚRS 2018 01

349 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 858,00 858,00 CS ÚRS 2018 01

350 K 721274102R Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 75 kus 1,000 1 425,60 1 425,60
351 K 721274103 Přivzdušnovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110 kus 1.000 1 425,60 1 425,60 CS ÚRS 2018 01

352 K 721280003R Montáž a dodávka ,závěsů,objímek a nosných prvků pro potrubí soubor 1,000 8 580,00 8 580,00
353 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 101,000 14,30 1 444,30 CS ÚRS 2018 01
354 K 721290123R Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300 m 128,000 18,70 2 393,60

355 K 727121105 Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 90 kus 2,000 1 018,60 2 037,20 CS ÚRS 2018 01

356 K 727121107 Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El
90

kus 3,000 1 384,90 4 154,70 CS ÚRS 2018 01

357 K 721869223R Kalich pro úkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem (kuličkou) 
proti zápachu pro suchý stav kus 1,000 380,60 380,60

358 K 721869224R Kondenzační sifon DN40 se svislým napojením zásuvné trubice s mechanickým 
zápachovým uzávěrem (kulička)

kus 5,000 1 026,30 5 131,50

359 K 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 8,000 1 496,00 11 968,00 CS ÚRS 2018 01

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 271 879,30

Strana 43 z 73



Pč Typ Kód

360 K 722100001R

Popis

Zednické pňpomoce

. , J.cena _ „ CenováMJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava
soubor 1,000 24 640,00 24 640,00

361 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 61,000 249,70 15 231,70 CS URS 2018 01
W
W
W

TV a cirkulace"31 
"přopjovací potrubí TV a SV”30 
Součet

31.000
30.000
61.000

362 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm 75.000 297,00 22 275,00 CS URS 2018 01
W
W
W
W
W
W

"ležatý rozvod studená voda"16 
"TV a cirkulace"20 
"stoupačky studená voda"7 
"stoupačky teplá voda"6 
"přopjovací potrubí TV a SV'26 
Součet

16,000
20,000
7.000
6.000 

26,000 
75,000

363 722174024
W
W
W
W
W

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm 31,000 381,70
"ležatý rozvod studená voda"7 
"ležatý rozvod teplá voda"7 
"stoupačky studená voda"2 
"stoupačky teplá voda”2 
"přopjovací potrubí TV a SV”13

7,000
7.000
2.000 
2,000

13,000

11 832,70 CS URS 2018 01

Strana 44 z 73



Cenová

soustava
PČ Typ Kód Popis MJ Množství irrin Cena ce^em [CZK]

W "studená voda"40 40,000
373 M 63154572 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 °C 35/40 mm m 7,000 138,60 970,20 CSÚRS 2018 01

W TY7 7,000
374 M 63154573 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max. 250/100 C 42/40 mm m 25,000 151,80 3 795,00 CSÚRS 2018 01

W TV"25 25,000

375 K 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 
mm DN do 45 mm m 39,000 40,70 1 587,30 CS ÚRS 2018 01

W "připojovací potrubí"
W "D25x4,2"26 26,000
W "D32x5,4"13 13,000
W Součet 39,000

376 K 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 
mm DN do 22 mm m 30,000 36,30 1 089,00 CS ÚRS 2018 01

W "připojovací potrubí"30 30,000

377 K 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 
mm DN do 45 mm m 17,000 45,10 766,70 CS ÚRS 2018 01

W "stoupačky"
W "studená voda"
W "D25x4,2"7 7,000
W "D32x5,4"2 2,000
W "teplá voda"
W "D25x4,2"6 6,000
W "D32x5,4"2 2,000
W Součet 17,000

378 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 42,000 74,80 3 141,60 CS ÚRS 2018 01

379 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1 /2 s jedním závitem kus 38,000 121,00 4 598,00 CS ÚRS 2018 01
380 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 4,000 242,00 968,00 CS ÚRS 2018 01
381 K 722221134R Ventil výtokový G 1 /2 bez sroubení soubor 1,000 327,80 327,80
382 K 722221137 Ventil výtokový G 1/2 se sroubením na hadici soubor 1,000 415,80 415,80
383 K 722224120R Ventil vypouštěcí G 1 /2 kus 1,000 248,60 248,60
384 K 722224211 Ventil zahradní mrazuvzdorné provedení DN 15 kus 1,000 4 162,40 4 162,40
385 K 722231073 Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 2,000 402,60 805,20 CS ÚRS 2018 01

386 K [722231074 Ventil zpětný mosazný G 1 PN 10 do 110° C se dvěma závity kus 1,000 525,80 525,80 CS ÚRS 2018 01

387 K 722231075 Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110' C se dvěma závity kus 1,000 695,20 695,20 CS ÚRS 2018 01

388 K 722231153 Ventil pojistný pružinový G 1 kus 1,000 1 876,60 1 876,60
389 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 20,000 381,70 7 634,00 CS ÚRS 2018 01
390 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 540,10 2 160,40 CS ÚRS 2018 01

391 K 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185"C vnitřní závit kus 1,000 737,00 737,00 CS ÚRS 2018 01
392 K 722232061 Kohout kulový přímý G 1 /2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 3,000 402,60 1 207,80 CS ÚRS 2018 01

Strana 45 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
393 K 722232062 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 2,000 506,00 1 012,00 CS ÚRS 2018 01

394 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185"C vnitřní závit s vypouštěním kus 3,000 647,90 1 943,70 CS ÚRS 2018 01

395 K 722232064 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185 ° C vnitřní závit s vypouštěním kus 3,000 814,00 2 442,00 CSÚRS 2018 01 I

396 K 722232503 Potrubní oddělovač G 1 PN 10 do 65eC vnější závit kus 1,000 14 164,70 14 164,70 CS ÚRS 2018 01

397 K 722233104R Automatický regulační ventil DN15 kus 3,000 2 412,30 7 236,90

398 K 722231127 měřící manometr 0 - 1 MPa soubor 1,000 1 007,60 1 007,60

399 K 722234264 Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120 C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 433,40 433,40 CS ÚRS 2018 01

400 K 722234266 Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120" C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 794,20 794,20 CS ÚRS 2018 01

401 K 722280001 Nádoba expanzní 301 s Flowjet ventilem soubor 1,000 3 525,50 3 525,50

402 K 722280015 Cirkulační čerpadlo soubor 1,000 9 825,20 9 825,20

403 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 232,000 30,80 7 145,60 CS ÚRS 2018 01

404 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 232,000 18,70 4 338,40 CS ÚRS 2018 01

405 K 727111361R Protipožární ucpávky D 20 mm kus 3,000 431,20 1 293,60

406 K 727111362R Protipožární ucpávky D 25 mm kus 1,000 431,20 431,20

407 K 727111364R Protipožární ucpávky D 32 mm kus 2,000 431,20 862,40

408 K 727111366R Protipožární ucpávky D 40 mm kus 6,000 786,50 4 719,00

409 K 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 8,000 2 019,60 16 156,80 CS ÚRS 2018 01

D 723^ _____ Zdravotechnika - vnitřní plynovod___________ _________ ____________ ______ ____________ ____26 596,90
410 K 723100001R Zednické přípomoce soubor 1,000 1 848,00 1 848,00

411 K 723111102R
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované DN 15 ČSN 42 02 50,ČSN 42 5710.0-
jakost 11.353.0,uchycení typovými objímkami v předepsaných vzdálenostech,
2xsynt.podkladní nátěr*Ixžlutý email

m 1,000 398,20 398,20

412 K 723111104R
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované DN 25 ČSN 42 02 5Ó^SN 42 5710.0- 
jakost 11.353.0,uchycení typovými objímkami v předepsaných vzdálenostech,
2xsynt.podkladní nátěr* Ixžlutý email

m 8,000
_

664,40 5 315,20

413 K 723111105R
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované DN 32 ČSN 42 02 50^SN 42 5710.0-
jakost 11.353.0,uchycení typovými objímkami v předepsaných vzdálenostech,
2xsynt. podkladní nátěr* Ixžlutý email

m 8,000 1 135,20 9 081,60

414 K 723111210R Drobný materiál ( např.kolena, T-kusy, redukce šroubem) soubor 1,000 0,00 0,00

415 K 723111215R Závěsy potrubí, kotevní objímky DN 25 kus 8,000 63,80 510,40

416 K 723150386 Chránička - ocel potrubí s opláštěním DN 40 dl.0,5 m kus 1,000 145,20 145,20

417 K 723150395R Trubka ocel. izolovaná bralenem DN32 m 2,000 723,80 1 447,60

418 K 723190907 Odvzdušnění nebo napuštěni plynovodního potrubí m 12,000 18,70 224,40

419 K 723231162 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 1,000 432,30 432,30 CS ÚRS 2018 01

420 K 723231164 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 1,000 752,40 752,40 CS ÚRS 2018 01

421 K 723190907R Tlaková zkouška vnitřního plynovodu, revize kus 1,000 3 819,20 3 819,20

Strana 46 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

422 K 723234372R Nerezová dvířka pro plynoměr do fasády pro niku 450x550x250 mm kus 1,000, 0,00 0,00
423 K 998723202 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m % 8,000 327,80 2 622,40 CS ÚRS 2018 01

D _725 ______ Zdravotechnika - zaňzovací předměty_____________ _________________ ____ _____ ______ __ __ 305 330,30

424 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 9,000 4 972,00 44 748,00 CS ÚRS 2018 01

425 K 725121529R Pisoárová mušle se zabudovanou zápachovou uzávěrkou s automatickým 
bezdotykovým splachovacím ventilem

soubor 4,000 12 036,20 48 144,80

426 r k 725121323R Napájecí zdroj pro 2 - 3 pisoáry soubor 2,000 0,00 0,00

427 K 725211601 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm soubor 9,000 2 271,50 20 443,50 CS ÚRS 2018 01

428 K 725241213 Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm soubor 2,000 10 510,50 21 021,00 CS ÚRS 2018 01

429 K 725245105R Sprchové dveře jednokřídlé do výšky 2000 mm a šířky 900 mm čiré sklo, chrom profil soubor 2,000 15 746,50 31 493,00

430 K 725245115R Boční sprchová stěna do výšky 2000 mm a šířky 900 mm čiré sklo, chrom profil soubor 2,000 9 783,40 19 566,80

431 K 725299101R Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků apod. soubor 32,000 136,40 4 364,80
432 M 55431100R Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0,5 l kus 5,000 1 170,40 5 852,00
433 M 55431094R Držák toaletního papíru nerez kus 9,000 535,70 4 821,30

434 M 55431095R Kartáč WC s nerez držákem na stěnu univerzální kus 9,000 913,00 8 217,00

435 M 55431080R Koš odpadkový hygienický nášlapný nerez 51 kus 6,000 1 056,00 6 336,00

436 M 55431073R dvoj háček nerez na stěnu kus 7,000 204,60 1 432,20

437 M 55431074R tyč sprchová 90 cm s posuvným držákem sprchy s mýdelnikem kus 2,000 1 614,80 3 229,60

438 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 2,000 5 772,80 11 545,60 CS ÚRS 2018 01

439 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1 /2 soubor 24,000 314,60 7 550,40 CS ÚRS 2018 01

440 K 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková k výlevce s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 300 mm

soubor 2,000 1 884,30 3 768,60 CS ÚRS 2018 01

441 K 725821326 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265
mm

soubor 3,000 1 809,50 5 428,50 CS ÚRS 2018 01

442 K 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 9,000 1 692,90 15 236,10 CS ÚRS 2018 01

443 K 725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové soubor 2,000 2 765,40 5 530,80l CS ÚRS 2018 01

444 K 725851315 Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4 kus 3,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

445 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4 kus 9,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2018 01

446 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 9,000 497,20 4 474,80 CS ÚRS 2018 01
447 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 3,000 910,80 2 732,40 CS ÚRS 2018 01

448 K 721226514R Zápachová uzávěrka podomitková pro pračku a myčku - výtok na hadici kus 2,000 898,70 1 797,40
449 K 725865315R Sifon ke sprchové vaničce DN 40/50 s krytkou z nerez oceli kus 2,000 0,00 0,00
450 K 725980124R Revizní dvířka 20/20 bílý kus 7,000 348,70 2 440,90
451 K 725980125R Revizní dvířka 15/30 bílý kus 3,000 391,60 1 174,80'

Strana 47 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
452 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 8,000 2 997,50 23 980,00 CS ÚRS 2018 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 53 347,80

453 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní 
zděné kce

soubor 9,000 5 374,60 48 371,40 CS ÚRS 2018 01

454 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 9,000 132,00 1 188,00 CS ÚRS 2018 01

455 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 9,000 374,00 3 366,00 CS ÚRS 2018 01

456 K 998726211 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m % 8,000 52,80 422,40 CS ÚRS 2018 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 134 149,40

457 K 731100001R Zednické přípomoce soubor 1,000 2 332,00 2 332,00
458 K 7312441R Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 24 kW pro vytápění soubor 1,000 57 112,00 57 112,00

459 K 7312442R Nepřímotopený zásobníkový ohřívač TV ve stojatém provedení, s výkonným 
výměníkem tepla z hladkých trubek objem 300 l 5 W

soubor 1,000 42 570,00 42 570,00

460 K 731810102R Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm 
přes šikmou střechu-kompletní provedení

soubor 1,000 22 825,00 22 825,00

461 K 998731202 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m % 8,000 1 163,80 9 310,40 CS ÚRS 2018 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 211 123,00

462 K 733100001R Zednické přípomoce soubor 1,000 6 160,00 6 160,00

463 K 733222200
Potrubí měděné DN 15-35 vč.kolen,fitinek,redukcí .odboček,plastových příchytek 
měděného potrubí apod.

m 370,000 454,30 168 091,00

464 K 7338112R Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE m 340,000 63,80 21 692,00

465 K 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 8,000 1 897,50 15 180,00 CS ÚRS 2018 01

D 734__ Ústřední vytápění - armatury_______________________________________________ _______ ___ ___________118 487,60

466 K 734100001R Zednické přípomoce soubor 1,000 3 080,00 3 080,00

467 K 734209.1R Všestranný uzavírací kulový kohout pro teplovodní soustavy s nuceným oběhem kus 12,000 540,10 6 481,20

468 K 734209.2R Kulový kohout s filtrem FILTERBALL max.tlak 1,6MPa při 100°C, max.tlak 1,0MPa při 
150'C

kus 1,000 1 679,70 1 679,70

469 K 734209.3R Automatický ventil přepouštěcí 1/2" kus 1,000 2 164,80 2 164,80

470 K 734221683R Termostatická hlavice s vestavěným čidlem, se dvěma zarážkami max. teplota čidla: 
50 C rozsah nastavení: 6 C až 28 C

kus 34.000 377,30 12 828,20

471 K 734221560R Ventil term.přímý,vnitř.závit V-exakt kus 14,000 597,30 8 362,20

472 K 734261230R Šroubem regulační topenářské přímé PN 16 do 120 C kus 54,000 419,10 22 631,40

473 K 734291248R Filtr závitový s vyměnitelnou vložkou G 2 1 /2 kus 1,000 1 587,30 1 587,30

474 K 7342215R Ventil stoupačkový uzavírací a regulační kombi-3-plus (s modrou krytkou) soubor 6,000 2 682,90 16 097,40

475 K 73422152R Měřič tepla 1st soubor 1,000 9 114,60 9 114,60

476 K 7342215R Ventil stoupačkový uzavírací a regulační kombi-3-plus (s modrou krytkou) soubor 6,000 2 682,90 16 097,40

Strana 48 z 73



Cenová
soustava

v j cena
PC Typ Kód Popis MJ Množství * Cena celkem [CZK]

477 K 7342111R spodní automatický odvzdušňovací ventil G 1 /2 kus 6,000 317,90 1 907,40
478 K 734292723 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 "C vnitřní závit s vypouštěním kus 20,000 391,60 7 832,00 CS ÚRS 2018 01
479 K 998734202 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m % 8,000 1 078,00 8 624,00 CS ÚRS 2018 01

o 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 214 410,90
480 K 735100001R Zednické přípomoce soubor 1,000 9 856,00 9 856,00
481 K 735119150R Montáž otopného tělesa litinového článkového čl 90,000 363,00 32 670,00

482 M 48450725
těleso otopné litinové 53-152W rozteč/hl 900mm 70mm výhřevná plocha

0,205m2/kus
kus 90,000 424,60 38 214,00 CS ÚRS 2018 01

483 K 735119180R Nátěr otopného tělesa litinového článkového m2 18,500 85,80 1 587,30

484 K 735151151 Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka
500/400 mm výkon 206 W kus 2,000 3 655,30 7 310,60 CS ÚRS 2018 01

485 K 735151271 Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 
600/400 mm výkon 401 W kus 2,000 4 043,60 8 087,20 CS ÚRS 2018 01

486 K 735151494 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka
900/700 mm výkon 1228 W kus 1,000 6 020,30 6 020,30 CS ÚRS 2018 01

487 K 735152191R Otopné těleso panel VKL jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka
700/400 mm výkon 278 W kus 2,000 3 958,90 7 917,80

488 K 735152253 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/600mm výkon 515 W kus 5,000 4 096,40 20 482,00 CS ÚRS 2018 01

489 K 735152253R Otopné těleso panelové VKL jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka
500/600mm výkon 515 W kus 1,000 4 096,40 4 096,40

490 K 735152254 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/7Q0mm výkon 601 W kus 4,000 4 228,40 16 913,60 CS ÚRS 2018 01

491 K 735152254R Otopné těleso panelové VKL jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/700mm výkon 601 W kus 1,000 4 228,40 4 228,40

492 K 735152271 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka
600/400mm výkon 401 W kus 1,000 4 043,60 4 043,60 CS ÚRS 2018 01

493 K 735152272R Otopné těleso panelové VKL jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 
600/500mm výkon 501 W kus 1,000 4 181,10 4 181,10

494 K 735152452 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/500 mm výkon 559 W kus 1,000 4 547,40 4 547,40 CS ÚRS 2018 01

495 K 735152452R Otopné těleso panelové VKL dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka
500/500 mm výkon 559 W kus 1,000 4 547,40 4 547,40

496 K 735152490R Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 
700/600mm výkon 870 W kus 1,000 4 837,80 4 837,80

497 K 735152557 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka
500/ 1000mm výkon 1452W kus 1,000 5 992,80 5 992,80 CS ÚRS 2018 01

498 K 735152557R Otopné těleso panelové VKL dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka
500/1000mm výkon 1452W kus 1,000 5 992,80 5 992,80

499 K 735164511 Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm kus 2,000 1 731,40 3 462,80 CS ÚRS 2018 01
500 M 54153040R Těleso otopné trubkové KS1500.600 kus 2,000 2 134,00 4 268,00

501 K 998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m % 8,000 1 894,20 15 153,60 CS ÚRS 2018 01

Strana 49 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
K [CZK] soustava

D 736 Ústřední vytápění - ostatní 24 112,00

502 K 736001002R Zkouška těsnosti, tlaková zkouška, proplach a napuštění, zaregulování systému soubor 1,000 9 328,00 9 328,00

503 K 736001003R Topná a funkční zkoušky hod 48,000 308,00 14 784,00

D 740 Elektroinstalace 642 616,76
504 K 740000001R Elektroinstalace celkem dle samostatného výkazu soubor 1,000 614 729,96 614 729,96

505 K 740100001R Zednické přípomoce soubor 1,000 11 850,00 11 850,00

506 K 740810001R Komplexní zkoušky a revize kus 1,000 5 800,00 5 800,00

507 K 998740202R Přesun hmot procentní pro elektroinstalace v objektech v do 12 m % 2,800 3 656,00 10 236,80

D 751 Vzduchotechnika 220 484,26
508 K 751100001R Zednické přípomoce soubor 1,000 3 950,00 3 950,00

509 K 751398022 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2 kus 8,000 185,00 1 480,00 CS ÚRS 2018 01
W "2NP"3*2 6,000
W W1NPM1*2 2,000
W Součet 8,000

510 M 55341436R mřížka větrací kovová bílá 625 x 75 mm se síťovinou kus 8,000 735,08 5 880,60

511 K 751398122R Mtž větrací mřížky s požární odolností stěnové do 0,100 m2 soubor 3,000 185,00 555,00

512 M 55341465R mřížka větrací s požární odolnosti E30 se síťovinou pro otvor 220 x 220 mm soubor 2,000 4 086,78 8 173,55

513 M 55341466R mřížka větrací s požární odolností E15 se síťovinou pro otvor 400 x 200 mm soubor 1,000 4 912,60 4 912,60

514 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m % 2,300 245,67 565,03 CS ÚRS 2018 01

D 751.1 Zařízení č.1 -Garáže 29 662,94

515 K 751.1.1R
Mtž a dodávka tichý potrubní ventilátor IP44 Qv=700 m3/hod; P=370 W (230 V - 1,4 A) 
vč. regulační klapky o250 (ruční ovládání) a 2x pružný nástavec

kus 1,000 8 665,00 8 665,00

516 K 751.1.2R Mtž a dodávka protidešťová žaluzie 400x250 kus 1,000 1 393,62 1 393,62

517 K 751.1.3R Mtž a dodávka výústka obdélníková průmyslová 400x200 jednořadá, regulace I kus 2,000 987,66 1 975,33

518 K 751.1.4R Mtž a dodávka kruhový tlumič hluku MAA 250/900 kus 2,000 2 437,24 4 874,49

519 K 751.1.5aR
Mtž a dodávka potrubí skupiny I z ocelového pozink. plechu vč tvarových kusů, 30% 
obvod 1500 mm

m 1,000 850,15 850,15

520 K 751.1.5bR
Mtž a dodávka potrubí skupiny I z ocelového pozink. plechu vč tvarových kusů, 30%
obvod 1050 mm

m 6,000 850,15 5 100,88

521 K 751.1.6aR Mtž a dodávka potrubí spiro vč. tvarových kusů o250 m 2,000 740,64 1 481,28

522 K 751.1.6bR Mtž a dodávka potrubí spiro vč. tvarových kusů o200 m 5,000 657,88 3 289,39

523 K 751.1.7R Mtž a dodávka spojovací a těsnící materiál kg 3,000 320,65 961,95

Strana 50 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

524 K 751.1.8R Mtž a dodávka závěsy kg 6,000 178,48 1 070,85

d 751.2 Zařízení č.2-Hygienické zázemí 110150,90

525 K 751.2.1R
Mtž a dodávka ventilátoru do podhledu Qv=90 m3/hod; P=30 W {230 V) s doběhem 
chodu kus 8,000 7 899,00 63 192,00

526 K 751.2.2R Mtž a dodávka ventilátoru do podhledu Qv=60 m3/hod; P=10 W (230 V) s doběhem
chodu kus 2,000 8 956,00 17 912,00

527 K 751.2.3R Mtž a dodávka požární ucpávka EW 60 D1 400x200 mm vč. stěnová mřížka uzavřená
400x200(2x) kus 1,000 9 189,95 9 189,95

528 K 751.2.4R Mtž a dodávka ohebné hliníkové potrubí s tlumičem Sonoflex 25 - Js 100 m 10,000 303,95 3 039,52
529 K 751.2.5aR Mtž a dodávka potrubí spiro vč. tvarových kusů 0140 m 10,000 433,18 4 331,80
530 K 751.2.5ĎR Mtž a dodávka potrubí spiro vč. tvarových kusů 0125 m 2,000 390,95 781,90
531 K 751.2.5cR Mtž a dodávka potrubí spiro vč. tvarových kusů 0100 m 25,000 332,63 8 315,73
532 K 751.2.6R Mtž a dodávka spojovací a těsnící materiál kg 5,000 320,65 1 603,25
533 K 751.2.7R Mtž a dodávka závěsy kg 10,000 178,48 1 784,75

D 751.3 Zařízení č.3-Hygienické zázemí bytů 39 677,30

534 K 751.3.1R Mtž a dodávka ventilátor do podhledu Qv=60 m3/hod; P=10 W (230 V) dvouotáčkový s 
trvalým chodem na nízké otáčky kus 4,000 8 445,00 33 780,00

535 K 751.3.2R Mtž a dodávka ohebné hliníkové potrubí s tlumičem Sonoflex 25 - Js 100 m 4,000 303,95 1 215,81
536 K 751.3.3R Mtž a dodávka potrubí spiro vč. tvarových kusů 0100 m 10,000 332,63 3 326,29
537 K 751.3.4R Mtž a dodávka spojovací a těsnící materiál kg 2,000 320,65 641,30
538 K 751.3.5R Mtž a dodávka závěsy kg 4,000 178,48 713,90

D 751.4 Ostatní 15 476,34
539 K 751.4.1R Nátěr vzd. zařízení a potrubí, kde není kryto.Odstín dle návrhu architekta m2 2,000 214,17 428,34
540 K 751.4.2R Příprava ke komplexnímu vyzkoušení hod 15,000 456,00 6 840,00
541 K 751.4.3R Komplexní vyzkoušení hod 8,000 456,00 3 648,00
542 K 751.4.4R Zkušební provoz hod 8,000 456,00 3 648,00
543 K 751.4.5R Zaškolení obsluhy hod 2,000 456,00 912,00

D 762 Konstrukce tesařské 662 580,42

544 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 1 a 2 m3 10,528 616,00 6 485,25 CSÚRS 2018 01

W "hranoly" 10,528 10,528
545 K 762085112R Montáž a dodávka svorníků nebo šroubů délky do 300 mm- M12 kus 76,000 291,50 22 154,00

W "kotvení pozednice dle $tatiky"76 76,000

546 K 762333131 Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do
120 cm2 m 231,000 275,00 63 525,00 CS ÚRS 2018 01

W "pásky 100/100" 14 14,000
W "kleštiny 60/160 717 217,000

Strana 51 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w Součet 231,000

547 M 60511166 řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost 1. m3 2,445 15 369,20 37 577,69 CS ÚRS 2018 01

W "pásky 100/100"14*0,1*0,1 0,140
w "kleštiny 60/160"217*0,16*0,06 2,083
w Součet 2,223
w 2,223*1,1 Přepočtené koeficientem množství 2,445

548 K 762333132 Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do
224 cm2 m 621,000 319,00 198 099,00 CS ÚRS 2018 01

W "pozednice 140/120"53 53,000
w "sloupky 120/120"18 18,000
w "vaznice 120/140*29 29,000
w "krokve, nárožní krokve,úžlabní krokve 80/160*521 521,000
w Součet 621,000

549 AI 60515212R řezivo jehličnaté hranol 12x12 délka 300-600 cm jakost 1. m3 0,285 15 369,20 4 380,22

W "sloupky 120/120"18*0,12*0,12 0,259
W 0,259*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,285

550 M 60515218R řezivo jehličnaté hranol 12x14 délka 300-600 cm jakost /. m3 1,515 15 369.20 23 284,34

W "pozednice 140/120"53*0,14*0,12 0,890
W "vaznice 120/140"29*0,12*0,14 0,487
W Součet 1,377
W 1,377*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,515

551 M 60515011R řezivo jehličnaté hranol 8x16 délka nad 600 cm jakost 1. m3 7,336 15 369,20 112 748,45

W "krokve, nárožní krokve,úžlabní krokve 80/160"521 *0,16*0,08 6,669
W 6,669*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 7,336

552 K 762341027 Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na 
krokve m2 8,000 528,00 4 224,00 CS ÚRS 2018 01

W "vikýř"3,2*2,5 8,000

553 K 762342203R Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm,včetně dodávky impregnovaného 
řeziva, latě 4/6 cm m2 325,240 165,00 53 664,60

W "valba sklon 40,4 "9,62*2 19,240
W "střecha sklon 33,6°"117,7 117,700
W "střecha sklon 40,4°"204,5 204,500
W -"střešní okna+výlez'16,2 -16,200
W Součet 325,240

554 K 762342206R Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky impregnovaných latí 4/6 
cm a pásky m2 325,240 115,50 37 565,22

W "valba sklon 40,4°"9,62*2 19,240
W "střecha sklon 33,6e"117,7 117,700
W "střecha sklon 40,4 "204,5 204,500
W -"střešní okna+výlez"16,2 -16,200
w Součet 325,240

555 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 14,028 2 750,00 38 577,00 CS ÚRS 2018 01
w "hranoly’10,528 10,528

Strana 52 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W "latě’3,3 3,300
W "desky"8*0,025 0,200
W Součet 14,028

556 K 762421034 Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 1,750 643,50 1 126,13 CS ÚRS 2018 01

W "přesah střechy pod omítku vikýř"2,5*0,7 1,750

557 K 762431034 Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku přibíjených m2 3,875 643,50 2 493,56 CS ÚRS 2018 01

W "čelo,a bok vikýře pod omítku"
W 2,5*0,35+1,5*2 3,875

558 K 762525104 Položení podlahy z palubek m2 6,200 385,00 2 387,00 CS ÚRS 2018 01
W "půda‘6,2 6,200

559 M 61189995 palubky podlahové smrk 24x146mm A/B m2 6,696 385,00 2 577,96
CSÚRS 2018 01

W 6,2*1,08 ’Přepočtené koeficientem množství 6,696
560 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 6,200 330,00 2 046,00 CS ÚRS 2018 01

561 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 1,290 38 500,00 49 665,00 CS ÚRS 2018 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 453 637,47
562 K 763111471R SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xGFKI 12,5 Tl 100 mm m2 11,320 1 480,00 16 753,60

W "2NP u schodiště’11,32 11,320
563 K 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez Tl jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 62,505 650,00 40 628,25 CS ÚRS 2018 01

W "m.č. 1.02*75,72 25,720
W "m.č.1.03*17,15 17,150
w "m.č. 1.05*7,87 2,870
w "m.č. 1.06*1,41 1,410
w "m.č. 1.08**1,28 1,280
w "m.č. 1.09**1,28 1,280
w "m.. 1.10**6,32 6,320
w "m.č.1.11*7,87 2,870
w ”m.č.1.12*7,57 2,570
w "m.č.1.13**0,9*1,15 1,035
w Součet 62,505

564 K 763131512 SDK podhled deska 1xA 12,5 Tl 100 mm jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 171,090 1 120,00 191 620,80 CS ÚRS 2018 01

w "m.č. 1.On 17,45 117,450
w "m.č. 1.04"53,64 53,640
w Součet 171,090

565 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 13,315 32,00 426,08 CS ÚRS 2018 01
w "m.č. 1.05*7,87 2,870
w "m.č. 1.06**1,41 1,410
w "m.č.1.08"1,28 1,280
w "m.č.1.09"1,28 1,280

Strana 53 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W "m.č.1.11*7,87 2,870
W "m.č.1.12"2,57 2,570
w "m.č.1.13*0,9*1,15 1,035
w Mezisoučet 13,315

566 K 763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 19,635 85,00 1 668,98 CS ÚRS 2018 01

w ”m.č.1.05"2,87 2,870
w "m.č.1.06"1,41 1,410
w "m.č. 1.08**1,28 1,280
w **m.č. 1.09*1,28 1,280
w "m.. 1.10**6,32 6,320
w "m.č. 1.11 "2,87 2,870
w "m.č. 1.12 ”2,57 2,570
w "m.č. 1.13**0,9*1,15 1,035
w Součet 19,635

567 K 763161710 SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15 m2 215,930 536,00 115 738,48 CS ÚRS 2018 01

W "m.č.2.02"114,1 114,100
W "m.č.2,01"3,8 3,800
W "m.č.2.03"8,4 8,400
W "m.č.2.07"3 3,000
W "m.č.2.08'*4,65 4,650
W "m.č.2.11*7,5 7,500
w "m.č.2.13*76,7 26,700
w "m.č.2.14"2,82 2,820
w **m.č.2.16a,b"21,93 21,930
w “m.č.2.19*7,28 2,280
w "m.č.2.21a,b*'20,75 20,750
w Součet 215,930

568 763161730 SDK podkroví deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 22,000 595,00 13 090,00 CS URS 2018 01

W "m.č.2.04’*1,57 1,570
W "m.č.2.05**1,66 1,660
W "m.č.2.06"3,6 3,600
W "m.č.2.09**1,07 1,070
W "m.č. 2.10**1,07 1,070
W "m.č.2.12"4,23 4,230
W "m.č.2.15"1,32 1,320
W "m.č.2.17*2,96 2,960
W *'m.č.2.18’’1,32 1,320
W "m.č.2.20*3,2 3,200
W Součet 22,000

j------
569 K 763164619R SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 12,5 s izolací tl.40 mm m 3,200 1 890,00 6 048,00

W "2NP mezi okny”0,8*4 3,200

Strana 54 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

570 K 763164631 SDK kastlík tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 m 2,750 1 780,00 4 895,00 CS ÚRS 2018 01
W "2NP vzť'2,75 2,750

571 K 763164715 SDK obklad kovových kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5 m 5,100 2 100,00 10 710,00 CS ÚRS 2018 01
W "2NP sloupky"1,7*3 5,100

572 K 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus 1,000 490,00 490,00 CS ÚRS 2018 01
573 M 59030707R dvířka revizní do SDK prachotěsná 200x200mm kus 1,000 280,00 280,00

574 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 4,000 490,00 1 960,00 CS ÚRS 2018 01
575 M 59030708R dvířka revizní do SDK prachotěsná 300x300mm kus 4,000 320,00 1 280,00

576 K 763182411 SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m m 53,160 760,00 40 401,60 CS ÚRS 2018 01

W (0,94+1,75)*2*8+(0,78+1,75)*2*2 53,160

577 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 2,980 2 566,00 7 646,68 CS ÚRS 2018 01

d 764 Konstrukce klempířské 188 023,00
578 K 764001871 Demontáž nároží s větrací mřížkou nebo nárožním plechem do suti m 16,000 88,00 1 408,00 CS ÚRS 2018 01
579 K 764004803 Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití m 3,000 88,00 264,00 CS ÚRS 2018 01

W "rozebrání části žlabu sousedního objektu"!,5*2 3,000
580 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 3,000 88,00 264,00 CS ÚRS 2018 01

W "demontáž části sousedního objektu"3 3,000

581 K 764042413 Strukturovaná oddělovací vrstva s integrovanou pojistnou hydroizolaci rš do 300 mm m 20,500 385,00 7 892,50 CS ÚRS 2018 01

W "pro parapety"20,5 20,500
582 K 764042419R Strukturovaná oddělovací vrstva s integrovanou pojistnou hydroizolaci m2 9,100 385,00 3 503,50

583 K 764141431 Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn předzvětralého plechu sklonu do
30° m2 9,100 1 760,00 16 016,00 CS ÚRS 2018 01

W 3,25*2,8 9,100

584 K 764212407R Oplechování štítu sousedního domu s napojením na novou betonovou krytinu z Pz 
plechu s nátěrem m 16,000 495,00 7 920,00

585 K 764242320R Montáž a dodávka větrací mřížky m 2,500 605,00 1 512,50

586 K 764246444 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětralého plechu rš 330 
mm m 20,500 1 045,00 21 422,50 CS ÚRS 2018 01

W "okna"1 *8+1,5*2+4,75*2 20,500
587 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 3,000 275,00 825,00 CS ÚRS 2018 01

W "zpětná montáž části sousedního objektu? 3,000
588 K 764501108 Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab kus 2,000 242,00 484,00 CS ÚRS 2018 01

W "zpětná montáž sousedního objektu’? 2,000
589 K 764508134 Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus 2,000 577,50 1 155,00 CS ÚRS 2018 01

W "zpětné dopojení sousední objekť’2 2,000

590 K 764701002R
Okapový systém bet.krytiny-žlab okapový půlkruhový průměr 100 mm / RŠ 250 včetně 
háků, spojek a čel m 18,000 935,00 16 830,00

Strana 55 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

591 K 764701003R
Okapový systém bet.krytiny-žlab okapový půlkruhový průměr 150 mm / RŠ 333 včetně 
háků, spojek a čel

m
1

50,000 1 045,00 52 250,00

592 K 764701012R Okapový systém bet.krytiny-kotlík žlabu pro průměr 100/80 mm kus 1,000 476,30 476,30

593 K 764701013R Okapový systém bet.krytiny-kotlík žlabu pro průměr 150/100 mm kus 6,000 390,50 2 343,00

594 K 764701016R Okapový systém bet.krytiny-roh 90 okapového žlabu průměr 100 mm kus 4,000 718,30 2 873,20

595 K 764701033R Okapový systém bet.krytiny-svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků průměru 
80 mm

m 1,600 935,00 1 496,00

596 K 764701034R Okapový systém bet.krytiny-svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků průměru 
100 mm m 35,000 1 045,00 36 575,00

597 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 1,750 7 150,00 12 512,50 CS ÚRS 2018 01

D 765 Krytina skládaná 612 556,68

598 K 765123013
Krytina betonová drážková povrch s úpravou se zvýšenou ochranou sklonu do 30* na 
sucho

m2 341,440 753,50 257 275,04 CS ÚRS 2018 01
I

W "valba sklon 40,4 "9,62*2
W "střecha sklon 33,6 "117,7
W "střecha sklon 40,4°"204,5
W Součet

19,240 
117,700 
204,500 
341,440

Součet

765123122 Krytina betonová okapová hrana s ochrannou mřížkou univerzální 60,550 CS ÚRS 2018 01

765123911 Příplatek ke krytině betonové za sklon přes 30 do 404 CS ÚRS 2018 01

765123714 Krytina betonová lemováni prostupů těsnicím pásem plochy jednotlivé přes 1 m2 CS ÚRS 2018 01

765123711 Krytina betonová lemování prostupů těsnicím pásem plochy jednotlivě do 0,25 m2 825,00 CS ÚRS 2018 01

765123411

765123513

Krytina betonová drážková úžlabí na plech s těsnicím pásem

Krytina betonová drážková štítová hrana z tašek s povrchem se zvýšenou ochranou

1 045,00 CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

765123213

765123313

Krytina betonová drážková nárožní hrana z hřebenáčů se zvýšenou ochranou s 
větracím pásem___________________________________________________

Krytina betonová drážková hřeben z hřebenáčů se zvýšenou ochranou s větracím
pásem

60,550

CS ÚRS 2018 01

W "střecha sklon 33,6‘"1 17,7 117,700
607 K 765123912 Příplatek ke krytině betonové za sklon přes 40° do 50 m2 223,740 88,00 19 689,12 CS ÚRS 2018 01

w
w
w

"valba sklon 40,4' ”9,62*2 
"střecha sklon 40,4 "204,5
Součet

19,240
204,500
223,740

Strana 56 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] 1 J soustava

608 K 765125011 Montáž betonové speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové na 
sucho kus 74,000 88,00 6 512,00 CS ÚRS 2018 01

W "větrací 20 ks/m2"70 70,000
W "prostupové"3+1 4,000
W Součet 74,000

609 M 59244057 taška betonová velmi hladká odvětrávací kus 70,000 385,00 26 950,00 CSÚRS 2018 01

610 M 59244018R
komplet odvětrání kanalizace-průchozí taška, napojovací trubka 

(100,125mm),nástavec, kryt
kus 3,000 3 245,00 9 735,00

611 M 59244025R komplet pro anténu - průchozí taška, nástavec (22-110mm) kus 1,000 2 420,00 2 420,00

612 K 765125111 Montáž rozdělovacího, spojovacího hřebenáče pro betonovou krytinu kus 6,000 385,00 2 310,00 CS ÚRS 2018 01
613 M 59244063 taška betonová velmi hladká hřebenáč rozdělovači s 1 vrutem kus 2,000 495,00 990,00 CSÚRS 2018 01

614 M 59244062 taška betonová velmi hladká hřebenáč koncový s 1 vrutem kus 4,000 385,00 1 540,00 ísi/RS 2018 01

615 K 765125121 Montáž uzávěry hřebene pro betonovou krytinu kus 1,000 88,00 88,00 CS ÚRS 2018 01
616 M 59244034R uzávěra hřebene betonová kus 1,000 181,50 181,50

617 K 765125302 Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro betonovu krytinu kus 1,000 1 375,00 1 375,00 CS ÚRS 2018 01

618 M 59244016
okno střešní výstupní univerzální otevíravé ven 3 směry 70,5 x 76,5 cm (otvor 48 x 51 

cm)
kus 1,000 5 852,00 5 852,00

CSÚRS 2018 01

619 K 765125353R Montáž a dodávka kovové střešní stoupací plošiny 88x25 cm pro betonovou krytinu kus 1,000 3 850,00 3 850,00

620 K 765125431R Příplatek za montáž a dodávku protisněhové tašky s hákem pro betonovou krytinu m2 341,440 66,00 22 535,04

621 K 765131941R
Demontáž a zpětné doplnění skládané vláknocementové krytiny ze šablon pro
napojeni oplechování včetně dodávky materiálu, šablona shodná se stávající (součástí 
je i poměrná část hřebene s hromosvodem, založení u okapu)

m2 8,000 385,00 3 080,00

622 K 765191012R Montáž a dodávka vysoce difuzně otevřená pojistná hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu do 30° na krokve vč.detailů hřeben,nároží, úžlabí apod. m2 341,440 291,50 99 529,76

W "valba sklon 40,4 "9,62*2 19,240
W "střecha sklon 33,6’"117,7 117,700
W "střecha sklon 40,4’"204,5 204,500
W Součet 341,440

623 K 765191042R Příplatek za montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů DN do 150 mm 
vč.potřebného materiálu kus 3,000 165,00 495,00

W "VZT+kanalizace"1+2 3,000

624 K 765191046R Příplatek za montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů plochy do 1m2 
vč.potřebného materiálu kus 2,000 605,00 1 210,00

w "vylez" 1 1,000
W "komírfl 1,000
W_________Součet 2,000

625 K 765191047R Příplatek za montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů plochy přes 1m2 
vč.potřebného materiálu kus 10,000 825,00 8 250,00

W "střešní okna"10 10,000
626 K 765191091 Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 303 m2 341,440 44,00 15 023,36 CS ÚRS 2018 01

Strana 57 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZKL

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
627 K 998765202 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m % 1,230 22 000,00 27 060,00 CSÚRS 2018 01 1

D 766 Konstrukce truhlářské 1 333 561,45
628 K 766211300R Montáž a dodávka madel schodišťových dřevených m 3,200 415,00 1 328,00

vy___________________1^6*2__________________________________________________________________________________ 3,200
629 K 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 1,000 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2018 01

630 M 61233172
schody stahovací kovové a plechovým víkem s vnitřní protipožární,protihlukovou a 

zateplovaci vložkou - 70(1100)x50(100) cm

kus 1,000 12 500,00 12 500,00 CSÚRS 2018 01

631 K 766621535R Montáž a dodávka vnitřního dřevěného okna podávacího bílé barvy 160x110 cm s 
dřevěným pultíkem z lamin.desek bílé barvy

kus 1,000 5 600,00 5 600,00

632 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do 
zdivá

m2 19,600 780,00 15 288,00 CS ÚRS 2018 01

w
w
w

"1NP T 1,5*8 
"2NP"4,75*0,8*2 
Součet

12,000
7,600

19,600

633 M 611435R
okno plastové jednokřídlé 100x150cm 0,S s pákovým mechanismem počet komor: 6 

komor - kompletní provedení dle TI

kus 8,000 11 985,00 95 880,00

634 M 611437R
okno plastové 3 křídlové 475x80cm sklopné počet komor: 6 komor - kompletní 

provedení dle Tl
kus 2,000 3 245,00 6 490,00

635 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do 
zdivá

m2 5,250 211,00 1 107,75 CS ÚRS 2018 01

W '7NP"1,5*1,75*2 5,250

636 M 611438R
okno plastové jednokřídlé 150x175cm 0,S počet komor: 6 komor - kompletní 

provedení dle TZ
kus 2,000 19 908,00 39 816,00

637 K 766629521R Příplatek k montáži oken a dveří za připojovací spáru ostění m 102,950 96,00 9 883,20
W
W
W

’okna"(1+1,5)*2*8+(4,75+0,8)*2*2+(1,75+1,5)*2*2 
Mdveře"(2,95*2+0,8)*2+(3*2+1,75)+(2,5*2+1,6) 
Součet

75,200
27,750

102,950

638 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 19,000 380,00 7 220,00 CS ÚRS 2018 01

W **1NP,'4+2 6,000
W "2NP "8+3+2 13,000
W Součet 19,000

639 M 61160331R
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové bílé CPL laminát 60x197cm vč. kováni 

matnýchrom
kus 13,000 3 580,00 46 540,00

640 M 61160334R
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové bílé CPL laminát 70x197cm vč. kování 

matný chrom
kus 4,000 3 720,00 14 880,00

641 M 61160333R
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křídlové bílé CPL laminát 80x197cm vč. kováni 

matný chrom
kus 2,000 3 886,00 7 772,00

642 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové 
zárubně

kus 8,000 380,00 3 040,00 CS ÚRS 2018 01

W "1NP"3 3,000
W "2NP'5 5,000
W Součet 8,000

Strana 58 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

JCZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

643 M 611653503R dveře dřevěné vnitřní hladké plné protipožárně odolné EW 15DP3-C Ikřidlové bílé

CPL laminát 60x197cm vč. kování matný chrom
kus 1,000 9 650,00 9 650,00

644 M 611653504R
dveře dřevěné vnitřní hladké plné protipožárně odolné EW 15DP3-C Ikřidlové bílé

CPL laminát 80x197cm vč. kování matný chrom
kus 3,000 9 700,00 29 100,00

645 M 611653505R
dveře dřevěné vnitřní hladké plné protipožárně odolné El 30DP1-C Ikřidlové bílé CPL 

laminát 80x197cm vč. kování matný chrom
kus 2,000 4 890,00 9 780,00

646 K 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové
zárubně kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

W "1NP"1 1,000

647 M 611653501R
dveře dřevěné vnitřní hladké plné protipožárně odolné EW 15DP3-C Ikřidlové bílé

CPL laminát 90x197cm vč. kování matný chrom
kus 1,000 9 800,00 9 800,00

648 K 766660421 Montáž vchodových dveří 1 křídlových s nadsvětlíkem do zdivá kus 2,000 155,00 310,00 CS ÚRS 2018 01

649 M 6114415R dveře plastové vchodové Ikřídlé plné otevíravé s proskleným nadsvětlíkem 80x295 
cm, vč.bezpeč. kování a větrací mřížky kompletní provedení dle TZ

kus 2,000 61 566,00 123 132,00

650 K 766660441 Montáž vchodových dveří 1 křídlových $ díly a nadsvětlíkem do zdivá kus 1,000 1 550,00 1 550,00 CS ÚRS 2018 01

651 M 6114416R
dveře plastové vchodové Ikřídlé otevíravé s nadsvětlíkem a pevným bočním dílem 

160x250 cm, El 15 DP1 C, vč.bezpeč.kování,samozavíráče kompletní provedení dle TZ
kus 1,000 709 855,00 109 855,00

652 K 766660461 Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdivá kus 1,000 1 550,00 1 550,00 CS ÚRS 2018 01

653 M 6114417R
dveře plastové vchodové Zkřidlé otevíravé s nadsvětlíkem 175x300 cm, zaskleni

bezpečnostním sklem, vč.bezpeč.kování kompletní provedení dle TZ
kus 1,000 119 990,00 119 990,00

654 K 766660501R Montáž vstupních dveří 1 křídlových s díly a nadsvětlíkem do zdivá kus 1,000 1 550,00 1 550,00

655 M 6114418R
prosklená stěna plastová EW15DP-C 160x250 cm s dveřmi Ikřídlé otevíravé 90x200 

cm, zaskleni bezpečnostním sklem, vč.kování kompletní provedení dle TZ
kus 1,000 96 788,00 96 788,00

656 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň kus 9,000 155,00 1 395,00 CS ÚRS 2018 01
657 M 54917271R samozavirač pro protipožární dveře kus 9,000 1 102,00 9 918,00

658 K 766660731R Montáž kliky a štítku dveří kus 29,000 211,00 6 119,00 CS ÚRS 2018 01
W ”1NP”10 10,000
W "2NPM19 19,000
W Součet 29,000

659 K 766671026 Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 160 cm kus 10,000 780,00 7 800,00 CS ÚRS 2018 01

660 M 61140631R
okno střešní dřevěné výklopné-kyvné 780x1600mm- horní ovládáni,vnitřní úprava 

dřevo s čirým lakem,zaskleni izol. trojsklo, venkovní povrch AI dle PD
kus 1,000 26 800,00 26 800,00

661 M 61140684R
zapuštěné lemováni se zateplovaci sadou střešních oken hliníkové na profilované 

nebo ploché krytiny 780x1600mm
kus 1,000 4 750,00 4 750,00

662 K 766671032R Montáž střešního okna do krytiny tvarované 94 x 160 cm kus 9,000 990,00 8 910,00

663 M 61140632R
okno střešní dřevěné výklopné-kyvné 940x1600mm- horní ovládání,vnitřní úprava 

dřevo s čirým lakem,zasklení izol. trojsklo, venkovní povrch AI dle PD
kus

—

9,000 27 100,00 243 900,00

664 M 61140685R
zapuštěné lemování se zateplovaci sadou střešních oken hliníkové na profilované 

nebo ploché krytiny 940x1600mm
kus 9,000

—
4 750,00 42 750,00

665 M 61140602 tyč ovládací střešních oken kus 2,000 211,00 422,00 CSÚRS 2018 01

666 _K 766675010R Montáž montážní sady pro střešní okna kus 10,000 450,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 59 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

667 M 6112414 IR Montážní sado pro sádrokartonové ostění včetně parotěsné fólie 78 x 160 cm sada 1,000 1 850,00 1 850,00

668 M 61124142R Montážní sada pro sádrokartonové ostění včetně parotěsné fólie 94 x 160 cm sada 9,000 2 150,00 19 350,00

669 K 766694132R
Montáž a dodávka vnitřní parapet s nosem šířky do 30 cm z voděodolných DTD desek 
tloušťky 19 mm barva bílá, vč krytek a spojek

m 12,500 250,00 3 125,00

W "2NP"1,5*2+4,75*2 12,500
670 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových šířky do 10 cm kus 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

W •WT 1,000
W •2NP”3 3,000
W Součet 4,000

671 M 61187156 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm kus 3,000 415,00 1 245,00 CSÚRS 2018 01

672 M 61187116 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm kus 1,000 415,00 415,00 CSÚRS 2018 01

673 K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří 1 křídlových šířky přes 10 cm kus 5,000 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2018 01
W "1NP"3 3,000
W "2NP"2 2,000
W Součet 5,000

674 M 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 15cm kus 4,000 415,00 1 660,00 CSÚRS 2018 01

675 M 61187181 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 15cm kus 1,000 415,00 415,00 CSÚRS 2018 01

676 K 766811101R Montáž a dodávka kuchyňské linky délka 160 cm z laminátových desek dle TZ kus 2,000 1 900,00 3 800,00

677 K 766811102R Montáž a dodávka kuchyňské linky tvaru L délka 325+211 cm z laminátových desek 
dle TZ

kus 1,000 2 900,00 2 900,00

678 K 766811140R
Příplatek k montáži kuchyňských skříněk horních za usazení vestavěné mikrovlné 
trouby

kus 3,000 990,00 2 970,00

679 M 54241415R Mikrovlnná trouba vestavná šířka 60 cm dle výběru investora kus 3,000 6 800,00 20 400,00

680 K 766811143 Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné lednice kus 3,000 990,00 2 970,00 CS ÚRS 2018 01

681 M 54211085R chladnička vestavná-(vestavné rozměry (mm): 820 x 600 x 550) dle výběru investora kus 3,000 9 900,00 29 700,00

682 K 766811144 Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře kus 3,000 990,00 2 970,00 CS ÚRS 2018 01

683 M 54233105R podstavná digestoř s možnosti recirkulace dle výběru investora kus 3,000 6 700,00 20 100,00

684 K 766811222 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky kus 3,000 990,00 1 970,00 CS ÚRS 2018 01
685 M 54241421R elektrická varná deska s 2 plotýnkama dle výběru investora kus 3,000 5 800,00 17 400,00

686 M 54241441R rychlovarná elektrická konvice objem 1,7 l dle výběru investora kus 3,000 1 800,00 5 400,00

687 K 766811223 Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu kus 3,000 990,00 2 970,00 CS ÚRS 2018 01

688 M 55231083R dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný dle výběru investora kus 3,000 3 900,00 11 700,00

689 K 766821102R
Montáž a dodávka vestavěné skříně šatní a policové dvoukřídlové z laminátových 
desek dle TZ

kus 4,000 6 700,00 26 800,00

690 K 766821103R
Montáž a dodávka vestavěné skříně úklidové s regály dvoukřídlové z laminátových 
desek dle TZ

kus 1,000 4 900,00 4 900,00

Strana 60 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
691 K 766821111R Montáž a dodávka věšákové stěny dle výběru investora kus 1,000 1 200,00 1 200,00
692 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 2,750 1 450,00 3 987,50 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 1 009 081,55

693 K 767220510 Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hmotnosti do 20 kg m 11,900 1 012,00 12 042,80 CS ÚRS 2018 01

694 M 553423
Výroba a dodávka schodišťového zábradlí včetně povrchové úpravy žár.pozink a 

kotevního,spojovacího materiálu
m 11,900 1 480,00 17 612,00

W "sloupky a madlo jekl 50x50, výplň z tyčí pr.15,pás 40x5"
W "ccelk.délka"11,9 11,900

Montáž a dodávka podlahového roštu schodišťového šroubovaného ze stupně
695 K 767590122R schodišťového lisovaného žárově zinkovaného velikost 40/3 mm 1100 x 320 mm s 

protisklunou úpravou vč. kotevního a spojovacího materiálu
kus 26,000 2 450,00 63 700,00

Montáž a dodávka podlahového roštu podest šroubovaného z PR lisovaného žárově
696 K 767590124R zinkovaného velikost 40/3 mm s protisklunou úpravou vč. kotevního a spojovacího 

materiálu
m2 3,894 3 450,00 13 434,30

W 1,1*0,94+1,1*2,6 3,894

Montáž a dodávka průmyslových vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop
697 K 767651117R 400x380 cm, s elektropohonem a dálk.ovládání,zateplená PU pěnou tl. 40mm,2 x 

okénko 638/338mm, dvojice větracích otvorů 638/200 se sítí dle TZ
kus 2,000 89 688,00 179 376,00

Montáž a dodávka průmyslových vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop
698 K 767651118R 250x295 cm, s elektropohonem a dálk.ovládání,zateplená PU pěnou tl. 40mm,2 x 

okénko 638/338mm, dvojice větracích otvorů 638/200 se sítí dle TZ
kus 2,000 74 955,00 149 910,00

699 K 767995118R Montáž,výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - ocelová kce sloupků 
rámy krovu a vaznic vč.kotevního materiálu

kg 7 417,000 35,00 259 595,00

W "0V1 2x11140 dl. 3 m 2kusy"192 192,000
W "0V2 2xU140 dl.12,7 m 2 kusy"813 813,000
W "0V3 2xU140 dl.3,5 m 2 kusy"224 224,000
W "0V4 2xU140 dl.12,85 m 2 kusy"823 823,000
W "patní plechy 350/150/10 6kusů"25 25,000
W "Z1 L70/70/6 dl. 16,2 m 2 kusy"208 208,000
W "Z2 L70/70/6 dl.6,9 m 2 kusy"89 89,000
W ”R1 2xU160 dl.13,6m 6 kusů”3069 3 069,000
W "R2 2xU160 dl.12,3m 1 kus"463 463,000
W "R3 2xU180 dl.10,3m 2 kusy"907 907,000
W "patní plechy 400/180/16 18kusů"163 163,000
W "táhloT1 dl.9,4m 12 kusu'278 278,000
W "táhlo T2 dl.7,4m 2 kusy'37 37,000
W "sloupek S1 JA 100/120/5 dl.0,9 m 4 kusy”58 58,000
W "patní plechy 200/250/10 8kusů”32 32,000
W "sloupek S2 JA 100/120/5 dl.2 m 1 kus"32 32,000
W "patní plechy 200/250/10 1kus"4 4,000

Strana 61 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W Součet 7 417,000

700 K 767995119R Montáž,výroba a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - ocelová kce schodiště 
povrch.úprava žár.pozink-vč.kotevního materiálu

kg 1 023,000 285,00 291 555,00

W "SCH1 U240 dl. 11,8 m 2kusy'784 784,000
W "SCH2 U240 dl. 1,3 m 1kus"43 43,000
W "patní plechy 300/200/10 2kusy"10 10,000
W “N1 IPE 200 dl. 1,7 m 1 kus"39 39,000
W "patní plech 350/350/16 1 ku$"16 16,000
W "N2IPE 200 dl.1,32m 3 kusy"89 89,000
W "patní plechy 450/250/16 3kusy"42 42,000
w Součet 1 023,000

701 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 3,850 5 677,00 21 856,45 CS ÚRS 2018 01

D 771 Podlahy z dlaždic 134 483,95
702 K 771274113 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm m 1,150 425,00 488,75 CS ÚRS 2018 01

w "m.č.1.13"1,15 1,150
703 M 59761419R

schodovka - dlaždice keramické slinuté neslazované mrazuvzdorné 300 x 300mm dle
kus 4,400 380,00 1 672,00

výběru investora

w 4*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 4,400

704 K 771274234R Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 300
m 1,150 610,00 701,50

mm
W _____________________ "m.č.1.13"1,15 1,150

705 M 59761435R
dlaždice keramické slinuté neslazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické 

namáhání R10/A přes 9 do 12 ks/m2 odstín dle TZ
m2 0,380 550,00 209,00

W 1,15*0,3 0,345
W 0,345*1,1’Přepočtené koeficientem množství 0,380

706 K 771474113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 24,570 95,00 2 334,15 CS ÚRS 2018 01
W "m.č.1.03"(3,5+4,9)*2-0,8+0,1*2 16,200
W "m.č. 1.05"(1,15+2,5)*2-(0,8*2+0,6) 5,100
W "m.č. 1.13"(1,15+1,46‘2)-0,8 3,270
W Součet 24,570

707 M 59761431R
dlaždice keramické slinuté neslazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické 

namáháni protiskluzné R10/A přes 19 do 25 ks/m2 odstín dle TZ
m2 2,703 550,00 1 486,65

W 24,57*0,1
W 2,457*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

K 771474133 Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišt
do 120 mm

W _____________________"m.č.1.13"(0,3+0,3)*2_________________ _____________ _________ _______________________ __________________ 1,200

709 M 59761431R
dlaždice keramické slinuté neslazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické 

namáhání protiskluzné R10/A přes 19 do 25 ks/m2 odstín dle TZ
m2 0,132 550,00 72,60

W 1,2*0,1 0,120
W 0,12*1,1'Přepočtené koeficientem množství 0,132

710 K 771479001R Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 25,770 115,00 2 963,55 CS ÚRS 2018 01

2,457
2,703

ťových stupňovitých flexibilní lepidlo v
m 1,200 95,00 114,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 62 z 73



"sousední objekt šatna"1

771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 
ks/m2______ 95,390 465,00 44 356,35 CS ÚRS 2018 01

771573940R Úprava a oprava stávající podlahvé krytiny z dlaždic slinutých plochy do 1 m2- dlažba 
totožná se stávající, vč.soklíků_____________________________________________ 5 600,00

Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

713 M 59761431R

"m.č. 1.02 75,72 25,720
,'m.č.1.03’’17,15 17,150
"m.č. 1.05 "2,87 2,870
"m.č.1.06"1,41 1,410
"m.č. 1.072,6 2,600
"m.č.1.08'1,28 1,280
"m.č.1.09’1,28 1,280
"m.. 1.10 "6,32 6,320
"m.č. 1.11*7,87 2,870
"m.č. 1.12’2,57 2,570
"m.č. 1.13" 2 2,000
Mezisoučet 66,070
"m.č.2.04"1,32 1,320
"m.č.2.05"2,4 2,400
"m.č.2.06"3,15 3,150
"m.č.2.07'3 3,000
"m.č.2.08"4,64 4,640
"m.č.2,09’,1,07 1,070
"m.č.2.10"1,07 1,070
"m.č.2.12"3,83 3,830
"m.č.2.15"1,3 1,300
"m.č.2.177,95 2,950
"m.č.2.18"1,32 1,320
"m.č.2.20'3,27 3,270
Mezisoučet 29,320
Součet 95,390
dlaždice keramické slinuté neslazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické 

namáháni protiskluzné R10/A přes 19 do 25 ks/m2 odstín dle TZ
m2 104,929

95,39*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

550,00 57 710,95

W 104,929
714 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 46,200 112,00 5 174,40 CS ÚRS 2018 01

W "m.č.1.05"2,87 2,870
W "m.č.1.06"1,41 1,410
W "m.č. 1.077,6 2,600
W "m.č.1.08"1,28 1,280
W "m.č. 1.09 "1,28 1,280
W "m.č. 1.11*7,87 2,870
W "m.č.1.12"2,57 2,570
W "m.č.1.13"2 2,000

Strana 63 z 73



Typ Kód Popis MJ Množství

w Mezisoučet 16,880
w 'm.č.2.04"1,32 1,320
w "m.č.2.05"2,4 2,400
w "m.č.2.06"3,15 3,150
w "m.č.2.07'3 3,000
w "m.č.2.08”4,64 4,640
w "m.č.2,09"1,07 1,070
w "m.č.2.10"1,07 1,070
w "m.č.2.12"3,83 3,830
w "m.č.2.15"1,3 1,300
w "m.č.2.17'2,95 2,950
w "m.č.2.18"1,32 1,320
w "m.č.2.20"3,27 3,270
w Mezisoučet 29,320
w Součet 46,200

J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

715 K 771591173R Montáž a dodávka profilu z AI elox.ukončujícího pro plynulý přechod (různé druhy 
krytiny)

m 3,800 98,00 372,40

W "2NP"0,7*2+0,6*4 3,800
W Součet 3,800

716 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 2,890 3 885,00 11 227,65 CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povlakové 178 956,86
717 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 201,220 5,60 1 126,83 CS ÚRS 2018 01

W "koberec"
W "m.č.2.02"113,36 113,360
W "m.č.2.14"2,81 2,810
W "m.č.216á17,85 17,850
W "m.č.2.19"2,28 2,280
W "m.č.2.21á'17,3 17,300
W Mezisoučet 153,600
W "PVC"
W "m.č.2.01”4,64 4,640
w "m.č.2.03"8,12 8,120
w "m.č.2.11"6,78 6.780
w "m.č.2,13"24,43-"schody"1,5*1,1 22,780
w "m.č.2.16b"2,65 2,650
w "m.č.2.21b"2,65 2,650
w Mezisoučet 47,620
w Součet 201,220

718 K 776111321 Vysátí schodišťových stupnic š do 300 mm m 6,600 15,00 99,00 CS ÚRS 2018 01

719 K 776111331 Vysátí schodišťových podstupnic v do 200 mm m 6,600 15,00 99,00 CS ÚRS 2018 01

720 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 201,220 38,00 7 646,36 CS ÚRS 2018 01

Strana 64 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W "koberec"
W "m.č.2.02"113,36 113,360
W "m.č.2.14*2,81 2,810
W "m.č.216a"17,85 17,850
W "m.č.2.19*2,28 2,280
W "m.č.2.21a"17,3 17,300
w Mezisoučet 153,600
w "PVC"
w "m.č.2.01"4,64 4,640
w "m.č.2.03"8,12 8,120
w "m.č.2.11"6,78 6,780
w "m.č.2,13"24,43-"schody"1,5*1,1 22,780
w "m.č.2.16b"2,65 2,650
w "m.č.2.21b"2,65 2,650
w Mezisoučet 47,620
w Součet 201,220

721 K 776121211 Penetrace schodišťových stupnic š do 300 mm m 6,600 45,00 297,00 CS ÚRS 2018 01
722 K 776121221 Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm m 6,600 45,00 297,00 CS ÚRS 2018 01
723 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 201,220 115,00 23 140,30 CS ÚRS 2018 01

w "koberec"
w "m.č.2.02"113,36 113,360
w "m.č.2.14"2,81 2,810
w "m.č.2l6a"17,85 17,850
w "m.č.2.19"2,28 2,280
w "m.č.2.21a"17,3 17,300
w Mezisoučet 153,600
w "PVC"
w "m.č.2.01"4,64 4,640
w "m.č.2.03"8,12 8,120
w "m.č.2.11"6,78 6,780
w "m.č.2,13"24,43-"schody"1,5*1,1 22,780
w "m.č.2.16b"2,65 2,650
w "m.č.2.21b"2,65 2,650
w Mezisoučet 47,620
w Součet 201,220

724 K 776142111 Vyrovnání schodišťových stupnic š do 300 samonivelační stěrkou pevnosti 35 MPa tl 3 
mm m 6,600 190,00 1 254,00 CS ÚRS 2018 01

725 K 776143111 Tmelení schodišťových podstupnic v do 200 mm stěrkou tl 3 mm m 6,600 211,00 1 392,60 CS ÚRS 2018 01

726 K 776201917R Úprava a oprava stávající podlahvé krytiny z PVC plochy do 1 m2- PVC totožné se
stávající krytinou, vč.soklíků kus 1,000 350,00 350,00

w "sousední objekt podkroví" 1 1,000
727 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 113,360 55,00 6 234,80 CS ÚRS 2018 01

W "m.č.2.02"113,36 113,360

Strana 65 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

728 M 69751063R
koberec zátěž, vpich., role š.2m,vlákno 100%PA 800g/m2, zátěž 33, útlum 25dB, 5// 
S1, R < 100MQ zelený RAL 6017-májová zelená (dle vzorniku vybraného dodavatele)

m2 130,364 480,00 62 574,72

W 113,36*1,15 ’Přepočtené koeficientem množství 130,364
729 K 776211131 Lepení textilních pásů tkaných m2 40,240 55,00 2 213,20 CS ÚRS 2018 01

W "m.č.2.14"2,81 2,810
W "m.č.216a”17,85 17,850
W "m.č.2.19"2,28 2,280
W "m.č.2.21a”17,3 17,300
W Součet 40,240

730 69751040R
koberec smyčkový v rolích š. 4m, 100% PP, vlákno 540g/m2, zátěž 32, Bfl S1 (dle 

vzorniku vybraného dodavatele)
m2 46,276 480,00 22 212,48

W 40,24*1,15 Přepočtené koeficientem množství 46,276
731 K 776221113R Lepení pásů z PVC lepidlem vč.svařování m2 47,620 55,00 2 619,10

W "m.č.2.01"4,64 4,640
W "m.č.2.03"8,12 8,120
W "m.č.2.11"6,78 6,780
W "m.č.2,13"24,43-"schody"1,5*1,1 22,780
W "m.č.2.16b"2,65 2,650
W "m.č.2.21b"2,65 2,650
W Součet 47,620

732 M 28412286R
krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm PVC zátěžový, nášl. vrstva 0,80mm, zátěž 

34/43, Bfl S1,protiskluzné v dekoru šedého meliru cca RAL 7040
m2 52,382 424,00 22 209,97

W 47,62*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 52,382

733 K 776321111 Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm m 6,600 85,00 561,00 CSÚRS 2018 01

W 1,1*6 6,600

734 /VI 28412286R
krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm PVC zátěžový, nášl. vrstva 0,80mm, zátěž 

34/43, Bfl S1,protiskluzné v dekoru šedého meliru cca RAL 7040
m2 2,178 424,00 923,47

w 6,6*0,3 1,980
w 1,98*1,1 Přepočtené koeficientem množství 2,178

735 K 776321211 Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm m 6,600 95,00 627,00 CS ÚRS 2018 01

736 M 28412286R
krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm PVC zátěžový, nášl. vrstva 0,80mm, zátěž

34/43, Bfl S1,protiskluzné v dekoru šedého meliru cca RAL 7040
m2 1,089 424,00 461,74

W 6,6*0,15 0,990
W 0,99*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,089

737 K 776411113R Montáž fabionů k PVC podlahám do v. 100 mm m 76,030 85,00 6 462,55

W "m.č.2.01"2,45*2-1,2 3,700
W "m.č.2.03 "(6,55+2,11+0,2*2)*2-(1,4+0,7*2+0,8) 14,520
W "m.č.2.11"(3,05+1,85+0,45)*2-(1,2+0,9) 8,600
W "m.č.2,13"(2,75*2+3,25+2,15)+(9,535+2,7+0,65)*2-(0,8*4+0,6)+(0,3+0,15)*6*2 38,270
W "m.č.2.16b"(1,6+1,585*2+0,7) 5,470
W "m.č.2.21b"(1,6+1,585*2+0,7) 5,470
W Součet 76,030

Strana 66 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
738 M 28412286R

krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm PVC zátěžový, nášl. vrstva 0,80mm, zátěž

34/43, Bfl S1,protiskluzné v dekoru šedého meliru cca RAL 7040
m2 8,363 424,00 3 545,91

W 76,03*0,1 7,603
W 7,603*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,363

739 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 80,540 24,00 1 932,96 CS ÚRS 2018 01
W ”m.č.2.02"(9+13,94)*2-1,4-1,6 42,880
W ’m.č.2.14”(1,65+1,7+0,21 )*2-(0,6*2+0,8*2) 4,320
W "m.č.216a’’3,52+5,4-0,9+5,4+2,78+0,95-0,8 16,350
W "m.č.2.19”(1,7+1,345)*2-(0,6*2+0,8*2) 3,290
W ’’m.č.2.21a"(3,8+3,9)*2-0,9-0,8 13,700
W Součet 80,540

740 M 69751210R lišta soklová pro vložení kobercového pásku odstín dle výběru investora m 82,151 15,60 1 281,56

W 80,54*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 82,151
741 K 776421313R Montáž a dodávka lišta hliníková podlahová krycí (různé druky krytin) m 4,800 45,00 216,00

W "m.č.2.03"1,4 1,400
W "m.č.2.16’’0,9+0,8 1,700
W ”m.č.2.21"0,9+0,8 1,700
W Součet 4,800

742 K 776421711R Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt (dodávka podlahoviny započítána v 
množství materiálu položení) m 80,540 49,00 3 946,46

W "koberec'80,540 80,540
743 K 776431311R Montáž a dodávka schodišťových hran m 6,600 25,00 165,00
744 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 2,550 1 987,00 5 066,85 CS ÚRS 2018 01

D 777 Podlahy lité 112 720,59
745 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 177,728 5,60 995,28 CS ÚRS 2018 01

W ”1NP"
W "m.č.l.on 17,45+"otvory"4*0,45*2+1,75*0,45 121,838
W ”m. č. 1.04"53,64+"otvory"2,5*0,45*2 55,890
W Součet 177,728

746 K 777131105 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu m2 177,728 185,00 32 879,68 CS ÚRS 2018 01

747 K 777131123 Prosyp penetračních nátěrů podkladu podlahy pískem v množství přes 0,5 do 1,0
kg/m2 m2 177,728 36,00 6 398,21 CS ÚRS 2018 01

Krycí stěrka lité podlahy houževnatě elastická, rázům odolná na bázi kombinace
748 K 777515140R epoxidových a polyuretanových pryskyřic, pro mechanicky a chemicky namáhané 

podlahy dle TZ
m2 177,728 159,00 28 258,75

749 K 777621171R Houževnatý barevný ochranný nátěr na bázi polyuretanu vhodný pro průmyslové 
podlahy s prosypem dle TZ m2 177,728 181,00 32 168,77

750 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 56,450 112,00 6 322,40 CS ÚRS 2018 01
W (9+13,05)*2-4*2+0,45*4-1,75-1,8-0,8-0,9 32,650
W (7,55+6,95)*2-2,5*2+0,45*4-1,8+0,3*2-0,8 23,800
W Součet 56,450

Strana 67 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
751 K 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m % 1,250 4 558,00 5 697,50 CS ÚRS 2018 01

D 781 Dokončovací práce ■ obklady 257 462,56

752
L J

K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

m2 258,663 445,00 115 105,04 CS ÚRS 2018 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"1NP"
"m.č. 1 .01"(2,225+0,6)*1,4
'm.č. 1.02"(5,25+4,9)*2#2-0,9*2+"ostěm"(1+2*2)*0,1
"m.č.1.06 "(1,65+0,885+0,824+1,65)*2-0,6*2
"m.č. 1,07 "(1,65+2,5)*2*2-(0,6+0,7)*2
"m.č.1.08 "(1,6+0,8)*2*2-0,6*2
"m.č. 1.09 "(1,6+0,8)*2*2-0,6*2
"m.č. 1. 10”(3,95+1,62+1,42+3,95)*2-0,8*2+"ostění”(2*2+0,8)*0,25-(0,6*2+0,7)*2
"m.č. 1.11 "(1,65+1,7)*2*2-(0,7+0,6)*2
"m.č.1.12"(1,7+1,3)*2*2-0,8*2+"ostěnf’(2*2+0,8)*0,25-0,7*2
Mezisoučet
"m.č.2.04"1,4*0,85+2*0,85+1,4*(1,4+2,0)/2*2-0,6*2 
"m.č.2.05"1,4*0,9+2,8*0,9+1,4*(1,4+2,8)/2*2-0,6*2 
"m.č.2.06"1,85*4*2-(0,6*2+0,7)*2 
"m.č.2.07"(2,71 +1,1 )*2*2-0,7*2*2 
"m.č.2.08"(2,71 +1,9)*2*2-{0,7+0,6*2)*2 
"m.č.2.09”(0,825+1,3)*2*2-0,6*2 
"m.č.2.10"(0,825+1,3)*2*2-0,6*2
"m.č.2.12"1,6*1,9+1,6*2+1,7*(1,9+2)/2+1,7*0,9+"pod skříní"! ,7*0,65
"m.č.2.15"(0,8+1,67)*2*2-0,6*2
"m.č.2.18(0,8+1,67)*2‘2-0,6*2
"m.č.2,17'(1,845+1,6)*2*2,5-0,6*2
"m.č.2.20”(2,205+1,6)*2*2,5-0,6*2
Mezisoučet
"kuchyň. linky"(1.6+0,7*2)*2*0,6+(3,5+0,7)*0,6 
Mezisoučet

3,955
39,300
8,818

14.000 
8,400 
8,400

17,680
10,800
10,200

121,553
6,450
8,460

11.000 
12,440 
14,640
7,300
7,300

12,190
8,680
8,680

16,025
17,825

130,990
6,120
6,120

753 M 59761156R dlaždice keramické bité přes 19 do 25 ks/m2 dle výběru investora m2 j 284,529 395,00 112 388,96

W 258,663*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 284,529
754 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 30,585 85,00 2 599,73 CS ÚRS 2018 01

W "1NP předstěny ’0,8*2+0,885 2,485
W "2NP předstěny lO,85+0,9+0,825*2+0,8*2) 5,000
W Mezisoučet 7,485
W "2NP stěny"2+2,5+1,7 6,200
W "1NP stěny"2*2+"otvory"(2*2+0,9)+2*4 16,900
W Mezisoučet 23,100
W Součet 30,585

Strana 68 z 73



PC Typ Kód

755 K 781674112

W
W

Popis MJ Množství

Montáž obkladů parapetů sirky do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním
lepidlem

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

7,485 311,00 2 327,84 CS ÚRS 2018 01

"1NP předstěny"0,8*2+0,885
"2NP předstěny"(0,85+0,9+0,825*2+0,8*2)

2,485
5,000

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

784
762 K 784011121R

"překlady N3"0,438*(1,2*6+1,1*4)
"0V1 2xU140 dl.3 m 2kusy"0,487*2*3*2
"OV2 2xU140 dl. 12,7 m 2 kusy"0,487*2*12,7*2
"OV3 2xU140 dl.3,5 m 2 kusy"0,487*2*3,5*2
"OV4 2xU140 dt. 12,85 m 2 kusy'0,487*2*12,85*2
"patní plechy 350/150/10 6kusů"0,35*0,16*2*6
"Z1 L70/70/6 dl. 16,2 m 2 kusy”0,274* 16,2*2
"Z2 L70/70/6 dl.6,9 m 2 kusy"0,274*6,9*2
"R1 2xU160 dl.13,6m 6 kusů"0,545*2* 13,6*6
"R2 2xU160dl.12,3m 1 kus"0,545*2*12,3
"R3 2x1)180 dl.10,3m 2 kusyM0,603*2*10,3*2
"patní plechy 400/180/16 18kusů"0,4*0,18*2*18
"táhloTI dl.9,4m 12 kusu'0,06*9,4*12
"táhlo T2 dl.7,4m 2 kusy"0,06*7,4*2
"sloupek S1 JA 100/120/5 dl.0,9 m 4 kusy"(0,1+0,12)*2*0,9*4
"patní plechy 200/250/10 8kusů"0,2*0,25*2*8
"sloupek S2 JA 100/120/5 dl. 2 m 1 kus"(0,1+0,12)*2*2
"patní plechy 200/250/10 1kus"0,2*0,25*2
Součet

Dokončovací práce - malby a tapety

5,081
5,844

24,740
6,818

25,032
0,672
8,878
3,781

88,944
13,407
24,844
2,592
6,768
0,888
1,584
0,800
0,880
0,100

221,653

126 479,88
Broušení štuků a nových omítek m2 814,368 62,00 50 490,82

Strana 69 z 73



J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

[CZKJ
Cena celkem [CZK]

soustava
w "m.č. i.oř
w (9+13,05 )*2*4-"otvory"(4*3,8*2+1,75*3+1,8*3,15) 135,080
w Mezisoučet 135.080
w "m.č. 1.02"
w (4,9+5,25)*2*2 40,600
w "m.č. 1.03"
w (4,9+3,5)*2*4 67,200
w Mezisoučet 107,800
w "m.č. 1,04"
w (6,95+7,55+0,3)*2*3,15-"otvory"(1,8*3,15+2,5*2,95*2) 72,820
w Mezisoučet 72,820
w "m.č. 1.05"(2,5+1,15)*2*2,6 18,980
w "m.č. 1.06 nad obklad"(1,65+0,885+0,824+1,65)*0,6 3,005
w "m.č. 1,07 nad obklad"(1,65+2,5)*2*1,4+"strop"2,6 14,220
w "m.č. 1.08 nad obklad"(1,6+0,8)*2*0,6 2,880
w "m.č. 1.09 nad obklaď'(1,6+0,8)*2*0,6 2,880
w "m.č.1.10 nad obklad"(3,95+1,62+1,42+3,95)*1 10,940
w "m.č. 1.11 nad obklad"{1,65+1,7)*2*0,6 4,020
w "m.č.1.12 nad obklad"(1,7+1,3)*2*1 6,000
w "m.č. 1.13 "(1,15+0,95)‘2*2,6-1,15*2,05+"ostěm"(2,05*2+1,15)*0,83 12,920
w Mezisoučet 75,845
w "m.č.2.01"(2,3+1,6)*2*2,5-(1,6*2,5*2-1,2*2,1)+"ostění"(1,2+2,1*2)*0,45 16,450
w "m.č.2.02"87,6- "otvory” (1, 6*2,5) 83,600
w "m.č.2.03"44,5 44,500
w "m.č.2.04"0,85*1,4+2,8*0,85+1,4*(1,4+2,8)/2*2-"obklad"7,65 1,800
w "m.č. 2.05" 1,4*0,9+2,8*0,9+1,4*(1,4+2,8)/2*2-"obklad"7,82 1,840
w "m.č.2.06 nad obklad"1,85*4*1 7,400
w "m.č.2.07 nad obklad"(2,71+1,1)*2*1 7,620
w "m.č.2.08 nad obklad"(2,71+1,9)*2*1 9,220
w "m.č.2.09 nad obklad"{0,825+1,3)*2*1 4,250
w "m.č.2.10 nad obklad"(0,825+1,3)*2*1 4,250
w "m.č.2.11"23,5 23,500
w "m.č.2.12 nad obklaď’1,47+"vestavné sknně’3,9 5,370
w "m.č.2.13"81,4-"otvory"0,9*2+"ostěnf (2*2+0,8)*0,75 83,200
w "m.č.2.14"(1,65+1,71 )*2*2,5 16,800
w "m.č.2.15 nad obklad"(0,8+1,67)*2*0,5 2,470
w "m.č.216a,b"55,3-"otvory"(4,75*0,8)+"ostěm"{4,75+0,8*2)*0,225 52,929
w "m.č.2.18 nad obklad"(0,8+1,67)*2*0,5 2,470
w "m.č.2.19"(1,7+1,345)*2*2,5 15,225
w "m.č.2.21a,b"34,5-"otvory"(4,75*0,8)+"ostěnf(4,75+0,8*2)*0,225+"za skříněmť7,8 39,929
w Mezisoučet 422,823
w Součet 814,368

763 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 849,276 14,90 12 654,21 CS ÚRS 2018 01

Strana 70 z 73



Typ Kód Popis MJ Množství

w "m.č. 1,04"
w (6,95+7,55+0,3)*2*3,15-"otvory"{1,8*3,15+2,5*2,95*2)+"podhled"53,64 126,460
w -"omyvatelný nátěr"59,5 -59,500
w Mezisoučet 66,960
w "m.č. 1.05"(2,5+1,15)*2‘2,6+"podhled"2,87 21,850
w "m.č. 1.06 nad obklad"(1,65+0,885+0,824+1,65)*0,6+'podhled"1,41 4,415
w "m.č. 1,07 nad obklad"(1,65+2,5)*2*1,4+"strop"2,6 14,220
w "m.č. 1.08 nad obklad"(1,6+0,8)*2*0,6+"podhled"1,28 4,160
w "m.č. 1.09 nad obklad"(1,6+0,8)*2*0,6+"podhled"1,28 4,160
w "m.č.1.10 nad obklad"(3,95+1,62+1,42+3,95)*1+"podhled"6,32 17,260
w "m.č. 1.11 nad obklad"(1,65+1,7)‘2*0,6+"podhleď2,8 6,820
w "m.č. 1.12 nad obklad"(1,7+1,3)*2*1+"podhled"2,57 8,570
w "m.č. 1.13"(1,15+0,95)*2*2,6-1,15*2,05+"ostění"(2,05*2+1,15)*0,83+"podhled"2 14,920
w Mezisoučet 96,375
w "m.č.2.01"(2,3+1,6)*2*2,5-(1,6*2,5*2-1,2*2,1)+"ostění"(1,2+2,1*2)*0,45 16,450
w "m.č.2.02"87,6- "ot vory"( 1,6*2,5) 83,600
w "m.č.2.03"44,5 44,500
w "m.č.2.04"0,85*1,4+2,8*0,85+1,4*(1,4+2,8)/2*2-"obklad"7,65 1,800
w "m.č.2.05"1,4*0,9+2,8*0,9+1,4*(1,4+2,8)/2*2-"obklaď7,82 1,840
w "m.č.2.06 nad obklad"1,85*4*1 7,400
w "m.č.2.07 nad obklad"{2,71+1,1)*2*1 7,620
w "m.č.2.08 nad obklad"(2,71+1,9)*2*1 9,220
w "m.č.2.09 nad obklaď (0,825+1,3)*2*1 4,250
w "m.č.2.10 nad obklad"(0,825+1,3)*2*1 4,250
w "m.č.2.11"23,5 23,500
w "m.č.2.12 nad obklad"1,47+"vestavné sknně"3,9+"sloupek"0,85 6,220
w "m.č.2.13"93,7-"otvory"0,9*2+”o$tění"(2*2+0,8)*0,75 95,500
w "m.č.2.14"(1,65+1,71 )*2*2,5 16,800
w "m.č.2.15 nad obklaď (0,8+1,67)*2*0,5 2,470
w "m.č.216a,b"55,3-"otvory"(4,75*0,8)+"ostěm"(4,75+0,8)*2*0,225 53,998
w "m.č.2.18 nad obklad"(0,8+1,67)*2*0,5 2,470
w "m.č.2.19"(1,7+1,345)*2*2,5 15,225

w "m.č.2.21a,b"42,7-"otvory"(4,75*0,8)+"ostění"(4,75+0,8)*2*0,225+"za 
skříněmi"7,8+"sloupky"1,7 50,898

w Mezisoučet 448,011
w "SDK podkroví' 237,93 237,930
w Součet 849,276

J.cena
_iCZKj_

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

764 K 784181123 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výsky do 5,00 m m2 330,030l 14,90 4 917,45 CS ÚRS 2018 01
w
w
w
w
w

"m.č.1.01"
(9+13,05)*2*4-"otvory"(4*3,8*2+1,75*3+1,8*3,15) 
-"omyvatelný nátěr"73,17 
"podhleďl 17,45 
Mezisoučet

135,080
-73,170
117,450
179.360

Strana 71 z 73



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W "m.č. 1.02"
W (4,9+5,25)*2*2+"podhled"25,72 66,320
W "m.č. 1.03"
W (4,9+3,5)*2*4+"podhled"17,15 84,350
W Mezisoučet 150,670
W Součet 330,030

765 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do
3,80 m

m2 849,276 41,40 35 160,03 CSÚRS 2018 01

W "jako penetrace’849,276
_

849,276

766 K 784221103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
5,00 m

m2
"
330,030 43,50 14 356,31 CS ÚRS 2018 01

W "jako penetrace"330,03 330,030

767 K 784221133 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev m 7,000 23,00 161,00 CS ÚRS 2018 01

W "rumělk.barva"7 7,000

768 K 784221155
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu 
sytém

m2 13,200 36,00 475,20 CS ÚRS 2018 01

W ”rumělk.barva"13,2 13,200
769 K 784910101R Omyvatelný nátěr na stěny vč.penetrace m2 132,670 58,00 7 694,86

W "m.č. 1.01"
W (9+13,05)*2‘2,5 110,250
W -"otvory"(4"2+1,75+1,8+0,8+0,9)*2,5 -33,125
W -"obklaď(2,225+0,6)*1,4 -3,955
W Mezisoučet 73,170
W "m.č. 1.04"
W (7,55+6,95+0,3)*2*2,5 74,000
W -"otvory"(2,5*2+0,8)#2,5 -14,500
W Mezisoučet 59,500
W Součet 132,670

770 K 784950030R Oprava maleb z malířských směsí m2 38,000 15,00 570,00
w "sousední objekt šatna’20,5 20,500
w "sousední objekt podkroví" 17,5 17,500
w Součet 38,000

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 72 699,20
771 K 786611200 Montáž zastiňujících rolet s háčky do střešních oken kus 10,000 249,00 2 490,00 CS ÚRS 2018 01

772 M 61124044R roleta vnitřní střešních oken rozměru 78x160cm dle výběru investora kus 1,000 1 990,00 1 990,00

773 M 61124045R roleta vnitřní střešních oken rozměru 94x160cm dle výběru investora kus 9,000 2 115,00 19 035,00

774 K 786622211R Montáž a dodávka horizontální AI žaluzie vnitřní m2 12,850 3 490,00 44 846,50
W "2NP"1,5*1,75*2+4,75*0,8*2 12,850

775 K 998786202 Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m % 0,950; 4 566,00 4 337,70 CS ÚRS 2018 01

Strana 72 z 73



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
iCZKL

Cena celkem [CZK]

d M Práce a dodávky M 33 772,50
p 23-M _____ Montáže potrubí______________ ___________ 26 672,50

776 K 230081161R Demontáž stávající plynovodní přípojky ,zaslepení (zadýnkování) řadu soubor 1,000 2 500,00 2 500,00
777 K 230200143R Montáž chrániček včetně utěsnění a nasunutí potrubní sekce do chráničky m 2,500 263,00 657,50
778 M 286Í39630 trubka ochranná pro plyn PEHD 75 x 3,0 mm m 2,500 122,00 305,00

779 K 230200411 Vysazení odbočky na ocelovém potrubí metodou navrtání přetlak do 1,6 MPa DN do 40 
mm kus 1,000 2 450,00 2 450,00 CS ÚRS 2018 01

780 M 286140001R navrtávací přípojkový T-kus pro ocel-potrubí DN 80-80/514" s přechodkou na PE 40 kus 1,000 1 980,00 1 980,00

781 K 230205031 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 40 mm en 3,7 
mm m 3,000 450,00 1 350,00 CS ÚRS 2018 01

782 M 28613922 potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 40x3,7 mm m 3,000 260,00 780,00 CSÚRS 2018 01

783 K 230220001 Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580 kus 1,000 1 950,00 1 950,00 CS ÚRS 2018 01
784 M 42291095R souprava zemní telskopická pro šoupátka 1"-T kus 1,000 2 100,00 2 100,00

785 K 230220005R Montáž a dodávka kulového kohoutu se zemní soupravou DN 32 soubor 1,000 1 900,00 1 900,00
786 K 230220006 Montáž litinového poklopu kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2018 01
787 M 42291354R podkladové desky pro poklop litinový kus 1,000 1 200,00 1 200,00

788 M 42291353R poklop litinový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus 1,000 6 500,00 6 500,00

789 K 230260001R Tlaková zkouška a protokoly soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

p 46-M_________Zemní práce při extr.mont.pracích________________________________________ __________________ __ _____ 7 100^00

790 K 460150263 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v 
hornině tř 3 m

----------------- 1-----
10,000 385,00 3 850,00 CS ÚRS 2018 01

W "pro el. přípoj ku"10 10,000
791 K 460560263 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 10,000' 325,00 3 250,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 73 z 73



Akce : objekt SO 02
Školící středisko pro JSDH Neratovice
Elektroinstalace

P.Č. KCN Kód
ooložkv Popis MJ Množství

celkem
Cena

iednotková Cena celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

_______

1.ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL:

1 Krabice odbočná acidur ks 21 99,66 2 092,86
2 Krabice přístrojová KU68 ks 97 53,46 5 185,62
3 krabice odbočná KR se svork. ks 45 104,94 4 722,30
4 Krabice instalační 125x125mm ks 1 174,90 174,90
5 Trubka ohebná KOPOFLEX 50 ks 7 61,64 431,51
6 Kabel CYKV J - 5x2,5 m 31 66,33 2 056,23
7 Kabel CYKY J - 5xé m 246 120,11 29 546,81
8 Kabel CYKY J - 5x4 m 32 91,21 2 918,78
9 VSaiTCYY 6 zel./žl. m 47 47,10 2 213,79
10 Uzemňovací svorka Bernard vč. pásku ks 16 156,09 2 497,44
11 kabel CYKV J- 5x4 m 32 91,21 2 918,78
12 Kabel CYKY J - 4xT|5 m 160 49,58 7 932,32
13 Kabel CYKY J - 3x1,5 m 727 43,42 31 564,16
14 Kabel CYKÝ Ů - 2x1,5 m 94 40,12 3 771,00
15 Kabel CYKY 0 - 3x1,5 m 114 43,42 4 949,54
16 Kabel CYKY J - 3x2,5 m 562 52,22 29 345,95
17 Kabel CYKY O -4x1,5 m 114 49,74 5 670,59
18 Lizem. Pásek FeZn 3ů/4mm m 103 77,88 8 021,64
19 Kabel CYKYT^ 4x25 m 58 333,45 19 340,33
20 Vodič FeZn 1Umm2 m 43 63,36 2 724,48
21 zemnici deska heZn 200ox25Ux3mm ks 1 2 618,88 2 618,88
22 Uchranná tólie m 10 17,82 178,20
23 Písek kopaný m3 3 432,30 1 296,90
24 Betonová směs kg 100 30,03 3 003,00
25 blektromérovy rozvaděč ozn. Kb, UCK Holoubkov tK ZIZ/NVI-Y-C
26 1x elektroměr 3-taz., 1x jistič B 3x50A ks 1 9 473,64 9 473,64
27 Rozvaděč ozn. Rl, Bchrack BKd850042p pod om., plné dveře,IP40
28 nálrt dle doloženého schema zapojeni ks 1 19 847,52 19 847,52
29 Rozvaděč ozn. KZ, Schrack BK(J8SuU4Zp pod om., plné dveře,IP40
30 naplň dle doloženého schema zapojení ks 1 18 420,60 18 420,60



31 Vypínač 1 -pól. 1UA pod om., ABB lango ks 27 264,00 7 128,00
32 Dtto, přepínač střídavý ks 8 269,28 2 154,24
33 Dtto přepínač sériový ks 2 275,88 551,76
34 Dtto přepínač křížový ks 2 319,11 638,22
35 Vypínač 1-pól. 10A ABB IP44 ks 6 260,04 1 560,24
36 uíto, avšak s kontrolkou zap.stav + štítek ”vzť’ ks 1 282,48 282,48
37 Přepínač střídavý lP44 ks 12 254,76 3 057,12
38 Přepínač křížový IP443 -
39 Zásuvka Z3UV/1BA, pod om., ABB bílá ks 13 228,69 2 972,97
40 Dtto, dvojzásuvka bílá ks 28 280,17 7 844,76
41 Dtto, dvojzásuvka červená ks 10 288,09 2 880,90
42 Zasuvka 23UV/lbA IP44 ks 6 195,69 1 174,14
43 l zásuvka 4UUV/32E, IP44 ks 1 432,30 432,30
44 Přepěťová ochrana ' U" do zásuvek ks 7 883,74 6 186,18
45 Kelé do instalační krabice ( pro vzt) ks 13 642,84 8 356,92
46 Sporáková kombinace s kontr. 3x2bA ks 1 730,62 730,62
47 Svítidlo ozn "A” zářivkové, 2x3bW, IPBČ ks 27 1 504,47 40 620,69
48 Svítidlo ozn "An" zářivkové, 2x36W, iPbb, avšak s nouzovým zdrojem ks 9 2 255,55 20 299,95
49 Svítidlo ozn. "Bn" zářivkově l2xS8W, lP6b, s nouzovým zdrojem ks 4 2 828,43 11 313,72
50 Svitdlo nástěnné, venkovní, kruhovéLtD 18W, IPb4 ks 4 2 717,55 10 870,20
51 Dtto, avšak s nouzovým zdrojem, ozn. 'Un" ks 3 3 524,07 10 572,21
52 Usvětlovaci sloupek venkovní, l,2m, ozn. "LT ks 4 3 336,63 13 346,52
53 Svítidlo nástěnné, plné sklo,kruhové, IP2U, 2x18W, ozn. "t" ks 10 1 120,35 11 203,50
54 Dtto, avšak stropní, ozn. 'V ks 29 1 120,35 32 490,15
55 Svítidlo zářivkové, ozn. "ti", ZxbbW, s mřížkou, IP2U, ks 17 1 281,39 21 783,63
56 Dtto, avšak s nouzovým modulem, ozn. "Cin" ks 4 2 427,15 9 708,60
57 Svítidlo nouzové, nástěnné ozn. ”NJ', s vyznačením směru úniku ks 24 1 872,75 44 946,00
58 Svítidlo nástěnné, ozn. "H”, nad umývadle ks 7 753,39 5 273,73
59 Svítidlo ozn. "J" LED do kuchyňské linky ks 4 856,35 3 425,40
60 Zásuvková skříň ozn "ZS" FAMATEL v 165, 2xzás.230V16A, 1xzás. 400V/16A
61 + proud, chránič 40/Ů,ÓĎ5'A ks 10 4 617,36 46 173,60
62 Soumrakové čidlo ks 1 2 286,90 2 286,90
63 Pohybové čidlo ks 1 3 076 Kč 3 076,26
64 Telefonní přístroj domácí ks 2 1 009 Kč 2 018,28
65 Zvonkové tablo hlas. telefon + 2 tlač.venkovní provedení antivandal ks 1 15 777 Kč 15 776,64
66 Elektrický zámek ks 1 1 926 Kč 1 925,88
67 Elektrický zvonek IP44 ks 1 479 Kč 478,50
68 Kabel SYKFY 5x2x0,5 m 49 35 Kč 1 697,31
69 Kabel SYKFY 10x2x0,5 m 19 53 Kč 1 003,62
70 Vodič AlMgSi 8mm vč. podpěr m 95 207 Kč 19 625,10
71 Jímací tyč 1,Sm ks 5 546 Kč 2 732,40
72 Svorka SK ks 6 97 Kč 582,12
73 Svorka S(3 ks 5 86 Kč 432,30
74 Svorka SZ ks 4 92 Kč 366,96



75 Ochranný úhelník ks 4 481 Kč 1 924,56
76 uronny pomocný material soubor 1 9 907 Kč 9 906,60

Materiál celkem 614 729,96
Montáž soubor 1 -

Elektroinstalace celkem 614 729,96



krycí list soupisu

Stavba:
Školící středisko pro JSDH Neratovice 

Objekt:

Komunikace - Venkovní úpravy a zpevněné plochy

KSO: 801 67
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 

Projektant:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

7. 1. 2018

019 72 197 
CZ01972197

Poznámka:

Cena bez DPH 735 075,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 735 075,57 21,00% 154 365,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 889 441,44

Strana 1 z 7



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Školící středisko pro JSDH Neratovice

Objekt:
Komunikace - Venkovní úpravy a zpevněné plochy

Místo: Datum: 7.1.2018

Zadavatel:
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 735 075,57

HSV - Práce a dodávky HSV 710 625,57
1 - Zemní práce 245 200,93
5 - Komunikace pozemní 269 575,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 394,10
997 - Přesun sutě 28 644,99
998 - Přesun hmot 38 810,23

M- Práce a dodávky M 24 450,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 24 450,00

ft

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Školící středisko pro JSDH Neratovice
Objekt:

Komunikace - Venkovní úpravy a zpevněné plochy
Místo: Datum: 7. 1. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 735 075,57

D HSV Práce a dodávky HSV 710 625,57
D 1 Zemní práce 245 200,93

i K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně m2 1,600 35,00 56,00 CS ÚRS 2018 01
W "pro zpětnou realizaci" 1,6 1,600

2 K 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně m2 10,900 366,00 3 989,40 CS ÚRS 2018 01
W "pod zámk.dlažbou"1,600 1,600
W "pod živicí"9,3 9,300
W Součet 10,900

3 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně m2 9,300 285,00 2 650,50 CS ÚRS 2018 01
W "pod živicí"9,300 9,300

4 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně m2 9,300 410,00 3 813,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 33,000 28,00 924,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 95,864 366,00 35 086,22 CS ÚRS 2018 01
W "pro veřejnou část sjezdů"61,r0,44 26,884
W "pro pojezdovou plochu"81,8*0,42 34,356
W "pro nové chodníky"57,6*0,24 13,824
W Mezisoučet 75,064
W "pro zatravnění"104*0,2 20,800
W Součet 95,864

7 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 47,932 21,30 1 020,95 CS ÚRS 2018 01
W 95,864*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 47,932

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 95,864 103,00 9 873,99 CS ÚRS 2018 01

9 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000
m3 958,640 10,80 10 353,31 CS ÚRS 2018 01

m přes 10000 m

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
W 95,864*10 Přepočtené koeficientem množství 958,640

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 95,864 385,00 36 907,64 CS ÚRS 2018 01

11 K 171201212R Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy se sutí na skládce t 172,555 285,00 49 178,18
W 95,864*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 172,555

12 K 181101111R Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním- ručně m2 200,500 211,00 42 305,50
W "pro veřejnou část sjezdů"61,1 61,100
W "pro pojezdovou plochu"81,8 81,800
W "pro nové chodníky"57,6 57,600
W Součet 200,500

13 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 104,000 5,60 582,40 CS ÚRS 2018 01

14 M W364200R náklady na dovoz ornice m3 20,800 455,00 9 464,00

W 104*0,2 20,800

15 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 104,000 21,00 1 184,00 CS ÚRS 2018 01

16 M 00572410 osivo směs travní parková ks 3,120 98,00 305,76 CS ÚRS 2018 01

W________________ 104*0,03 'Přepočtené koeficientem množství________________________ 3,120

17 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a 
svahu do 1:5

m2 104,000 145,00 15 080,00 CS ÚRS 2018 01

18 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 6,032 1 440,00 8 686,08 CSÚRS 2018 01

W___________________104*0,058 'Přepočtené koeficientem množství________________________________________________ 6,032
19 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 104,000 45,00 4 680,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 104,000 38,00 3 952,00 CS ÚRS 2018 01

21 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině 
a svahu do 1:5

m2 104,000 33,00 3 432,00 CSÚRS 2018 01

22 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 10,400 65,00 676,00 CSÚRS 2018 01

W "(10l/m2 trávníku 10x)"104*0,01*10 10,400

Komunikace pozemní 269 575,32
23 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 343,400 234,00 80 355,60 CS ÚRS 2018 01

W
W
W
W

"nová dlažba tl. 10 cm"(54,2+6,9)*2 
"nová dlažba tl.8 cm"81,8*2 
"chodník"55,6+2
Součet

122,200
163,600
57,600

343,400
24 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 3,200 322,00 1 030,40 CS ÚRS 2018 01

W "pro zpětné zadláždění 2x"1,6*2 3,200
25 K 566901134 Vyspravení podkladu po překopech plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm m2 9,300 415,00 3 859,50 CSÚRS 2018 01

26 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 9,300 455,00 4 231,50 CS ÚRS 2018 01

W "pod živici"9,3 9,300
27 K 573191110R Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 0,4 kg/m2 m2 9,300 35,00 325,50

28 K 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 m2 9,300 32,00 297,60 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
29 K 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z

nemodifikovaného asfaltu m2 9,300 2 115,00 19 669,50 CS ÚRS 2018 01

30 K 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného
asfaltu m2 9,300 1 980,00 18 414,00 CS ÚRS 2018 01

31 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 57,600 221,00 12 729,60 CS ÚRS 2018 01

W 55,6+2 57,600
32 M 592452870 dlažba se zámkem pro nevidomé 20x16,5x6 cm barevná m2 2,060 350,00 721,00

W 2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,060
33 M 592453040 dlažba se zámkem betonová vibrolisovaná 20x16,5x6 cm přírodní m2 57,268 350,00 20 043,80

W 55,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 57,268

34 K 596212211 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 81,800 380,00 31 084,00 CS ÚRS 2018 01

W "plocha dvora’ 81,8 81,800
35 AI 592453000 dlažba se zámkem betonová vibrolisovaná 20x16,5x8 cm přírodní m2 84,254 360,00 30 331,44

W 81,8*1,03 Přepočtené koeficientem množství 84,254

36 K 596212312 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 62,700 380,00 23 826,00 CS ÚRS 2018 01

W "rozebraná dlažba"1,600 1,600
W "nová pojezd.plocha"54,2+6,9 61,100
W Součet 62,700

37 AI 592452960 dlažba se zámkem betonová vibrolisovaná 20x16,5x10 cm přírodní m2 55,826 360,00 20 097,36

W "nová pojezd.plocha"54,2 54,200
W 54,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 55,826

38 M 59245215R dlažba zámková profilová slepecká betonová 19,6x16,1x8 cm červená m2 7,107 360,00 2 558,52

W 6,9*1,03'Přepočtené koeficientem množství 7,107

D_9 Ostatní konstrukce a práce, bourání________________________________________________________ 128 394,10
39 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 5,000 150,00 750,00 CS ÚRS 2018 01

40 M 40444101 značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 500 mm kus 2,000 800,00 1 600,00 CSÚRS 2018 01

41 M 40444318R značka dopravní dodat E 8a,b,c 500/150 kus 3,000 800,00 2 400,00

42 K 914111113R Otočení svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 s objímkami na sloupku kus 2,000 25,00 50,00
43 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 2,000 25,00 50,00 CS ÚRS 2018 01
44 AI 40445225 sloupek In pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus 2,000 65,00 130,00 CS ÚRS 2018 01

45 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 2,000 25,00 50,00 CSÚRS 2018 01

46 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého m 33,000 450,00 14 850,00 CS ÚRS 2018 01

47 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm m 33,000 115,00 3 795,00 CSÚRS 2018 01

48 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého m 37,500 450,00 16 875,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
49 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 37,500 115,00 4 312,50 CS ÚRS 2018 01

50 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 9,500 450,00 4 275,00 CS ÚRS 2018 01
51 M 59217012 obrubník betonový zahradní 50x8x25 cm m 19,000 115,00 2 185,00

CSÚRS 2018 01

W 9,5*2 19,000
52 K 919731112 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm m 63,000 45,00 2 835,00 CS ÚRS 2018 01

53 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m 63,000 45,00 2 835,00 CS ÚRS 2018 01

54 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm m 63,000 45,00 2 835,00 CS ÚRS 2018 01

55 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 
mm bez prořezání

m 63,000 177,00 11 151,00 CS ÚRS 2018 01

56 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 63,000 185,00 11 655,00 CS ÚRS 2018 01

57 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 63,000 195,00 12 285,00 CS ÚRS 2018 01

58 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 63,000 230,00 14 490,00 CS ÚRS 2018 01

59 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 5,000 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2018 01

W 3,5+1,5 5,000

60 K 935113311R Odvodňovací žlab z polymerbetonu pro zatížení C250 vnitřní s roštem můstkovým z
Pz oceli dle PD

m 5,000 2 250,00 11 250,00

61 K 935932121R Vpusť s krycím roštem pro žlab z polymerbetonu DN 100,dl. 500 mm dle PD kus 2,000 3 100,00 6 200,00

62 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

63 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 1,600 116,00 185,60 CS ÚRS 2018 01

W "rozebraná dlažba"1,6 1,600

D 997 Přesun sutě 28 644,99
64 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4,800 198,00 950,40 CS ÚRS 2018 01

65 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 91,200 10,80 984,96 CS ÚRS 2018 01
W 4,8*19 'Přepočtené koeficientem množství 91,200

66 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 12,300 226,00 2 779,80 CSÚRS 2018 01

67 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 233,700 10,90 2 547,33 CS ÚRS 2018 01
W 12,3*19 Přepočtené koeficientem množství 233,700

68 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 
odpadu 170 101

t 10,256 1 250,00 12 820,00 CS ÚRS 2018 01

69 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 170 302

t 2,050 1 250,00 2 562,50 CS ÚRS 2018 01

70 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 4,800 1 250,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 01

d 998 Přesun hmot 38 810,23
71 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 213,243 182,00 38 810,23 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

o M Práce a dodávky M 24 450,00
D 46-M  Zemní práce při extr.mont.pracích ______ 24 450,00

72 K 460110001R Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 4,000 1 500,00 6 000,00
73 K 460110101R Sonda pro vyhledání kabelů - zához kus 4,000 450,00 1 800,00

74 K 460150233 Hloubení kabelových zapařených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 50 cm, v 
hornině tř 3 m 18,000 190,00 3 420,00 CS ÚRS 2018 01

75 K 460510203 Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů rozměrů 
23x18,5/13x13 cm

m 18,000 560,00 10 080,00 CSÚRS 2018 01

76 K 460560233 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3 m 18,000 175,00 3 150,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 7



krycí list soupisu
Stavba:

Školící středisko pro JSDH Neratovice 
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 67 CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 1. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 019 72 197
EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 DIČ: CZ01972197

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 050,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 109 050,00 21,00% 22 900,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 131 950,50

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školící středisko pro JSDH Neratovice

Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 7. 1. 2018

Zadavatel:
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 109 050,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 109 050,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 38 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 48 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost 12 300,00
VRN7 - Provozní vlivy 3 950,00
VRN9 - Ostatní náklady 6 800,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Školící středisko pro JSDH Neratovice
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

Datum: 7. 1. 2018

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
[CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 109 050,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 109 050,00
d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 38 000,00

12 K 011114000 Inženýrsko-geologický průzkum soubor 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2018 01

1 K 011503000 Vytyčení inženýrských sítí soubor 1,000 6 200,00 6 200,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 013203000 Výrobní,dílenská a montážní dokumentace soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 013203001 Vypracování a zajištění DIO a DIR soubor 1,000 4 800,00 4 800,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN 3 Zařízení staveniště 48 000,00
6 K 030001000 Zařízení a zabezpečení staveniště soubor 1,000 48 000,00 48 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN4 Inženýrská činnost 12 300,00

7 K 043194000 Ostatní zkoušky - hutnící zkoušky hutněného materiálu,laboratorní zkoušky zemin,sutí soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

8 K 043194010 Převzetí základové spáry soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

9 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,000 4 800,00 4 800,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 3 950,00
10 K 072002000 Silniční provoz a náklady na dopravní opatření a značení soubor 1,000 3 950,00 3 950,00 CSÚRS 2018 01

d VRN9 Ostatní náklady 6 800,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

11 K 091704000 Náklady na údržbu veřejných komunikací v místě vjezdu a výjezdu ze staveniště soubor 1,000 6 800,00 6 800,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 4



AKCE: Školící středisko pro JSDH Neratovice

HARMONOGRAM PRACÍ 1.7.2019 - 31.12.2020

2019 2020

plnění činnost 7 8 9 10 li 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12

1.
7.

20
19

 - 
31

.1
2.

20
20

přípravné práce - zařízení staveniště 1.7.

příprava území, demolice

zemní práce

základové konstrukce

izolace protu zemní vlhkosti

svislé konstrukce

vodorovné konstrukce

střecha - krov, krytina

schodiště

zděné příčky

SDK konstrukce

omítky

dlažby a obklady

povlakové krytiny

malby a nátěry

montáž lešení

výplně otvorů na fasádě - montáž

vnější povrchy-fasáda

zámečnické konstrukce

truhlářské konstrukce

klempířské konstrukce

demontáž lešení

ZTI

VZT

elektro

vytápění

dodávka a montáž vnitřních dveří

nová kanalizační přípojka

nová přípojka plynu

nová přípojka vody

retence, vsaky, venkovní kanalizace

zpevněné plochy

oplocení

sadové a terénní úpravy

dokončovací práce - vyklizení staveniště - kolaudace 31.12.

Financí plnění v tis Kč 285 445 827 1059 1065 1025 1227 6851 376 321 484 1488 1504 1383 1006 1310 789 345

.o.EMH stavební. ------
Na Rokytce 1032/24,/'l80 00 Praha 8 

IČ: 01972197/ DIČ: CZ01972197 
ProvoMvi

i


